
11111122
004I

R11110 

; tv‘‘v-14>nt‘000ss-11 tsui z-ozi 
Smlouva o dílo 

uzavřená dle ustanovení • 2586 a násl. zákona č. 89 2012. občansk ákor 

Objednatel 

Město Kravaře 

Sídlo: Náměstí 43, 747 21 Kravaře 

IČ: 00300292 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 

Oprávněná osoba ve věcech technických: 

TDS: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

dále jen „Objednatel" 

 

Mgr. Monika Brzesková 

Česká spořitelna 

1846631329/0800 

a 

Zhotovitel 
Zhotovitel: 	MIBORO s.r.o. 
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 23749 

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Zastoupen: 

Kontaktní osoba ve 
věcech smluvních: 
Kontaktní osoby ve 
věcech technických:  

28. října 3388/111, Ostrava 70200 

25871986 

C225871986 

MONETA Money Bank 

55586555/0600 

Jednatelem Martinem Slaninou, prokura Tomáš Hnilka 

Tomáš Hnilka 

Martin Slanina 

dále jen „Zhotovitel" 

Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany". 

Článek I. Předmět smlouv 

DOHODNUTÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO) 

1.1. 	Předmětem pinění Zhotovitele je komplexní provedení stavby: 
Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele kompletní dílo, kterým je 
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky náležejících 
k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož I souvisejících dodávek a služeb s názvem 

„Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře", 

podle 
projektové dokumentace (dále jen projekt - Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské 
školy Kravaře, Vypracoval  duben 2020). 

1.2. Předmět díla dále tvoří: 
o Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, 

doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. a jejich předání zadavateli ve 2 
vyhotoveních; 

1 



Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě, atd. 
doloží Zhotovitel při předání a převzetí díla. 

o Celkový úklid díla před předáním a převzetím; 
Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úpiné vyčistění díla před předáním 
a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění 
jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a 
komunikací a uvedení okolí stavby do stavu podle zadávací dokumentace (pokud je okolí 
stavby řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou 
dokumentací řešeny). 

1.3. 	Všechny výkony Zhotovitele uvedené v článcích 1.1. - 1.2. budou provedeny v rozsahu a podle: 
o podmínek veřejné zakázky (zadávací dokumentace, se kterou byl zhotovitel seznámen 

v rámci zadávacího řízení); 
o projektové dokumentace; 
o položkového rozpočtu - výkazu výměr, zpracovaného projektantem jako součást zadávací 

dokumentace, oceněného Zhotovitelem (dále jen rozpočet); 
o nabídky Zhotovitele předložené Objednateli Zhotovitelem jako uchazečem v zadání veřejné 

zakázky (dále jen nabídka) 

Uvedený rozpočet, projektová dokumentace, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, přičemž předmětem pinění Zhotovitele (dílem) se pro účely této smlouvy 
rozumí souhrn všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezuje výše uvedená zadávací 
dokumentace, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla. 

Smluvní strany výslovně stanovují, že vše, co je uvedeno v článcích 1.1. - 1.3. tvoří předmět díla 
podle této smlouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla označován 
jako dílo. 

1.4. 	Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené technickými specifikacemi a uživatelskými 
standardy, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

1.5. 	Objednatel se zavazuje k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této smlouvě 
uvedených. 

1.6. 	Vůle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech: 
vlastní text této smlouvy o dílo; 
projektová dokumentace, 
rozpočet; 
zadávací dokumentace; 
nabídka; 
protokol o předání a převzetí staveniště; 

• seznam poddodavatelů. 

Clánek II. Doba pl 

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY) 
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech: 

	

2.1.1. 	předání a převzetí staveniště 
1. 10. 2021 

	

2.1.2. 	zahájení provádění díla 
V následujícím dni ode dne předání a převzetí staveniště. 

	

2.1.3. 	řádné ukončení a předání díla: 
Nejpozději do 31. 5. 2023 

2.2. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, které prokazatelně brání 
provádění díla, si objednatel vyhrazuje právo přerušit dobu pinění, a to nejvýše o dobu jejich trvání. 
Za tímto účelem bude se zhotovitelem jednáno o možnosti přerušení doby pinění. Omezení postupu 
prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti provádění díla dle předepsaných 
technologických postupů. Doba, na kterou se přeruší doba pinění, bude zahájena zápisem do 
stavebního deníku a ukončena výzvou objednatele k opětovnému zahájení prací, uvedenou ve 
stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být odsouhlaseny a podepsány 
osobou oprávněnou jednat ve věcech realizace stavby. Přerušení doby pinění sjednané výše 
uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě. 

2 



Obdobně lze upravit termín pinění dle odst. 1 tohoto článku i pro případné omezení postupu prací 
z důvodu realizace přeložek inženýrských sítí souvisejících se stavbami realizovaných jinými 
subjekty na základě samostatných smluv mezi objednatelem a vlastníky (provozovateli) dotčených 
inženýrských sítí anebo z jiných objektivních důvodů, které prokazatelně brání provádění díla (např. 
koordinace s jinými stavbami nebo společenskými akcemi, apod.). 

Clánek III Místo pinění 
3.1. 	Místo realizace: Petra z Kravar 3165/9, 747 21 Kravaře, part. č. 2568/1, 2568/2, 2568/4, 2571, 

2579/1 v katastrálním území — Kravaře ve Slezsku. 

3.2. 	Zhotovitel prohlašuje, že se před podáním nabídky seznámil se všemi okolnostmi a veškerými 
technickými, kvalitativními a jinými podmínkami, v daném místě a čase nezbytnými pro realizaci 
díla, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít 
vliv na cenu nabídky a dobu realizace díla, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto skutečností 
Zhotovitel zahrnul do cenové nabídky a rozpočtu, který byl zpracován jako zaručený a úpiný. 
Veškeré materiály, suroviny a dodávky potřebné k realizaci díla dle této smlouvy zajišťuje 
Zhotovitel a jejich cena je zahrnuta v celkové ceně díla. Součástí díla je rovněž odklizení suti, 
vybouraných materiálů a odpadů, jejich uložení na skládce, což bude potvrzeno předložením 
příslušných dokladů z této skládky a potvrzením stavebního dozoru, a náklady na spotřebované 
energie (voda, plyn, elektřina, atd.). 

3.3. 	Zhotovitel prohlašuje, že po řádné a důkladné prohlídce místa staveniště nezjistil, že by při 
provádění díla měla vyvstat potřeba jakýchkoli činností do rozpočtu nezahrnutých a současně 
konstatuje, že neexistují okolnosti a není potřeba činností, které nejsou předvídatelné v době 
uzavření smlouvy. 

Článek IV. Cena díla 
Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. této smlouvy, se sjednává dohodou 
smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona č. 526/1990 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná takto: 

4.1, 	Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty 

24.629.753,43 Kč 

4.2. 	Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku 

5.172.248,22 Kč 

4.3. 	Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v článcích 4.1. + 4.2.) činí včetně daně z přidané 
hodnoty celkem 

CELKEM 	29,802.001,65 Kč 

(slovy: dvacetdevětmilionuosmsetdvat cjednakorunačeskáašedesátpěthaléřů). 

4.4. 	V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a 
nepřekročitelná (platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení a předání, zahrnující 
veškeré náklady Zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného 
data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se ucházel o tuto 
veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace. Zhotovitel 
potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, 
veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých 
rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, včetně (nikoliv však pouze) nákladů na 
zařízení staveniště a jeho provoz, dodávky elektřiny, vodného a stočného, odvozu a likvidace 
odpadů, poplatků za skládky, nákladů na uzavírky komunikací a povolení veřejného užívání 
komunikací, nákladů na používání strojů, služeb, střežení staveniště, úklidu staveniště a přilehlých 
ploch, dopravního značení, nákladů na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, 
materiálů a dodávek, veškerých správních poplatků, nákladů na schvalovací řízení, převod práv, 



pojištění, bankovních záruk, daní, cel, správních poplatků, poplatků za zábor veřejných ploch, 
provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech 
materiálů a prvků, náklady na účast, přesazení zeleně, provedení sond, vytýčení inženýrských sítí, 
vytýčení stavby, provizorní rozvody, zimní opatření, šetrné odstranění, demontáž a náhrada škod 
majetku třetích osob, apod. 

4.5. 	Cena díla byla ustanovena na základě položkového rozpočtu, který je daný bez výhrad a zaručeně 
úpiný, ustanovení dle § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se 
nepoužije, a proto Objednatelem předem a písemně neodsouhlasené změny ceny Zhotovitelem 
provedených prací, výkonů nebo dodávek materiálu a výrobků, nemohou být Zhotovitelem vůči 
Objednateli nárokovány. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností. 

4.6. 	Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být změněna pouze v těchto případech: 
- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty; 
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

4.7. 	V případě změn představující víceprací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna 
stanovena na základě: 

a) jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu nebo 
b) jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS 2021/1, 

a to vždy cenou, která je dle bodu a) a b) tohoto odstavce nižší. 

4.8 	V případě změn představující méněprací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna 
stanovena na základě jednotkové ceny dané v položkovém rozpočtu. 

4.9. 	V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna stanovena na 
základě jednotkové ceny v obecně dostupné cenové soustavě RTS z roku 2021/1 ponížené o 10%. 

4.10. Ocenění případných dodatečných stavebních prací bude uvedeno ve shodné struktuře a formátu 
jako položkový rozpočet stavby. 

Clánek V. Platební .otIn'tínk 
5.1. 	Objednatel neposkytuje zálohy na provádění díla. 

Platby budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a 
odsouhlasených prací. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem a technickým 
dozorem potvrzených provedených prací (bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný). Veškeré 
doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá Zhotovitel TDI vždy ve třech 
vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Objednatele. Splatnost faktur je 30 
kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. 

5.2. 	Objednatel proplatí konečnou fakturu po předání díla bez vad a nedodělků. 

5.3. 	Faktura Zhotovitele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 
• číslo smlouvy 
• číslo faktury 
• den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného pinění 
i+ název, sídlo, IČ, DIČ Objednatele a Zhotovitele 
• označení banky a číslo účtu Zhotovitele 
• označení díla 
• identifikaci Zhotovitele podle Obchodního nebo Živnostenského rejstříku 
• celkový soupis provedených prací (vycházející z rozpočtu) : 

počet měrných jednotek provedených v průběhu etapy, na který je vystavena 
faktura Zhotovitele 

• soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole před 
vystavením faktury, bude předložen TDS v tištěné podobě a formou výstupu z 
rozpočtového softwaru, který bude ve shodné struktuře a formátu jako byl smluvní 
rozpočet stavby. 

• razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele 
• číslo projektu stanovené poskytovatelem dotace 

5.4. 	Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúpiné údaje a náležitosti uvedené v článcích 5.1. a 
5.3. této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Po opravě faktury 
předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.1. této smlouvy. 
Rovněž tak zjistí-li Objednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je oprávněn 
Zhotoviteli fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Zhotovitele za 

4 



vadu předloží Zhotovitel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v článku 5.1. této 
smlouvy. 

	

5.5. 	Faktura kromě údajů uvedených v článku 5.3. bude obsahovat celkovou cenu bez DPH a s DPH s 
uvedením procentní výše DPH. 

	

5.6. 	V případě uplatnění smluvní pokuty podle článku XIV. této smlouvy bude smluvní pokuta započítána 
na splatnou fakturu. 

	

5.7. 	Objednatel, který zdanitelná pinění přijímá, vystupuje u daného pinění jako osoba povinná k dani 
a u pinění bude uplatněn režim přenesená daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek VI. Ba kovni záruk 
6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky: 

a) Bankovní záruka č. 1 - za řádné provedení díla. 

b) Bankovní záruka č. 2 - za kvalitu díla. 
6.2. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy 

předloží bankovní záruku za řádné provedení díla (tj. zejména za dodržení smluvních podmínek a 
doby pinění díla) ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla včetně DPH, tj. ve výši 1.490.100,08 Kč. 
V případě prodlení s předložením bankovní záruky o více než 14 kalendářních dnů vzniká objednateli 
nárok na odstoupení od smlouvy. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je objednatel 
oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, nespiní termíny provádění 
díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku za kvalitu díla nebo 
neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 
závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním pinění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného pinění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní 
výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úpiného vyčerpání. Bankovní 
záruka bude v platnosti po dobu pinění dle této smlouvy. 

6.3. Nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne dokončení díla dle této smlouvy předloží zhotovitel objednateli 
bankovní záruku za kvalitu díla ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla včetně DPH, tj. ve výši 
1.490.100,08 Kč. Bankovní záruka bude v piné výši platná po dobu běhu nejdelší Záruční doby dle 
této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní do 10 kalendářních dnů po uplynutí Záruční 
doby a na základě písemné žádosti zhotoviteie. Právo z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel 
oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu se 
smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní pokutu nebo škodu způsobenou v 
souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž bude podle smlouvy 
povinen apod. Před uplatněním pinění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 
požadovaného pinění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit objednateli novou záruční listinu 
ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 
7 kalendářních dnů od jejího úpiného vyčerpání. 

6.4. V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel povinen platnost 
odpovídající záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla nebo běhu záruční doby. 

6. 5. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání 
bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem 
čerpání záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečně nezdůvodnil nebo 
neprokázal, že nenastaly. 

Clánel< VII. Staveniště 

7.1. PŘEVZETÍ, PROVOZ A VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
7.1.1. Staveništěm se rozumí prostor určený v technickém řešení provádění díla. O předání 

staveniště bude pořízen protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný oprávněnými 
zástupci obou stran. 

7.1.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až 
do doby jeho předání Objednateli. 

7.2. VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ 
Staveniště bude vymezeno zadavatelem před zahájením stavby s ohledem na provoz 
areálu. Zhotovitel jev rámci sjednané ceny díla pině zodpovědný za: 

5 



7.2.1. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla; 
7.2.2. zabezpečení všech přístrojů, nástrojů, prací a dodávek nezbytných k zajištění 

činností v této smlouvě uvedených. 
7.2.3. Zhotovitel si zabezpečí na vlastní náklady vytýčení inženýrských sítí na staveništi. 

7.3. ÚKLID STAVENIŠTĚ 
Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů 
a zbytků materiálu. Po celou dobu provádění díla je Zhotovitel povinen provádět řádný úklid 
staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a 
uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely, při provádění prací a dodávek 
a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní rum, odpadky a dočasné 
konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je 
Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS doklady o 
zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu s posledně 
citovaným zákonem. 

7.4. VYKLIZENÍ STAVENIŠTĚ 
Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla staveniště zcela vyklidit a uklidit. 

7.5. DOPRAVNÍ OPATŘENÍ 
7.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a 

odstranění vad a nedodělků musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby 
nenarušily: 

	

7.5.1.1. 	provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory 
areálu a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu pinění 
zakázky v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními 
doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí; 

	

7.5.1.2. 	přístup a užívání veřejných a soukromých pozemních komunikací 
Zhotovitel je povinen pině odškodnit Objednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu 
vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článků 6.5.1.1. a 
6.5.1.2., a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný. 

7.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a 
poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v důsledku dopravy prováděné 
Zhotovitelem, jeho subdodavateli či osob, které k dopravě použil. Zhotovitel je zároveň 
povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných 
dopravních prostředků a omezení a rozložení dopravovaných nákladů tak, aby případné 
poškození pozemních komunikací v důsledku přepravy materiálů a osob bylo omezeno na 
nejmenší možnou míru. 

7.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých 
úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla 
provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen 
odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu škod na pozemních komunikacích 
způsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a 
zavazuje se nahradit a vyřešit veškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu. 

7.5.4. Dojde-li přes spinění veškerých povinností uložených touto smlouvou Zhotoviteli k 
poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s přepravou 
osob, podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zařízení určených k zabudování do 
díla, strojů a pomocných stavebních prostředků, zařízení staveniště atd., je Zhotovitel 
povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové škodě dozví nebo 
jakmile vůči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní komunikace. 
Je-li podle právních předpisů správce komunikace povinen odškodnit dopravce za škodu 
způsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv náklady vynaložené v této 
souvislosti. 

7.5.5. Zhotovitel uvědomí a dohodne podmínky zabezpečení vjezdu na pozemky občanů 
sousedících se staveništěm. V případě komplikací si vyžádá součinnost Objednatele. 

Clátiek VhIIIí Stavební deník 
8.1. 	Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveništi, stavební deník v rozsahu 

stanoveném příslušnými právními předpisy, a to až do dne odstranění veškerých vad a nedodělků. 
Poté je Zhotovitel povinen předat stavební deník Objednateli. 

6 



8.2. 	Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok na změnu 
této smlouvy. 

8.3 	Zápis do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo 
kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního 
deníku provádět potřebné záznamy pouze osoba k tomu oprávněná dle příslušných právních 
předpisů, tj. objednatel případně jim pověřený zástupce, osoba pověřená výkonem technického 
dozoru investora, osoba pověřená výkonem BOZP, přímý zpracovatel projektové dokumentace 
(autorský dozor) nebo oprávněné orgány státní správy (stavební dohled aj.). 

Článek IX. Provádění díla 
9.1. 	Zhotovitel bude mít úpinou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně tak, 

aby zajistil, že dílo bude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě. Výlučně bude Zhotovitel 
zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, užité technologie a za 
koordinaci různých části díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi a za 
přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupů. 

9.2. 	Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla, 
regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány. 
Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze): 

9.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a 
všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k ochraně 
prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v 
takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanům a osobám pohybujícím se na 
staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno, 

9.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné tabulky 
a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to požadováno TDS, 
příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné správy pro bezpečnost 
osob, díla nebo zachování veřejného pořádku, 

9.2.3, učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na staveništi, 
tak i mimo ně v rozsahu, který účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví nebo života 
občanů a majetku imisemi, hlukem nebo jiným způsobem v příčinné souvislosti 
s prováděním díla. 

9.3. 	Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného 
konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních metod 
požadovaných pří jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci osoby 
autorizované v příslušných oborech, ve kterých je činnost autorizované osoby požadována 
zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly 
zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky. 

9.4. 	Zhotovitel bude podle potřeby či požadavků Objednatele průběžně srovnávat postup prací tak, aby 
zaručoval dodržení veškerých termínů díla. Zhotovitel bude sledovat průběh a postup provádění 
díla ve vztahu k termínům zhotovení díla je povinen informovat Objednatele a TDS v souladu s 
příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných úpravách, které z 
takového zpoždění vyplynou. 

9.5. 	S ohledem na dodržování termínu pinění podle ustanovení předchozích článků se Zhotovitel 
zavazuje pro všechny etapy provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníků tak, aby byly 
dodrženy všechny termíny provádění díla. 

9.6. 	Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové 
dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobků, jejichž výkresová 
dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkům běžně známy, obvykle se užívají 
a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady. 

9.7. 	Zhotovítel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doložit popis 
technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy před 
zahájením prací. Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové formě 
a podrobnostech, kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá a to bez vlivu na změnu ceny 
díla. 

9.8. DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍM DÍLA 
9.8.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen 

pověřit osobu, oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu jakosti 
Zhotovitele. Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostatečný počet 
způsobilých spolupracovníků. 



9.8.2. Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace 
předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných důvodů, avšak vždy po 
předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s TDS. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele bude 
jmenována nejpozději do termínu předání staveniště. 

9.83. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny, 
které jí budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem přímo 
Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve stavebním 
deníku. 

9.9. 	Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a průběžně odstraňovat ze 
staveniště. 

9.10. Zhotovitel je povinen v průběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové 
dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží jako závazný podklad pro 
zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude 
v průběhu realizace díla na vyžádání předložena ke kontrole TDS. 

9.11. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici 
potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníků jak vlastních tak i u poddodavatelů. 
U pracovních postupů a technologií, kde budou používány speciální materiály, nebo kde jsou 
vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude Zhotovitel na žádost 
Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné způsobilosti pracovníků 
(kopii o zaškolení pracovníků u autorizované organizace). 

Clánek X. Práva a .ovinnasti Objednatele 
10.1. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověří osobu pro výkon funkce 

technického dozoru stavebníka (TDS). Tato osoba bude jmenována nejpozději do termínu předání 
staveniště. 

10.2. Objednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo. 
Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Objednatel a TDS 
nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich výroby. 

10.3. Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami, 
kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze 
zákonů, vyhlášek či nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci 
o jejich vykonání. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými orgány 
či úřady a včas písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS průběžně kontroluje 
provádění prací a uplatňování postupů, stanovených plánem jakosti Zhotovitele a to včetně 
záznamů o nich — zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a 
výstupních kontrol, aniž by byl zodpovědný za pinění jakýchkoli povinností Zhotovitele. 

10.4. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena ke 
zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před jejich provedením, zadáním nebo 
dokončením, je Zhotovitel na pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo jinak zpřístupnit a 
umožnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat je 
uspokojivě provést a ukončit a na vlastní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu. 

10.5. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k 
závěru, že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami jeho závěry, bude Zhotovitel 
povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spojené s vykonáním 
zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky Objednatel. 

6. Prava;a .ovinnostt TDS 
10.6.1.TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a 

vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a touto 
smlouvou. Za tím účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné, výjimečně 
(jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a příkazy 
akceptovat. Byl-li TDS vydán ústní pokyn, který jím byl do sedmi dnů písemně potvrzen, bude mít 
platnost písemného pokynu. 

10.6.2.TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo náprav 
vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za vady a o 
poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla. Objednatelovy 
pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat jménem 
Objednatele pouze v rozsahu zadávací dokumentace a této smlouvy, nebude-li rozsah zmocnění 
výslovně písemně upraven jinak. 

s 



10.6.3.TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového, 
materiálového a technologického řešení) se zadávací dokumentací, nebude však zodpovědný za 
používání stavebních prostředků, metod, technik a technologických postupů, nebude jejich 
používání kontrolovat, ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování 
bezpečnosti práce požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo 
běžnými stavebními postupy. 

10.6.4.TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat zadávací dokumentaci a 
této smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich 
průběhu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou 
převzaty. TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu 
nebo zkoušku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování zadávací dokumentace a této smlouvy, 
ať bylo zkoušené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv. 

10.6.5. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud: 
10.6.5.1. jsou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo 
v obecně závazných právních předpisech a technických normách; 
10.6.5.2. se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobně a určitě, aby mohl Zhotovitel zahrnout 
cenu za tyto kontroly a zkoušky do svého rozpočtu a přihlédnout k nim ve své nabídce; 
10.6.5.3. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné pinění Zhotovitele nebo pokud 
pinění Zhotovitele je prováděno v rozporu se zadávací dokumentací, právními předpisy, 
technickými normami a touto smlouvou. 
10.6.6.TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobků, materiálů a vzorků v souvislosti se 
zadávací dokumentací a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny. 
10.6.7.TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o 
změnách a doplňcích díla. 
10.6.8.TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v 
souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování 
(ověřování) plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci vyžadované touto 
smlouvou a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhlasení. 
10.6.9.TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným způsobem měnit ani odsouhlasovat žádné 
změny věcného rozsahu, smluvní ceny, termínů ani žádných dalších ustanovení uvedených v této 
smlouvě. Tyto úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za 
Objednatele. 

10.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat se 
toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté a postup Zhotovitele by 
vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. 

Cláriek XI. Povinnosti Zhotovitele 
11.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při 

operativních kontrolách stavby. Zhotovitel předá TDS a Objednateli výtisk harmonogramu prací. 
11.2. Zhotovitel je povinen zajišťovat koordinaci a součinnost subdodavatelů stavby a dalších účastníků 

tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla. 
11.3. Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin a 

dalších věcí potřebných pro pinění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobců a dodavatelů 
atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této smlouvy. 

11.4. Zhotovitel se zavazuje, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje, že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími 
příslušných správních orgánů. 

11.5. Zhotovitel je povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně způsobilým stavbyvedoucím. 
11.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel je oprávněn 

zajistit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně způsobilými 
osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako celek. 

11.7. Zhotovitel se zavazuje konzultovat s Objednatelem výběr poddodavatelů na ty části stavby, u nichž 
si to Objednatel předem písemně vyhradí. 

11.8. U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost předložit 
výrobní dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení Objednateli, TDS 
a autorskému dozoru projektanta. 

9 



11.9. V případě, že Zhotovitel bude požadovat specifikaci projektu, upřesnění použitých materiálů, vzorů, 
barvy a podobně, učiní tak písemně se specifikací nabízené alternativy, její ceny a vlivu na termín 
dokončení díla, resp. harmonogramu prací. Pokud nebude jeden z prvků — cena nebo termín 
upřesněn, má se za to, že platí projekt, rozpočet a tato smlouva. 

11.10. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a třetích osob 
(poddodavatelů), jejichž závazný seznam tvoří přílohu č. 3b) této smlouvy. 

11.11. Pokud dojde ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci, musí být stejným způsobem a v minimálně stejném rozsahu prokázána 
kvalifikace i u takto nahrazeného poddodavatele. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením 
části díla další osoby (poddodavatele) bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 
V případě, že tento souhlas objednatel udělí, poddodavateli mohou to být pouze osoby 
s dostatečnou odbornou způsobilostí, zkušenostmi a vybavením. Zhotovitel v piném rozsahu 
odpovídá za své případné poddodavatele, za pinění poddodavatelů a za škody způsobené jejich 
činností nebo nečinností, a je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách spinění 
všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo. 

Clá nek XI Vlastnické .rávo ke zhotovovanému dílu 
Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel. 

CI nek XIII. Předání díla 
13.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, 

případně jeho části na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně 
zmocněných osob. 

13.2. Zhotovitel dílo odevzdá a Objednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného 
díla. Zhotovitel nejpozději 7 dnů předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí. 
Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a 
přejímací řízení. 

13.3. Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednateli minimálně ve dvou vyhotoveních 
veškeré nezbytné doklady, zejména: 
• doklady o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu 

s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy; 
• zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek; 
• zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zařízení a materiálů; 
• zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací; 
• záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení; 
• doklady o provedení dalších předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě 

použitých materiálů a výrobků; 
• předpisy k jednotlivým technickým zařízením a doklady o provedení zaškolení obsluhy; 
• doklady o individuálním vyzkoušení; 
pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli 
doklady týkající se takové části díla. 

13.4. Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel 
nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá. 

Článek XIV. Od' ovědnost za vad 
14.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě* 
14.2. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí díla, resp. jeho 

poslední části. V této době zodpovídá Zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto 
smlouvou. 

14.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále Zhotovitel přebírá závazek a 
odpovědnost za vady díla, které se na díle vyskytnou v průběhu záruční doby. V případě vytčení 
vady se běh záruční doby (pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná běžet znovu až ode dne 
převzetí opraveného reklamovaného díla Objednatelem nebo ode dne, kdy smluvní strany vystaví 
písemné potvrzení o vyřízení reklamace (uplatňování práv z odpovědnosti za vady) jiným 
způsobem, na kterém se smluvní strany písemně shodnou. S výjimkami uvedenými v bodě 13.4. 
této smlouvy odpovídá Zhotovitel za vady díla podle této smlouvy bez možnosti liberace 
z jakéhokoliv důvodu. 

14.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu 
k zpracování Objednatelem v případě, že Zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost 

10 



těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně Objednatele upozornil a Objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
Objednatelem, jestliže Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a Objednatel na jejich 
dodržování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Záruka se dále nevztahuje 
na vady díla vzniklé poškozením díla způsobeným třetími osobami anebo Objednatelem při užívání 
díla v rozporu s návodem k použití a údržbě díla, ledaže k takovému poškození došlo v důsledku 
jiné vady díla. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádějí, že cena díla zahrnuje i cenu 
(včetně výměny) rychle se opotřebujících částí díla, které se opotřebují do skončení záruční doby; 
tj. po dobu záruky budou tyto opotřebované části díla vyměněny, přičemž Zhotovitel není oprávněn 
požadovat uhrazení a Objednatel neuhradí Zhotoviteli jakoukoli dodatečnou úhradu nebo dodatečné 
náklady Zhotovitele s dodáním a výměnou opotřebovaných částí díla. 

14.5. Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. Objednatel je oprávněn v 
reklamaci uvést volbu svého nároku z vad díla. 

14.6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad do 3 dnů od doručení reklamace vady Zhotoviteli 
(pokud se smluvní strany nedohodnou jinak) a do 5 dnů od doručení reklamace vady je Zhotovitel 
povinen proces odstranění vady ukončit. 

14.7. Ustanovení § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se pro závazek z této smlouvy nepoužije. 

Článek XV. Smluvní .olcuty 
15.1. V případě prodlení Zhotovitele se spiněním jeho povinností stanovených v článcích 2.1.1 - 2.1.3. 

této smlouvy je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% Kč z celkové 
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

15.2. V případě prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněním vad je Objednatel oprávněn účtovat 
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení s nástupem 
k odstranění vad. 

15.3. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vady dle bodu 14.6. této smlouvy je Objednatel 
oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ a den prodlení 
s odstraněním vady. 

15.4. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody z téhož titulu. 
15.5. V případě, že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době Objednateli, je Objednatel 

oprávněn účtovat Zhotovitelí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ. 
15.6. V případě, že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, je Objednatel oprávněn 

účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za každý zjištěný případ porušení. 

15.7. V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělíl souhlas, je-li souhlas v 
této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem, který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení 
v této smlouvě vyžadováno, vzniká objednateli právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každého takto zjištěného poddodavatele. 

15.8. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,1% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení. 

15.9. V případě nespinění povinností uvedených v článku XIX. je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 za každý zjištěný případ. 

15.10. K úhradě splatných smluvních pokut uložených zhotoviteli e objednatel výhradně podle vlastního 
uvážení oprávněn použit: 

• písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty, 
• odpočet od úhrady ceny za dílo nebo jeho část, formou vzájemného zápočtu, 
• právo z bankovních záruk podle článku VI. smlouvy. 

Článek XVI. Odstou .ení od srniouv 
16.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu porušení této smlouvy druhou 

smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku. 

16.2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména: 
zastavení či přerušení prací Zhotovitelem bez předchozího odsouhlasení Objednatelem na 
více než 7 dnů; 
prodlení Zhotovitele se spiněním některého termínu delším než 3 dny, nebo s termínem 
předání díla či jeho některé části delším než 5 dnů; 
prováděním díla v rozporu s touto smlouvou; 

11 



elc XVII. Ochrana informací 
17.1. Objednatel má v souladu se zákonem číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu 
Objednatele, to je zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo Zhotovitele. 
Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle 
citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství. 

17.2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého 
smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro pinění předmětu této smlouvy. 

Článek XVIII Vlastnické právo ke;zhotovovanému dílu, •ojiéténí díla 
Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy je od počátku Objednatel. Po předání 
staveniště Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na 
díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí 
Objednatelem. 
18.1. POJIŠTĚNÍ 

18.1.1.1. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této Smlouvy 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 
minimálně 31.000.000,- Kč, a jejíž prostou kopii nebo prostou kopii pojistného certifikátu 
je zhotovitel povinen předložit před podpisem této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po 
celou dobu trvání této smlouvy do doby protokolárního předání díla bez vad a nedodělků 
bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného pinění pod 
částku uvedenou v předchozí větě. 

18.1.1.2. Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem na staveništi 
pracovníkovi zhotovitele nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo 
opominutím objednatele nebo jeho pracovníků. Zhotovitel je povinen odškodnit 
objednatele za všechny nároky a náklady, které by mu vznikly v souvislosti s takovým 
pracovním úrazem. 

18.1.1.3. Zhotovitel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu 
a povaze prováděného díla; v případě změn prováděného díla je povinen pojišťovatele 
včas informovat a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala 
po celou dobu provádění díla pojistné krytí požadované touto smlouvou. V případě změny 
pojistné smlouvy v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen předložit objednateli 
doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného. 

18.1.1.4. V případě, že zhotovitel nespiní svou povinnost uzavřít a udržovat platnou pojistku v 
požadovaném rozsahu nebo nepředloží objednateli ve stanoveném termínu piné znění 
pojistných smluv, je objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojistné smlouvy 
vlastním jménem, zaplatit jakékoliv pojistné nezbytné k uzavření a udržování takových 
pojistných smluv a takové výdaje započíst proti jakékoli pohledávce zhotovitele dle této 
smlouvy za objednatelem, nebo vymáhat tyto částky po zhotoviteli přímo. 

18.1.1.5. V případě, že objednatel nebo zhotovitel bude postupovat v rozporu s podmínkami 
stanovenými pojistnou smlouvou, je povinen druhou stranu odškodnit za jakékoliv ztráty 
nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných podmínek. 

18.2. NÁHRADA ŠKODY 
Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za případné škody způsobené vadným provedením díla po 
dobu 5-let od data předání poslední části díla. 

Článek XIX. Ostatní ustanovení 

19.1. Zhotovitel zajistí po celou dobu pinění díla: 

19.1.1. pinění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečností 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na pinění smlouvy budou 
podílet; pinění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů, 

19.1.2 řádné a včasné pinění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné pinění se považuje piné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za pinění 
poskytnutá k pinění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby 

12 



ze strany objednatele za konkrétní pinění, pokud se zhotovitel a poddodavatel 
nedohodnout jinak. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k pinění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn 
požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k 
nahlédnutí. 

19.1.3. eliminaci vzniku odpadů ze stavebních činností. V průběhu provádění stavebních prací 
se zhotovitel zavazuje k třídění vzniklých odpadů. Zhotovitel zavede vhodná opatření 
v oblasti životního prostředí s cílem snížit a získat zpět odpad vyprodukovaný během 
stavby. Veškeré další odpadní materiály, u nichž se očekává, že budou vytvořeny a 
které mohou být recyklovány, musí být shromaždbvány a odeslány do vhodných 
zařízení. 

Článek XX. Závěrečná ustanovení 
20.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a Objednateli veškeré 

písemné dokumenty vždy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřní potřeby TDS a 
Objednatele. 

20.2. Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé 
smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení. 

20.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a 
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 

20.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem 
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 

20.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel. 
20.6. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této smlouvy 

dojde navrhovateli. 
20.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

příloha číslo 3a) - ROZPOČTY - oceněné výkazy výměr 
příloha číslo 3b) - SEZNAM PODDODAVATELŮ 
příloha číslo 3c) - HARMONOGRAM PRACÍ 

20.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechno mezi smluvními stranami ustanoveními 
občanského zákoníku a jinými obecně závaznými předpisy. 

20.9. Zhotovitel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 52 písm. e) a 513 zákona 
o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží 
a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro 
ověření příslušné operace. Tutéž povinnost má také každý poddodavatel zhotovitele. 

20.10 Veškeré případné dodatky, vedlejší ujednání anebo přílohy vyžadují písemnou formu. 
20.11. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že 

je jim obsah této smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že tato smlouva je projevem 
jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

20.12. Zhotovitel se zavazuje: 
20,12.1 uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2028, přičemž tato lhůta může být prodloužena v případě, že by 
české právní předpisy pro tyto účely vyžadovaly lhůtu delší; 

20.12.2 minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(SFŽP CR, MMR ČR, MF CR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy), stejně tak výše uvedeným osobám vytvoří podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytne jim při provádění kontroly součinnost. 

13 



PŘÍLOHY 
3a) Rozpočty 
3b) Seznam poddodavatelů 
3c) Harmonogram prací 

V Kravařích dne 	 V Ostravě dne 

za Objednatele 	 za Zhotovitele 
Město Kravaře 	 MIBORO s.r.o. 

14 



v dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 	P9362 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kr v ře 

Objednatel: 	 Město Kravaře 
	 IČO: 00300292 

Náměstí 405143 
	

DIČ: CZ00300292 
74721 	Kravaře 

Zhotovitel: 	 MIBORO 
	 IČO: 25871986 

DIČ: C225871986 

Vypracoval: 

itulace dani 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 24 629 753,43 CZK 

Základní DPH 21 % 5 172 248,22 CZK 

Zaokrouhlen( 0,00 CZK 

Za objednatele 

Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název záldad prosnfžanou 
oaH 

Základ pro zakladnI 
13PH DPH elkem % 

D.0.0 Vedlejší a ostatní náklady 0,00 470 000,00 98 700,00 568 700,00 2 

0 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 470 000,00 98 700,00 568 700,00 2 

SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 0,00 5 799 618,07 1 217 919,79 7 017 537,86 24 

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 0,00 4 313 786,00 905 895,06 5 219 681,06 18 

D.1.4.1 Ústřední vytápění 0,00 461 357,00 96 884,97 558 241,97 2 

D.1.4.2 Zdravotechnlka 0,00 345 287,89 72 510,46 417 798,35 1 

D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 0,00 379 676,83 79 732,13 459 408,96 2 

D.1.4.5 Slaboproudá elektrotechnika 0,00 109 710,35 23 039,17 132 749,52 O 

D.1.4.6 Vybaveni kuchyně 0,00 189 800,00 39 858,00 229 658,00 1 

Zpracován() programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



SO 01_11 	Vzduchotechnika 1.NP 0,00 455 206,50 95 593,37 550 799,87 2 

13.14.3 	Vzduchotechnika 0,00 455 206,50 95 593,37 550 799,87 2 

SO 01_2 	Budova MŠ • 2.NP 0,00 11 802 974,42 2 478 624,63 14 281 599,05 48 

0,1,1 	 Architektonicko - stavební řešení 0,00 7 640 107,31 1 604 422,54 9 244 529,85 31 

111,2 	Stavebně konstrukěnl řešení 0,00 2 193 350,04 460 603,51 2 653 953,55 

D.1.4.1 	Ústřední vytápění 0,00 461 357,00 96 884,97 558 241,97 2 

D.1A.2 	Zdravotechnika 0,00 345 287,89 72 510,46 417 798,35 1 

D.1.4.3 	Vzduchotechnika 0,00 483 685,00 101 573,85 585 258,85 2 

D.1.4.4 	Silnoproudá elektrotechnika 0,00 379 676,83 79 732,13 459 408,98 2 

0.1.4.5 	Slaboproudá elektrotechnika 0,00 109 710,35 23 039,17 132 749,52 O 

D.1.4.6 	Vybavení kuchyně 0,00 189 800,00 39 858,00 229 658,00 

50 02 	Kotelna 0,00 1 911 966,76 401 513,02 2 313 479,78 8 

0.1.1 	 Architektonicko-stavební řešení 0,00 1 911 966,76 401 513,02 2 313 479,78 8 

SO 03 	Parkoviště 0,00 1 382 059,81 290 232,56 1 672 292,37 6 

1 	 Archltektonlcko - stavební řešení 0,00 1 382 059,81 290 232,56 1 672 292,37 6 

SO 04 	Vsakovací zařízení z parkoviště 0,00 127 340,44 26 741,49 154 081,93 

1 	 Vsakovací zařízení z parkoviště 0,00 127 340,44 26 741,49 154 081,93 1 

SO 05 	Vodovodní přípojka 0,00 137 940,23 28 967,45 166 907,68 1 

1 	 Vodovodní přípojka 0,00 137 940,23 28 967,45 166 907,68 1 

Zpevněné plochy, terénní úpravy 
SO 08 oplocení a veřejné osvětlení 0,00 2 462 206,65 517 063,40 2 979 270,05 10 

D.1.1 	Architektonicko-stavební řešení 0,00 2 336 543,45 490 674,12 2 827 217,57 

D2 	 Přeložka veřejného osvětlení 0,00 125 663,20 26 389,27 152 052,47 

SO 07 	Přípojky a přeložky 0,00 80 440,55 16 892,52 97 333,07 0 

Přípojka STL plynovodu 0,00 80 440,55 16 892,52 97 333,07 O 

Celkeni za stavbu 0,00 24 629753,43 ,6 17 248,22 29 802 001,65 103 

Zpracováno programem BUILDpowar 5, @ RTS, a.s. 	 Slránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: D.0.0 	Vedlejší a ostatní náklady 

Ostatní a vedlejší náklady 

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ.  Celkem 
Dlí. VN 	 Vedlejší náklady 	 220 000,00 

1'005111020R 	Vytyčen) stavby 	 Soubo 	1,0000 35 000,0( 

Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestaven( lavIček. 
Vyhotovení protokolu o vytyčen( stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohoplsnými (S-JTSK) a výškopisnýn 
(Bpv) hodnotami. 

2 005111021R Vytyčeni inženýrských slil Soubor 1,0000 

 

Zaměření a vytýčeni stávajících Inženýrských síti v místě stavby z hlediska Jejich ochrany při prováděni stavby. 

S: 

R: 0 

3 00512101OR Vybudován! zařízeni staveniště Soubor 1,0000 

 

      

Náklady spojeně se zřízením přípojek energii k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřIcich odběrných míst a 
připadne příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudováni objektů zařízeni staveniště. 

4 00512102OR Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,0000 
Náklady na vybaveni objektů zařízeni staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebovaná dodavatelem v rámci pro\ 
zarlzeni staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech 
staveniště a ne přípojkách energií. 

5 33512103OR 
	

Odstranění zařízení staveniště 
	

Soubor 	1,000 
	

20 000,0( 
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje I náklady na úpravu povrchů po 
odstraněni zařízeni staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno. 

005124010R Koordinační činnost Soubor 1,0000 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

Dli: ON 2 o, 
7 0052110808 Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi 'Soubor 1,0000 25 0000( 

     

Náklady ne ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni staveniště, n 
na vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (polární ráda poplachová směrnice) a 
hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). 

8 005211010R 
	

Předání a převzetí staveniště 
	

Soubor 	 5 000,0( 

Náklady spojeně s účasti zhotointele na předán( a převzetí staveniště. 
00521104OR Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,0000 25 000, 

      

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvistalicirni činnost 
dotčeny, a to včetně užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. 

10 005241020R Geodetickě zaměření skutečného provedeni Soubor 1,000 35 00001 

       

       

Náklady na provedeni skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. 
11 00524101OR 
	

Dokumentace skutečného proveden) 
	

Soubor 	1,0000 
	

O 000,0 
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a Její předání objednatel) v požadované formě a prt;ridovanért 

12 pc01 Dlienská dokumentace soubor 1,0000( 80 000,01 

Celkem 
	 470 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



m3 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.1 Archltektonicko - stavební řešení 

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Dfl: 1 	 Zemní práce 	 12 632,84 

1 139601102R00 	IRu ni výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 	 m3 5 52691x r32 7 041.2 
zatepleni pod ter nem (17,93+14,28+15,5 + ,6 • , 	, 

2 162701105RD0 Vodorovné přemIstěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p 
9 000 do 10 000 m 

m3 3,6846 

     

Odkaz na mn. položky pata 3 3 
	

60 
	

9,68000 
3 167101201R00 Nakládání, skládáni, překládán) neulehleho výkopku nakládáni, 

skládáni, překládáni neulehlano výkopku nebo zeminy- ručně z 
bomby 1 až 4 

m3 3,8 

az na mn. polo 	po 	: S, 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,84230'-1 -1,84000 

4 171201201 R00 Uložení sypeniny na dočasnou skládku tok, že na 1 m2 plochy 
pflpackš přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

m3 3,6846 	 600 

Odkaz na mn. položky pořadí 2. 68460 
	

3.68000 
5 174101102800  Zásyp sypaninou se zhutněntm v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněnlm 

  

zateplení pod terénem :(17,93+14,28+15,58+13,62)'0,1'0,3 

 

1,84000 
3,6846  
3,88000 

 

6 199000002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 1 022,4 

  

Odkaz na mn. položky pořad( 3 : 3,68460 

  

Dík 3 	v 	a komp .. 	k 	k 	 9 916,75 
7 311271176876 Zdivo nosná z tvernIc porobetonovych hladkých tloušťky 250 mrť 

charakteristická pevnost v tlaku O< = 3,93 MPa, saučinitel prostup 
tepla U=0,637 W/m2.K 

m2 10,0110 It 	19 060,9 

1.01: (2,385+0,45 0,7 5)'(2,69+0, 3) 10,01000 
8 317121047RT2 Překlady pórobetonové nenosně délky 1240 mm, šičky 100 nim, 

výšky 249 mm 
kus 6,0000 	 4 536,0 

P1.7 : 6 6,00000 
9 317121047RT4 Překlady pórobetonové nenosné dálky 1240 mm, šířky 150 mm, 

výšky 249 mm 
kus 11,0000 	 11 847,0( 

P1.6 : 11 11,00000 
10 317145333R00 Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, any 150 mm, 

výšky 124 mm 
kus 2 0000 

P B; 
11 317145335R00 Překlady pórobetonově nenosné (lelky 2000 mm, šířky 150 mm, 

výšky 124 mm 
kus 2,000 	 2 626,0 

P 2 2,00000 
12317145339R00 Překlady pórobetonové nenosně dálky 3000 mm, Šířky 150 mm, 

výšky 124 mm 
kus 3 9201 

13 317234410RT2 
	

Vyzdlvka mezi nosniky cementovou 	 m3 
	

1,98 
	

14 355,8 
P 1.1 : 8'2,45'0,4'0,14 
P 1.2 : 1'4,6'0,4'0,16 
P 1.3 ( 2%89,4'0,12 
P.1.4 : 
P. 2.2 : 1'5,7'0,4'0,16 

1,10000 
0,29000 
0,17000 
0,08000 
0,36000 

14 317941121RT2 °sezení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 
mm 

t 0, 610 9 500,7' 

P1A :1,4'3'38,34'0,001 0,16000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 16 



346971162R00 23 

33,1000 23 0375( 

Stránka 2 z 16 Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ 
15 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 

mm 
P.1.3 : 1,8'61 1,1'0,001 

16 317941123RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 
mm 
P1.1 : 2,45'24'14,3'0501 

17 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdIvu profil I, výšky 
mm 
P1.2 : 4,6'3'17,9'0,001 

18 340271615800 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových Namic plochy od 
do 4 m2, tlouřitica zdiva 150 mm 

m 

1'2,02 
19 342255024R00 Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z přičkavek 

pórobetonových UouštIcy 100 mm 
m2 

1.NP : 2,9*(2,62+1,52+0,95)-0,7'1,97 
2,9*(0,4+1,33)-0,91,97 

20 342255028R00 Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z přlčkovek 
pórobetonových tloušťky 150 mm 

m2 

1.NP 	2,9"(0,7454-0,94-2,175+1,785+0,7)-0,8'1,97 
2,911,3+0,425+0,745+0,9+1,37+0,74-0,1+1,78+0,44-0,540,9+0,1 
55)-0,81,97"3-1,3'2,02-0,6"0,5-0,91,97-0,61,97 
2,9'(0,9+0,15+0,9) 

21 346244314R00 	ObezdIvka van e WC modulů z pčirohelonu tloušťky 125 mm m2 

sloupy : 0,25'2'2,852 
WC : 0,95'1,2 

22 346481112RT2 Plerdavanl rýh, nosníků apod, pletivem ve stěnách nebo před 
stěnami, pletivem keramickým a funkčně podobným 

m2 

P 1.1 : 8'2,45*(54+2'0,14) 
P 1.2 :1•4,6a(0,4+2'0,16) 
P 1.3 : 21,8'(0,4+2'0,12) 
P.1.4 :1'1,4*(0,4+240,1) 
P. 2.2 : 1'5,7•(0,4+2'0,16) 
Izolace protl šíření zvuku prováděná pil zděn) mezJ příčkou a 
stropem z minerálnl vaty tloušťky 30 mm, šířky do 150 mm 

13,33000 
3,31000 
2,30000 
0,84000 
4,10000 

31,8450 m 2 458,4; 

Rozmetán', nařezán) a montáž mineralnl Izolace, zapraven) spáry montážní pěnou, dodávka tepelná izolace a montážní pěny. 

0,1198 

56,907 56793,6 

0,12000 
0,840 

0,54000 
0,2470 

0,25000 
2,020 

2,02000 
20,1060 

13,38000 
3,24000 
3,48000 

16,71000 
34,54000 

5,66000 
3,9900 
2,85000 

7 0729' 
Množství 	Cena / MJ Celke 

1,14000 
23,8880 18202,6 

1.NP :(2,62+1,52+0,95) 
(0,4+1,33) 

1.NP :(0,745+0,9+2,175+1,785+0,7) 
(1,3+0,425+0,745+59+1,37+0,7+0,1+1,78+0,4+0,3+0,9+0,1+6,55) 

(0,94-9,15+0,9) 
24 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sadrakerlonovými nosná konstrukce z profilu CO s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez Izolace 

m2 

P02: 20,8+4,7+7,6 

5,09000 
1,73000 
1,20000 
6,30000 

15,57000 

1,95000 

33.10000 



26 310271637RO0V m3 Zazdlyka otvorů do 4 m2,párobetivérnice 

1.0 43,9 143,90000 

Vaáorovně konstrukca EUI: 4 a ss7,so 
39,0000 28 413232211RT2 kus Zazdivka zhlavl jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosnll 

výšky do 150 mm 
24,00000 
3,00000 
6,00000 
3,00000 
3,00000 

P 1.1 : 8'3 
P 1.2:1'3 
P 1.3 : 2'3 
P.1.4: 1'3 
P. 2.2 : 1'3 

Včetně pomocného lešení. 
1.01: 57,5 57,50000 

30 Omítka stěn z hotových směsi postřik, báze, cementová, , m2 4 042,2 802011102R00 57,5000 
Odkaz na mn. položky poradí 31 7,50000 57,50000 

Stránka 3 z 16 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena MJ Celkem 
25 342264051RT3 Podhledy na kovově konstrukci opláštěné deskami 

sadrokartonovýml hasne konstrukce z profilu CD a přímým 
uchycením 1x deska, douštky 12,5 mm, im pregnova ne, bez !zde 

m2 28,1000 i 20 794,0 

PD2 1763+2+1,4+1,3+5,8 

sever: 
0,4*(1,3'0,2+2,35'0,2+0,291,2+163'0,8+2,05'0,49+1,8'0,75+26 
2+1,8'0,725+0,29'0,75) 

východ : 0,4"(2,505' 1,5+1,1'2,92) 
jižní : 0,4*(1,81,2+1,7'0,2+4,4'0,25+2,35'0,2+0,88`0,45+0,25'1,95) 

západ : 
0,4*(2,35'0,2'4+0,281 ,2 +1,85'0,28+ 1,2'0,475+0,31'1,2+1,95'0 
1,8'0,45+0,281,145) 

28,10000 
9,656 
2,74600 

27 PD01 0+M lepený akustický podhled etre w min é 0,85 včetně stříkaně 
omítky se strukturou 

m2 143,9000 	 185 631,0 

Díl: 61 	 Úpravy povrchů vnitřnt 243 454,09 
29601011112RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsi vrstva jádrová, 

vapanocementova„ tloušťka vrstvy 15 mm, 
m2 57,5000 i 	22 597,5 

31 602011131RT1 Omítka stěn z hotových směsi jednovrstvá, vápenocementová, 
hlazena, tloušťka vrstvy 3 mm, 

m2 57,500 	 8 567,5(  

Odkaz na mn. položky pořad) 29 	57,50000 57 0000 
32 612473181R00 Omítky vnIthill zdiva ze suchých směsí hladké, strojně m2 25,3740 7 967,4 

včetně postřiku. 
pad obklad 1.NP 	1,8"(7,85+2,2+0,9+0,71)-21,51-0,8"1,8 14,79000 
1,8*(2,62`2+0,4+0,47'21-1,4`0,9 10,58000 

33 612475121R00 Omítka vnttřn roh stěn Hasit vapenocem, dvouvrstvá m2 329,4337 85 652,7E 
1.02 : 2,85'(6,55+3,4+0,25)*2-0,9'2,3-2*2,2-0,8'1,97'2- 49,30000 
0,9`1,97+(2+2,2'2)`0,4 
1.03, 1.04: 2,85"(13+12,4+0,75+6,7+0,15+0,9+1,15)'2-4'2,5- 179,56000 
2,05'2"8-0,81,97"3-1,785'2,08+(4+2,5)140,4+(2,05+2).2"0,413 
2,851,85'2-2,69'0,6'2-1,735'0,6'2-1,875'0,6'2 37,19000 
1.05: 2,85.(2,62+1,8)'2-0,841,971-0,7'1,97 20,66000 
1.06 : 2.85"(1+1,95)*2-0,741,97*2 14,06000 
1.07: 2,85*(1,52+0,95)'2-0,7'1,97 12,70000 

2,78760 
1,98140 

2,14104 



m2 

m2 

12,33000 
23,16000 
35,33000 

16,07000 
-71,03000 
329,433 

329,43000 
47,0250 

31,92000 
10,26000 
2,28000 
2,56000 

111,1500 

612481211RT7 Vyztuženi povrchu vnitfnlch stěn sldote;dlin I síťovinou E dodávko 
síťoviny a stěrkováho tmelu 

  

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 329,43370 

   

35 813473112R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí štukově plstí 
hlazeně 

   

   

1.NP : 2,135.0,4'4'7 
2,8510,7+0,4+0,7)1 
2,85'0,4'2 
2,85'(0,4+0,25'2) 

36 613473115R00 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za 
zabudovaná rohovnlky 

   

   

1.NP 2,85'39 
	

111,15000 

D 	62 
	

fjsravy pov 	 ,40 
37 820991121800 

	
Zakrývání výpiní vnějších otvorů z postaveného lešení 

	
53,1900 
	

2 478,6f 
2,05*2*8 
	

32,80000 
4'2,5 
	

10,00000 
1,41 ,4*2 
	 3,92000 

0,r2,3 
	

2,07000 
2*2,2 
	

4,40000 
3E1 621481211RT8 Vyztuženi vnějších omítek podhledů sklotedinl síťovinou s 

dodávkou výztužné síla a stérkovéha tmelu 
m2 57,5000 17 710,0( 

Odkaz na mn. položky poradí 31 57 50000 57,50000 
39 622300141800 

	
Příprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy izolantem 	m2 

	
49,997 
	

8 474,5 
30% plochy: 
Odkaz na mn. položky pořadí 40 66,65780*0,3 50,00000 

40 822323041R00 
	

Příprava podkladu penetrace 	 m2 
	

166,6578 
	

9 332, 

Položkový rozpočet 

S: P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 
	

SO 01_1 
	

Budova MŠ - 1.NP 

Architektonicko -stavebnířešení R: 	D.1.1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
1.08 : 2,85'(1,47+0,9)1-0,61,97 
1.09: 2,85*(2,52+2,3)*2-0,81,97-1,75'2,05-1,4'1,4+1411 4f0,4 
1.10: 2,85'(5,7+1,33)•2-0,81,97.2-0,6'1,97-0,9"1,97`2- 
1,4'1,4+1,4'4-0,5 
2,8510,9•2+1,33r2-0,91,97 
-71,027 

Odkaz na ran. položky pořadí 45 : 18,42300 
	

18,42000 
Odkaz na ran. položky pořadí 47 : 123,27180 

	
123,27000 

Odkaz na mn. položky pořad! 44 : 18,42300 
	

18,42000 
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 6,54000 

	
8,54000 

41 622311527R00 
	

Zateplovecl systém Baumit, sokl, XPS 8.200 mm 	 m2 
	

18,42 0 
	

36 938 
Položka obsahuje: naneseni 'Bold-10 tmelu ne Izolaěnl desky, nalepení desek, zajištění šroubovacím) kolvamii (10 ks/m2) dle dod 
a hmotnosti pásků, kašírování desek stěrkovou hmotou, neneseni stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2Im2), přehlazenl. V položce 
obsaženo 0,14 m rohových list na m2. 
ZD01 : (17,93+14,28+15,58+13,52)'0,3 

	
18,42000 

42 622323737R00 
	

Zatepl.syst. Stomix, asacia, miner.desky KV 200 mm 	 m2 
	

123,2718 
	

233 476,7. 
Položka obsahuje: nanesen) [spícího tmelu na tzolašnl desky, nalepeni desek, zajištění šroubovacími kolvarnii (10 ks/m2) dle dod 
a hmotnosti pásků, kašírování desek stěrkovou hmotou, nanesen) stěrky a výztužně tkaniny 11,15 m2/m2), přehlazení. V položce 
obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. 
ZD02,ZDO3 : (17,93+14,28+15,58+13,62)'(6,575-0,315-0,3)'0,5 

	
183,00000 

Mezisoučet 
	 183,00000 

otvory : -2,05'2'8 	 -32,80000 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 16 



43 Výztužná stávka parapetu z minerální viny m2 622325860R00 24,2160 19 179,0 

15,55000 
3,12000 
2,69000 
1,32000 
1,54000 

špalety 
(2,05+2)'2'0,24'8 
(4+2,5)2'0,24 
1,4'4'0,24'2 
(0,9+2,3'2)'0,24 
(2+2,2'2)-0,24 

4• I622904 112R00 	Očištěni fasád tlakovou vodou, 2 88,8578 9 699,4( 
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 168,65780 166,66000 

m2 i 45 Obklad vnějšl keram.pásky, tmel 621775008R0V 112 955,2 
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 18,42300 
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 6,54000 
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 123,27180 
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 24,21600 

18,42300 
6,54000 

123,27180 
24,21600 

46 Izolace suterénu XPS 8.200 mm, bez PÚ m2 5 843 622311518RV 18,4230 
ZD01 : (17,93+14,28+15,58+13,62)-0,3 18,42300 

47 m2 622318190RV Zateplovací syst.PIR 0,022,rasácia, 50 mm, u žaluzii, zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou 

6 7 5136,4( 

6,54000 

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na Izolační desky, nalepení desek, zajištění šroubovaclml katvarnii (10 ks/m2) dle dod 
a hmotnosti pásků, kašírování desek stávkovou hmotou, naneseni stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), pfehlazenl. V položce 
obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. 
4'0,31+2,05'0318+1,4'0,31 

48 1)009 189,6958 113 817,5 Bílé cihelná pásky - dle výběru architekta 
Odkaz na mn. položky pořadi 43: 172,45080'1,1 189,89588 

49,99734'1,05 Odkaz na mn. položky poradí 39 
50 63140111R 

51 632441047800 
92 397,55 

83 685,91 

20,80000 
143,90000 
17,60000 
4,70000 
2,00000 
1,40000 
1,30000 
5,80000 
7,60000 

D+M speciňinl annovaci tkanina pod cihelné pásky do tmelu 
Odkaz na mn. položky pořadi 43: 172,45080 
Deska mlnenšini vlákno - kolmá TR80 U. 30 mm 

172,4508 
172,45080 
52,4972 
52,50000 

m2 

m2 

49 pc10 

MI: 63 	 Podlahy a podlahové konstrukce 
Potom illý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, 
pokládaná plocha do 500 m2, tlouštka 60 mm 
1.02:20,8 
1.03:143.9 
1.04:17,6 
1.05:4,7 
L06:2 
1.07: 1,4 
1.08:1A 
1.09:5,8 
110:7A 

Položkový roz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: 0,1.1 Architektonlcko 	řečem - stavební 

P,č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
-4`2,5 
-1,4'1,4'2 
-09'2,3 
-2'2,2 
Mezisoučet 
PIR : 
Odkaz na mn. položky poředi 46 : 6 00W-1 

-10,00000 
-3,92000 
-2,07000 
-4,40000 

-53.19000 

-6,54000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 16 



1,000 

1,00000 
2,0000 

2,00000 
1,0000 4  

1,00000 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební 	 pravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R D.1.1 Architektonlcko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena MJ Celkem 
52 532441491R00 Potěr litý anhydritový broušeni anhydritových potěrů m2 205,1000 8511,6. 

Odkaz na mn. polo y pořadí 51 : 205,10000 205,10000 

Díl: 64 	 Výpině otvorů 	 82797400 
531642841111R73 Pouzdro pro posuvné dveře Jednostranně, do zdiva jednostrann 

pouzdro 800/1970 mm 
kus 2,0000 17 610,01 

potaženi pouzdra anmovad síti, odstraněni zaslepeni pouzdra tj, vlka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevněn vodicího tmu, vs‘ 
vozil«) do kolejnice, upevněni závěsných prvků na vozíky, vsazeni brzdy a seřízeni dojezdu, phpevněnf úchytů na homl hranu dv 
křídla, našroubován) gumových dorazů na křídlo, zavěšeni dveří. 

Jednostranné 
pouzdro 800/1970 mm 
005: 2 
	

2,00000 
osazen) zárubrd dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

	
kus 	1,0000 
	

267,0 54 642952110R00 
006 1 1,00000 
OsazenizerubnidveřnIch dřevěných dodávka a osazeni zárubn kus 
dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřldlove, dýha 
dub, jasan nebo mahagon, 1970x500/70+190 mm 

004 : 1 
Osazeni zárubni dveřních dřevěných dodávka a osazení zárubn 
dveřních dřevěných obložkových pro dveře lednokřldlově, dýha 
dub, jasan nebo mahagon, 1970 z 700/70+190 mm 

55 642952110RT2 

56 64295211ORT3 kus 

003 : 2 2,00000 
57 64295211ORT4 Osazení zárubni dveřních dřevěných dodávka a osazeni zárubn 

dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřldlové, dýha t 
dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 800/70+190 mm 

kus 6,000 

DO5 :2 
Osazení zárubni dveřních dřevěných dodávka a osazeni zárubo kus 
dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřidlove, dýha 
dub, jasan nebo mahagon, 1970 z 900/70+190 mm 

001 : 1 

58 642952110R75 

Díl: 94 	 Lešenia stavební výtahy 	 114 322,46 
59 941941041ROD Montáž lišen( lehkého pracovního řadového s podlahami šířky o m2 321,8280 22 173,4( 

1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m 
Včetně kotven( lešení. 
(14,3+2,4+15,3312+2,4+13.4)16,5 410,54000 
(4,65+1,2+13,4)6 115,50000 
(4+4,4)1217 117,60000 
Koeficient : -0,5 -321,82000 

60 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami připlet 
za každý další I započatý měsíc použili lešení šířky od 1,00 do 1 
m a výšky do 10 m 

m2 965A600 	 30 122,3 

Odkaz na mn. položky pořadí 59: 32 ,82000 965,46000 
61 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 

m, výšky dolom 
m2 321,8200 19 759,7f 

Odkaz na n. polo dí 59 321,82000 321,82000 
62941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešení:rve 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
m2 2051000 27 688,5( 

205,1 205,10000 
63 944944011R00 

	
Montáž ochranné sítě z umělých vláken 	 m2 

	
321,8200 
	

4 473,31 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 16 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0; SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem 
Odkaz na Mn. položky pořadí 59 321,82000 

	
321,82000 

     

64 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další I započatý 
měsíc použití ochranných síti z umělých vláken 

m2 965,4600 

     

  

Odkaz na mn, položky pořadí 63 : 321,82000'3 

 

985,46000 
321,8200 
321,82000 

85 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 

  

Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 321,82000 

 

Díl: 95 Dokončovací konstru1c 
stavbách 

P h 35 802,95 

m2 851952901111R00 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 ni 205,1000 24 304,3( 
zárubněml, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výšk 
podlaží do 4 m 
205,1 
	

205,10000 
67953941312R00 Osazeni předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 3,0000 231,6 
68 A D+M automatický hlásič kouře kus 2,0000 3 200,0(  
B9 X04 D+M rampa 1. NP- vyrovnávací rampa převýšení dle skulečněhc 

rozdílu výšek 
soubor 1,0000 11 	 8 000,0(  

rozměr cca 1400x1400, h=30-70mm, dřevěné hranoly, krytí OSB deskou 12mm, kryl( povlakovou krytinou 
viz podlahy 

70 4490A114R PHstroj hasící práškový P6Te kus 3,0000 2 087,0 
Odkaz na mn. položky pořadí 67 	0000 3,00000 

3 424,95 
71 982031113R00 Bourání příček z cihel pálených piných, houaťIcy 65 mm m2 94,11 11 340,41 

1,8•2,97+1'2,97+0,31,97+4,15'2,97+0,812,97+0,15`2,97-0,81,97 
2,97"(0,8'2+4,7+1,02+0,8+4,73+4,61+0,8+0,2)-0,8'1,97'3 
1,55'2,97+(0,318+0,2)*2,97 

22,78000 
50,10000 
2124000 

721982031116R00 Bourání příček z cihel pálených piných, tlouštky 140 mm m2 40,6540 8 585,8. 
4,4"2,97+4,35*2,97+1,8"2,97-0,61,97+325"2,97+0,8542,97-
0,851,97 

40,65000 

73 962032231R00 Bourání zdiva nadzakladověho z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na mottu vápenou nebo vápenocementovou 

m3 6A19 5 148,3 

c o : , 	„ 	, 	„ 
sever: 0,4'0,425'1,31 0,22000 
jih 3,51000 
0,41(0,631,2+1,4'0,95+1,55`0,2+1,2151,31+2,971,33+0,6M,4) 
západ: 1,57000 
0,4'(1,28' 1+0,525'1,28+0,85'1 ,32 +1,145'0,68+0,11,32+1,95*0 

74 982051116R00 Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm 1,8000 631 
0,9"2 1,80000 

75 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzakladováho m3 3,7780 58 049,4* 
jih : 0,4*(2,051,61+0,1"0,39+2,05'0,435'3+2,61 ,87- 4,07000 
0,87'1,2+009M 215+0,185'1,31) 
sever: 4,73000 
0,412,26'1+2,05'0,325'3+1'0,695+2,05'0,89+0,4251,31+2,05' 
+212,05-1,31'0475) 

východ :0,4'(1,5'0895+2'0,65) 0,94000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 16 



297,0 10,0000 

15,070 

16,320 2 292,9 
12,24000 
4,08000 
3,3800 
3,38000 

24,10 
24,10000 

925,4 

"sk 359 410,5 133,1150 

77 985081713R00 Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, ploch 
přes 1 m2 

m2 

20 
78/96B071125R00 .1Vyvěšenl nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 

2+1+5+1+1 
79 988072455R00 Vybouráni a vyJmuti kovových rámů e mlat rámů, včetně 

pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen( d 
1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubni, plochy do 2 m2 

m2 

0,6'1,97'2 
0,85'1,97'1 
0,8'1,97'5 
0,9'1,07'1 
0,7'1,971 

80 988083002R00 Vybourání plastových výpini otvorů oken, do 2 m2 m2 
2,3'0,7'1 
1,1'1,7'9 
11,2'2 

81 868083003R00 Vybourání plastových výpini otvorů oken, do 4 m2 m2 
3,61 

82 958083004R00 Vybourání plodových výpini otvorů oken, nad 4 m2 m2 
3,6'1,7.2 
2,4'1,7* 1 

83 968083012800 Vybourání plastových výpini otvorů prosklených dveří, nad 2 m2 m2 
1,2'2,8 

84 988098001800 Vybourán) vnlIřnich parapetů plastových, šířky do 20 cm, 
2,3+1,1'6+3,6"3+2,4+1*2 

85 970251400R00 Řezán i železobetonu hloubka řezu 400 mm 

20,00000 

10,00000 

2,36000 
1,67000 
7,88000 
1,77000 
1,38000 

4 584,8 
1,61000 

16,83000 
2,40000 

586,8 
3,60000 

20,8400 

Položkový rozpočet 
S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 
	SO 01_1 
	

Budova MŠ - 1.NP 

D.1.1 
	

Architektonicko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena,/ MJ Celkem 
západ : 
	 3,44000 

0,4*(2,05'2'0,435+5,1"0,435+2'0,75+0,2*2+0,32542+2,05'0,57+ 
5'2+0,57'0,65) 

76 965042141R00 Bourán) podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 
mazonln betonových nebo z lítého asfaltu, tloušťky do 100 mni, 
plochy přes 4 m2 

m3 14,4907 	 41 733,2 

jih 
2,05+1,62'2+0,35+0,3+0,2*2+21,92+1'2+1,4+0,2*1,4+0,2"2+0,. 
,2+2'3+0,425'5`3+5 

sever: 
1+2"2,5+0,2*4+1,4+2+0,7'4+2+0,7"5+2+0,7+2+2,4+0,2'4+2"3+1 
25"3*5+1+2*0,725+5 

východ : 2+0,75'5+1,5+0,745'4 
západ: 
21+0,425'21+5+0,2+2+0,4+0,2+2+0,75*5+0,2*3+2"0,6"5+0,65( 
6+0,25*5+2+0,2°2+0,45+5 

Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázán 
nových ()Měch na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tím:Olivy do 100 mm 

33,23000 

46,23000 

10,23000 
43,42000 

86 973031812R00 m 	8,7000 757,7/ 

2,9'3 
	

8,70000 

Zpracováno programem BUILDpower S, @RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 16 



Položkovýrozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

P.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ-  Celkem 
87 973031013R00 Vysekáni v cihelném zdivu výklenkú a kapes kapes pro zavázán 

nových příček ne Jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vapenocementrovou, tloušťky do 150 mm 

m 5,8000 	 B23,6( 

2,9'2 5,80000 
88873031824800 Vysekánf v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázán 2600 	-e: 

nových zdi na jakoukoliv maltu vápennou nebo vapenocementm 
tloušťky do 300 mm 

2,9'1 2 0000 
89 973048121R00 Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro zevá' 

nových zdi nebo příček ve zdivu z betonu nebo cihel na lakoukol 
maltu cemntovou 	tiouštky do 100 mm 

4,500 4 553,01 

1.NP : 2,9.5 14,50000 
90 973048131R00 Vysekáni výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavát 

nových zdi nebo příček ve zdivu z betonu nebo cihel ne Jekouko 
maltu cemntovou 	tloušťky do 150 mm 

m 17,4000 

1.NP : 2,9'6 17,40000 
91 9713013191R00 Odučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnařnIch . 

vyškrabáním spár, s crělštěnfrn zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 
m2 18295401  

2'2,2 
31,92000 

2,85*(0,7+0,4+0,7)'2 10,26000 
2,85'0,4'2 2,28000 
2,85*(0,4+0,25'2) 266000 

92 978041110R00 Odstraněni kontaktního zateplovacího systému z fasádního 
polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omakat] 

m2 300,0000 	 39 900,0( 

93 978059531R00 Odsekání a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnlarrich z 
jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 

m2 50,0000 	 5 575,0( 

9611111111 Demontáž žebřiku m 4,0000 	 0,00 
95 pc01 Demontáž a likvidace přistřešku u vstupu soubor 1,0000( 	 0,00 

EM: 99 	 Staveníštntpřesunhmot ". 	 63746,94: 
98 999201108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy e údržbu 

dosavadnich objektů včetně vnějělch plášt'ú výšky do 12 m, 
t 63,8049 	 706, 

Díl: 711 	Izolace protl 	 d 	 91 754,32. 
97 711111001R21 Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti nalěradly za studena na m2 225,6100 	 6 971,3: 

plaše vodorovné nátěrem penelračnfm, 1 x nátěr, včetně dodávk 
penetraěnfho laku ALP 

. 	:2 5, 
98 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svls. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetn 

dodávky asfaltového laku 
m2 12,644 

     

dodávky penetračniho laku ALP 
sokl: (17,73+13,88)T0,2 12,64000 

99 711132311R00 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 
napovou fólii včetně uchycovacich prvků 

m2 19,326 1 4 184,0 

2001 : (17,93+14,28)*210,3 19,33000 
100 711141559RT1 Proveden) Izolace proti zemní vlhkosti pásy pětavenim vodorovn ni2 225,6100 	 25 268,3: 

1 vrstva, bez dodávky Izolačních pásů, 
1.02: 20,0 
1.03: 193,9 

20,80000 
143,90000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 16 



107 998711202R00 
	

Přesun hmat pro Izolace proti vodě, výšky do 12 m 
	 881,6291 

	
3571,4' 

Díl: 713 
	

Izolace ta 	né 

       

108 713121111R00 Montáž tepelné Izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky maten álum2 

 

205,1000 8 080,« 

       

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D.1.1 Ar 	ektonlcko 	stavební řešení 

P slo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
1.04: 17,6 17,60000 
1.05:4,7 4,70000 
1.06: 2 2,00000 
1.07: 1,4 1,40000 
1.08 : 1,3 1,30000 
1.09: 5,8 5,80000 
1.10 : 7,6 7,80000 
Koešcient : 0,1 20,51000 
Kost dant : 

101 711142559RZ1 Proveden) Izolace proti zemni vlhkosti pásy přItavernin svislá, 1 
vrstva, s dodávkou Izolaérilho pásu se skleněnou nebo 
polyesterovou vložkou, 

m2 12,6440 	 2 788,0 

Odkaz 	mn, položky pořadí 98 	2, 	400 12,64000 
711212000RU1 Izolace protl vodě nátěr podkladní pod hydreizolečni stěrky 20,1000 1 336,6 

Odkaz na mn. položky pořad( 103 	20,10000 20,10000 
103 711212002R73 Izolace proti vodě stěrky hydrotzoleůrd protl vlhkosti m2 20,10004  10 673, 

jednovrstvá 
1.04: 17,6 17,60000 
1.08 : 1,3 1,30000 
1.02: 2'0,6 1,20000 

104 711212501RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnící pás 6.100 mm do spoje podlah 
stěna 

m 14,5000 	 2 34 

.02 : , + , - - „ 
105 711482020RZ1 Izolace proti tlakově vodě profilovanými Wein( svislé, napojeni s 

přesahem, tloušťka snopy B mm 
18,4230 

    

Odkaz na mn. položky pořad' 44 : 18,42300 
	

18,42000 
106162836109R Pás asfaltovaný těžký Bltagit 40 Al + V60 minerál protiradonový m2 259,451 

   

Odkaz ne mit položky pořadí 100 : 22 ,610001,15 
	

259,45000 

1.02: 20,8 20,80000 
1.03: 143,9 143,90000 
1.04:77,6 17,80000 
1A5 : 4,7 4,70000 
9.06: 2 2,00000 
1A7 	1,4 1,40000 
1.08: 1A 1,30000 
1A9 : 5A 5,80000 
110 : 7A 7,60000 

109 28376951R Deska Izolační Puren FD-L 0,022 1200x600x 60 mm 209,2020 83 
1.NP 	205,1'1,02 209,20000 

110 998713202R00 Přesun hmot pro Izolace tepelné, výšky do 12 m 914,2743 1 

D 	2 	 VzduchotechnIka 
111 728415111800 Mřížky, regulátory montáž čtyffiranné větrací nebo ventilačnl 

mřIžky, do průřezu 0,04 m2, 
kus 

Odkaz na mn. položky pořadí 121 :4,00000 

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 10 z 16 

367, 

874,2E 

4,0000 986,0C 

4,00000 



4,00000 4,00000 Odkaz na run. položky pořadí 1 
Přesun hmot pro vzduch otechniku, výšky do 12 rn 113 998726202R00 

114 764410850R00 

115 898764202R00 

Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevIrevých , do 
ocelové nebo fošnové zárubně, fednokhdlových, šířky do BOO mr 

kus 115 768661112R00 

DIL 76 Konstrukce klempířské  
Demontáž oplechování parapetě 19 od 100 do 330 mm 
2,3+1,1'6+3,6'3+2,4+1'2 

'Přesun hmot pro klemplřiskrá kontr., výšky do 12 m 

24,10009  
24,10000 
12,845 

Konstrukce truhlářské 

4,00000 
2,00000 
1,00000 

DO2 : 4 
DO3 : 2 
DO4 :1 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova Mš - 1.NP 

R: D,1.1 Architektonicko 	 stavební řešení 

P.Č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
112 DO Větrací mřížka 400x100 mm kus 4,00 0 y 	y 1 40001 

117785661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných olevlravých „ do 
ocelově nebo fošnově zárubně, jednokřldlových, šířky přes BOO r 

kus 1,0000 

D01: 	 1,00000 
11B 766661422R00 

	
Montáž dveří protlpožámleh 1kfld. nad 80 cm 	 kus 	1,0000 

	
775,0 

Dveře s prolipožáml odolnost( do 30 minut. 
D08:1 
	

1,00000 
119786666112R00 Montáž dveřních křídel kompletlzovaných posuvných„ do předl 

osazeného stavebního pouzdra, Jednokřldlových, 
kus 2,0000 2 466,0 

Bez osazení madla a zámku. 
DOS :2 2,00000 

121766669117800 Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokováni semozavlrač 
na ocelovou zárubeň 

kus 1,0000 272,5C 

121 766664912R00 Oprava dveří-lích křídel doplňková práce pro opravu dveřních Vlt 
vyřezáni otvoru v dveřních křídlech pro zaskleni nebo větrání, z 
tvrdého dřeva 

kus 4,0000 1 336,0 

001 : 1 1,00000 
DO3 : 2 2,00000 
004 : 1 1,00000 

121766870021R00 Montáž kliky a štítku kus 12,0000 4 572,01 
12 12,00000 

123 007 D+M dveře vnitřní zasklené hladké s fixním bočním světlíkem kus 1,000 
1225x1970 mm, Jednoduché bezpečnostní, sklo, včetně obložko 
zárubně šířky 150 mm a kování klika-klika 

materiál HPL deska 
dřevodekor: bělený dub 

124 002 D+ M okno dřevěné, modčlnové otevíravé, sklopně, 1400x1400rt mkus 2,00001 Ir 	15400,0(  

venkovnl parapet - hliník, stříbrný elox 
vnitřní parapet - PVC standard 
příprava pro zabezpečení - magnet 
barva: dle výběru architekta 
zasklení: trojsklo, součinitel prostupu tepla Uw--0,7 VV/m2K 

125 003 D+ M vstupní dveře dřevěné mcOřInově prosklené s bočním 
světlíkem fixním, 1000x2260mm 

kus 1,0000 35 600,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, Stránka 11 z 16 



129 021 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavebnl úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

• SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.1 Architektonicko - stavební řešen) 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
sv, průchod min. 900 mm 
hliníkový práh 
bezpečnostní kování dle vvýběru Investora 
příprava pro zebezpečenl - magnet 
barva: dle výběru architekta 
zaskienk trojsklo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu tepla 1.1w40,7 W/m2K 
pod dveře použít profil purenil rozměry cca 80x1960x130mm bude upřesněno dle výr. dokumentace 
koule, klika 

     

126 004 D+ M okno dřevěné, modfinově oteviravé, Jedno křldlo alvírave 
sklopneosLatní 111 křídla shmovacl , 4000x2500 mm 

kus 1,000 

     

1000+1000+1000+1000x2560 
příprava pro zebezpečenl - magnet 
barva: dle výběru architekta 
zaskleni: trojsklo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu tepla Uw40,7 W/rn2K 
pod dveře použít profil purenil rozměry cca 80x1950x130mm bude upřesněno dle výr. dokumentace 

127005 D+ M okno dřevěná, modřInově otevfravě, sklapne, dvojkřídlé se 
sloupkem, 2050x2000mm 

kus 6,0000 ,li 157 200,0  

venkovní parapet - hliník, stříbrný elox 
vnitřní parapet překližka 25mm, součást nábytku 
příprava pro zebezpečenl - magnet 
menši křído otevíravé sklopné, z vnějšku Integrovaná fixní okenice z perforované kompaIdni desky 
větší křído olevIravé, bez kliky, pouze s cylindrickým zámkem 
zaskleni: trojsklo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu tepla Uw40,7 VV/m2K 

128 006 D+ M okno dřevěné, mociffnové otevireve, sklopné, dvojkřídlé se 
sloupkem, 2050x2000mm 

kus 2,0000 52 400,0( 

      

venkovní parapet - hliník, stříbrný elox 
vnitřní parapet překližka 25mm, součást nábytku 
příprava pro zabezpečeni - magnet 
menši Vidu otevirave sklopné, z vnějšku intagmvaná fixní okenice z perforovaně kompaktní desky 
větší křído otevlravě, bez kliky, pouze s cylindrickým zámkem 
zaskleni: trojsklo, bezpečnostní sklo, souanitel prostupu tepla Uw=0,7 W/m2K, zrcadlově 25% 
skle opatřena mléčnou folii 
D+ M okno dřevěné Interiérové fixní, 1875x600mm 	 kus 	 1,0000 

	
5 500,0 

jednoduché bezpečnostní sklo 
barva: dle výběru architekta 

13 022 
	

D+ M okno dřevěná interiérové fixní, 25913)(600mm 	 kus 	 1,0000 
	

10 200,0 
Jednoduché bezpečnostní sklo 
barva: dle výběru architekta 

131 023 D+ M okno dřevěné Interiérové fixní, 1715x600mm kus 1,0000 5 400,01 
jednoduché bezpečnostní sklo 
barva: dle výběru architekta 

132 026 D+M fixní okenice, kompaktní exteriérová, darovaná deska cca kus 8,0000 35 160,0! 
520x1900, 1.8 mm, dřevo dekor dle, oken kotveno zapuštěnými 
nerezovými vraty s imbusovou hlavou 

133ecC3 DřM dřevěná podium(KVH hranolyilečovka), výška 290 mm - 
kompletní provedení 

m2 240870 85749,7' 

1.03: , 	9 	41,05+0,8'3,05+44'4,4+1,2'0, + „ 

Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 16 

  



DO3 :2 
Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř. 80x197 dýha piná DTD, 
dýha 
DO2 :4 

 

kus 

 

4,00000 

14C' 51161872R 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D.1.1 Archltektonřckostavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ hilnožstvl C na t MJ Celkem 
134 pc15 D+M vnitřní ostění po celém obvodu z laťovky smrk A/13 25 mm \ 

povrchové úpravy 
m2 36 3160 	 18 353,81 

(2,05+2)*2*0,35*8 22,68000 
(4+2,5)*2'0,35 4,55000 
1,474'0,3542 3,92000 
(0,9+2,3*2)'0,35 1,93000 
(2+2,21)^0,35 2,24000 

4914588R Kliky se štítem mezlp s ukazatelem 804 Cr 1,0000 
1 1,00000 

136 54914594R Kliky se štítem dvoř. 804 FAE3/90 Cr kus 8,0000 
B 8,00000 

137 549170458 Zavireč dveří hydraulický K 204 6.14 střIbmě kus 1,0000 1 036, 
006 :1  1,00000 

136611618708 Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř 	Ox197 dýha piná DTD, 
dýha 

kus ,0000  6 395,0 

D04:1 
	

1,00000 
139 61161871R Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř. 70x197 dýha piná OTO, 

dýha 
kus 2,0000 	 12 780,0 

141 61161873R Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1k.ř. 90x197 dýha piná OTO, 
dýha 

kus 1,000 

142 51169701RV Dveře posuvné do pouzdra 80x197 vč.11St a kování-mušle pro 
posuvné dveře, jednokřídlé 

kus 2,0000 	 ,ni 	 0,0'  

143 306 Dveře vnitřní piné hladké prodpožáml E130DP3-C piné 90x197 s 
vč.kován i klika-klika, dřevodekor - bělený dub 

kus 1,0000 	 0,00 

DO6 : 1 
	

1,00000 
144 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské koratc, výškydo l2 708 800 1 027,31 

D 	7 	 Interiér , 
145M17 Hema 1 000Ds 1: 24000,01  
146 M01 Šatní skříňky 180 x400 	20 mm, 6- I boxová. ka 3,0000 19 800,0 
147 02 Šatní skříňky 1 50x450 1 20 mm, 5- lboxo á. ks 1 0000 400,0 
148 04a Skříňky na ručníky 1150+630x 10x680 mm ks 2,00 0i 5 000,0 
143M05 Dělicí příčka 	 e 	WC 550x800 mm. ks 4 0000' z 4 7 200,0 

0 M06 Délici příčka mezi WC u umyvadly 700x800 mm. ks t 0000 800,0 
151 107 Šatní skříňka pro zaměstnance 1200x500x1800, 3 dveřová, 

uzamykatelná. 
ks 1,0000 200,01 

152 08 Skříňna lehátka a lěžkoviny 424Dx650x2850 mm. .0000 7 850,0( 
153 M1O Lehátko sklápěcí 1300x550x250 mm. ks 24,000 t 82 080,0 

5 Dětskádle celod ev ná buková ks 24,0000 0 000,0  
155 M12 Dětská stoly 1200x800 mm. ks 6, 000 14 160,0  
156M13 Učitelskš katedra 1400x700x750, 4 zásuvky uzamykatelné, ks 1 0000 12 580,0 
157'M14 Učitelská 	 Idle ks 0000 4 560,01 

5 SkrIň učitelská3000x500x2020 mm, uzamykatelná. k ,0000 i; 8 500,01 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 13 z 16 



1,0000 2 450,0( 
1 267,5( 

7,67"  
1 855,5( 47,700 

132,1130 7 015,2( 

12,7'16.3-20 
173 77697131BRO0 blslicl zóny a rohože textilní rohož, ze 100%palypropylanu, podk 

PVC,IlouÉlky 18 mm 
m2 

X03 : 1,5'0,92 

187,01000 

 

1 556,0 

1,38000 

 

Položkow rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.1 Architektonicko - stavební řešení 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství 	Cena / MJ Celkem  
159 M16 Zrcadlo v koupelně 0 500 mm. ks 5,000. I 8 000,0( 
160 M18 Parapet s policemi I.np. ke 1,0000 5400,0( 

161 M20 Okenní parapet 2050x320 mm ks 1,0000 1 320,0( 

Díl: 787 	Konstrukce zámečnické 	 88 717,50 

33  
1621001 D+ M vstupní dveře hliníkově prosklené s bočním svétlIkem fixní 

1980(2150mm 
kus 1,0000 	 65 000,0( 

sv. průchod min. 900 mm 
hliníkový práh 
bezpečnostní kováni dle výběru investora 
příprava pro zabezpečeni - magnet 
křídlo opatřena nouzovým dveřním kováním umožňujícím zevnitř otevříti uzamčeně dveře (EN 179 - Nouzové dveřní uvávěry) 

barva: dle výběru architekta 
zasklené troJsklo, bezpečnostní sklo, soudnitel prostupu tepla Uw=0,7 W/m2K, zrcadlové 25% 
pad dveře použit profil purenit rozměry cca 80x1950x130mm bude upřesněno dle výr. dokumentace 
koule, klika 

163 X04a 0+M revizní dvířka - dle vzduchotechnIckých jednotek kus 
164 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnIclok konstr., výtky do 12 rn */* 

: 771 Podlahy z dláždit a obklady'  
165 77110121ORT2 Příprava 	 dlažby 	podkladu 	dlažby podkladu pod 	penetrace 	pod m2 

Odkaz na mn 	ožky pořad 1188: 47,70000 47,70000 
165 771475014R00 Montáž soklfků z dlaždic keramických výtky 100 mm, soklIků 

vodorovných, kladených do fiexIblInlho tmele 
m 14,5000 

Odkaz ne mn, položky pořadí 167 : 4,50000 14,50000 
167 771479001R00 

	
Řezání dlaždic pro sokiřky 

	 14,500 
	

1 347,0 
1.02: (6,55+3,4r2-2-0,82-0,9*2 14,50000 

168771575118R00 Montáž podlah z dlaždic keramických BOO x 600 mm, režných ne 2 47,700 38 637,0( 
glazovaných, hladkých, kladených do flexiblinlhO [mele 
1.04: 17,8 17,60000 
1.08: 1,3 1,30000 
1.02: 20,8-2'0,6 19,60000 
1.06: 2 2,00000 
1.07 : 1,4 1,40000 
1.09 : 5,6 5,80000 

189 597642070R Dlažba Taurus Granit matné 800x600x9 mm Rio Negro m2 54,0650 31 898,3, 
1.02 :((6,55+3,4)'2-2-0,8.2-0,9.2)'0,1'1,1 1,60000 
Odkaz ne mn. položky pořad) 168 : 47,70000'1,1 52,47000 

1701998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 755,7943 4 998,21' 

Díl: 776 Podlahy povInkové 
Příprava podkladu před kladen im dlažeb proveden) penetrace pr m2 
měně soudržné nesakevé podklady 
Odkaz na mn. položky porad( 176: 132,11300 

206 508,61 

132,11000 

171 771315111R00 

172776511810R00 Odstranění povlakových podlah z našlapncě plochy lepených, ber 
podložky, z ploch přes 20 m2 

m2 187,0103 7 461,7( 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 14 z 16 



Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D‚1,1 Architektonicko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Celkem 
174778978345R00 Nalašhový rám AI široký šířky 45 mm m 4,8400 2 233,81 

X03 : (1, 0,92)1 
	

4,84000 
175 776981121R00 

	
Lište nerezová přechodova,stejná výška povl.podlah 

	
m 	7,7000 
	

1 897,8f 
kartáčovaná nerez, 30 mm 
0,5121,6+4"0,7+121,8+2.0,9) 

	
7,700130 

17 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakově v objektech výšky do 12 m % 0,00013 0,0 
1 776520110RAI Podlahy povlakově pouze položení, podlahovina ve speaifikaci, 

pásů, včetně sokllku, včetně vyrovnání podkladu samonivelačni 
stěrkou 

m2 132,1130 99 348$ 

103 143,9-4,31,9-1,949,05-0,81,05-0,4'4,4-1,2•0,3-0,91,8 
	

119,81000 
1.05: 4,7 
	

4,70000 
1.10: 7,6 
	

7,60000 
178 284101501RV Přírodní 11noteum, homogenní, antistatickě 2 mm m2 145,3243 111  871 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 178 
	

2, 1300'1,1 
	

145,32430 

179 78110121ORT1 
dy kera 

Penetrace podkladu pod obklady penetreční nátěr Primer G m2 71,0270 

     

včetně dodávky matedálu. 
Odkaz ne mn. položky neradi 180 : 71,02700 

	
71,03000 

18C 781475111R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do 
tmele 100 x 100 mm, , kladených do flexibilního tmele 

m2 71,027 

     

1.04: 1,8*(7,85+2,2+0,7)1-1,9'0,9-2,051,5'2-0,841,81+21,91 
1.08 : 1,81(1+1,95)1-0,71,971 
1.07: 1,8'(1,52+0,95)1-0,7'1,97 
1.08: 1,8*(1,47+0,9)1-0,61,97 
1.09: 1,8*(2 62+2 3)1-0,8'1,8'2-1,41,9+(1,4+0,91).0,4 

33,45000 
7,86000 
7,51000 
7,35000 

14,85000 
181 781497121R51 Ušly k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uloženi do tmele 

výška profilu 6 mm, 
m 108,0000 

, 	 + „ 
182159781345RV Obkládačka 10x10 bílá m2 78,1297 

Odkaz na mn. položky pořadí 180: 71,02700'1,1 78,12970 
1531998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 1 315,8470 

Díl: 783 Nátěry 3 036,10 
184 783226100R00 Nátěry kov.stave bnich doplňk.konstrukcl syntetická základní, m2 43,7478 3 036,1( 

překlady: 
1140 : 2,45'24'0,502 
1160: 4,6'3'0,575 
1120: 1,8'6'0,439 
1100: 1,4'3'0,37 

29,52000 
7,93000 
4,74000 
1,55000 

Díl: 784 	Malby 48 057,21 
185784191101800 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu dIsperzni, 

jednonasabná 
m2 639,05E17 1: 12 845$ 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 33,10000 33,10000 
Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 28,10000 28,10000 
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 57,50000 57,50000 
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 47,02500 47,02000 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 329,43370 329,43000 
1$3 : 143,9 143,90000 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. Stránka 15 z 16 

  



R 

Položkový rozpočet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

SO 011 	Budova MŠ - 1.NP 

Archltektonícko - stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Mr ožství Cena / MJ Celkem 
185784195212R00 Malby z malířských směsi otěruvzdorných „ bělost 82 %, 

dvojnásobně 
m2 639,0567 35 212,1i 

Odkaz na mn, položky pořadí 185 ; 63R05870 
	

639,08000 

Díl: 786 	 ti tent' 	a 

      

187 201 Venkovní žaluzie, střibrné, RAL 9008, 2050x2000mm vč. 
kompozlnlho profilu pro vynesení obkladových, pásků (3ka) 

kus 4,0000 

      

       

lamely šl8iy 90 mm, prolomené ve tvaru písmene Z, s motorem, ovládán vypínačem, 
se zapuštěnou vodící Hálou, dodávka včetně podomítkového boxu, včetně horního a bočního 
olemováni špaletky hilnikovým eloxovaným plechem 
kompletní provedení včetně všech detailů 

188 Z02 Venkovní žaluzie, střibrmě, RAL 9006, 4000x2000 mm vč. 
kompozinítio profilu pro vynesení obkladových, pásků (6 ks) 

kus 1,0000 	i 	 45 000,01 

lamely šířky 90 mm, prolomeně ve tvaru plamene Z, s motorem, ovládání vypínačem, 
se zapuštěnou vodící lištou, dodávka včetně podomltkováho boxu, včetně horního a bočního 
olemován) špaletky hliníkovým eloxovaným plechem 
komplelnl proveden( včetně všech detailů 

189Z03 Venkovnl žaluzie, stříbrné, RAL NOR 1400x1400 mmvč. 
kompozInfho profilu pro vynesení obkladových, pásků(2 ks) 

kus 1,0000 21 000,01 

lamely šířky 90 mm, prolomené ve tvaru písmena Z, s motorem, ovládáni vypínačem, 
se zapuštěnou vadlo' lištou, dodávka včetně podomnověho boxu, včetně horního a bočnlho 
olemování špaletky hliníkovým eloxovaným plechem 
kompletní provedení včetně všech detailů 

190998766202800 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 12 m % 0,0000 0,0C 

Díl: 098 	?ř!suny suti a vylro 	n 	h hmot 222 otes. 
191 979011111R00 Svislá doprava stál a vybouraných hmot za prvé podlaží nad neb 

pod základním podlažím 
t 125,2266 43 829,3 

192979081111R00 Odvoz suti e vybour. hmot na skládku do 1 km t 125,2266 28 301,2 
193 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot ne skládku příplatek za každý d 

1 km 
t 2 379,3053 § 1 ťt 37 117,1( 

194 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 125,2266 Yr r§&g ta 39 822,0( 
195979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 001,8127 • 35464,1" 
196 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 1 125,2266 37567,8 

S: 

0: 

D.1.1 

Zpracováno programem BUILDpower S, 	RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 16 



Položkovýrozpočet 

5: MEZ Stavební Opravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravata 

0: SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

ft D.1.4.1 Ustřednl vytápění  

P,o, DIejo položky Název položky MJ Mnažatvf Cenu i MJ Celkem 
Mb 732 	 Strojavny 10 200,00 

1]32421403 Čerpadlo teplovodM mokrobážně zěvilově oběhově DN 26 výl/a. 
4,0 m průtok 2,2 m3/11 pro vytápěn1 a odadu9něnlm 

soubor 15000 10200,0 

RW732201000 Mam hmot pro strojcnmy, výěky dnem % 0,000 0,0C 
,00 DÍL 733 	 Rozvodpotřubt 

3 733191113000 Menčety postupově pro trubky do DN 50 kus 3,00 720,00 
4 733223205 Pch-uhl měděně tvrdě «PolOvené tvrdým péfanlm D 29x1,5 m 5,3000 910,0( 
5733223205 Potrubl měděné tvrdé spolovarté tvrdým pá)enlm 2736x1,6 m 15,0300 2 790,0( 

112,0( 733224225 Pttpletok k potrubí méd5němu za zhotovení pripolky z trubek 
můděných D 20)(1,5 

kus 2,0 	. 

7793281101 Zkouška těsnost potrUbl měděné do D 33)(1,5 m 2000, 2000,0( 
B 733811262 Ochrana potrubí ústředního vytěgni lermolzeleánlml trublaaml : 

PE ti do 26 mm DN OD 45 mm 
m 20003. r 1900,0( 

093733201003 Přesun hmot pro rozvody polmbl, výšky do 8 m 0,0 0,3C 

DO; 734 	. 	Armatory.  87,50 
1•:734211126 Ventil zévItový odvzdut3ovad 03/8 PN 14 do 120'C autematcl,  

ze zpanou klapkou otopných těles 
lem 2. 	. 2840,0( 

11734242415 Ventil ZaVitaVý zpětný přímý 05/4 PN 16 do 110'C kus 0,500 607,60 
19734291123 Kohout pinIcl a vypouktěol G 1/2 PN 10 do 90°C zěvItový kus 2,0000 900,0( 
1 =734291244 Filtr závitový přímý G 1 PN 18 do 130% s vnIttntml z5vIty kus 0,5 26(,00 
1' 734292813 Kohout kulový prim)+, G 1/2 PN 42 do 156'C etnootátokový vn" 

rzěvIt 5254 teda 
kus 1,0.r.'''." 420,0E 

734292815 Kohout kulový přimý G 1 PN 42 do 185'G phcprůfakový mitru, 
závit tě2ká teda 

ktia 2000, 840,01 

1-'934292816 Kohout kulatý pří my G 11/4 PN 42 do 185'C phoprětokový vett 
závit těžká řada 

kus 160000 630,00 

1 7342931320E0 Ventli směttřicealtter.IVAR.MTMIX 3.1(v 8,13N 20 kua to 76200[ 
11734411193 Tepioměr leolinIcký s pevrrým atonkern a jirr0cou =dni phoo;ant 

průměr 63 mm deky 100 mm 
kua 10 	xx  890,0[ 

19 34421112 Tlakem& a pevným stonkem a zpětnou klapkou Irek 0-18 bar 
prám& 63 rnm zadni pfipojenr 

kut 1000 1200,0( 

2s V4734201000 Přesun hmot pro ermatury, výěky do 6m O, 	... 0,00 

011; 713 	 Dkapnázňtdi6a 3426/7,50, 
21 13 61 64 2 51 Otopně Weso trubkově elekliak5 pirmotopné výákaidélka 121 

mm 
kus 1.0 2 350,01 

2 736184272 Otopně těleso trubková dektrcě pttmotopnt výškaldélka 101 
mm 

kus 1,000 2500,00 

2 735511026 Podlahové vytapěnl- systémová deska s kombinovanou čapá 
kročajovou Izolaci oalkova vyšly 31 mm 

m2 92.5000 67062,54 

24735611[81 Podlahové vytěpěn I- krycí a separaěnl PE fěrte m2 185. 4440,0E  
26736511[82 Podlahové vyL5p55i- obvodový dllatečor pás samolopld u Edit ni 175,000. r. 2026,0 
26 735511063 Podlahová vytápění- ochranná trubka potrubl podlahového top= I m 25,000 '..t.' 1300.0( 
2 735511079 Podkihově vytápánl - rozvodné potrubl polybuthylen 18x2,0 mm 

vodfcl Rtu rozteč 150 mm 
m 20,00*.ká v 3000,0( 

2 11 7 3 6 5110]4 Podlahové v yiépění - rorvadně Si polybuthylen 1602,0 mm 
vodfct imyrozteč 225 mm 

m 1 140, OO 177 840,0 

2'736611090 Podlahově vytěp0of - rozdělovač mr.azný a průtokoměn 
jedenéztlokruhouý 

kus 18500,0! 

3 735511105 Podlahové vylépšnl - skitt podomitkov* pro rozdoovač 5 0-12 
druhy 

kus i.. 6200,01 

31735511139 Podlahově vylěpěnl - av5mé Hroubani se závitem EK 3/4° pro 
přIpojent potrubí 18x2,0 mm na rozdělena 

lors 22, 6260$0( 

3 735511142 Podlehové vytápění- prostorový termostat pmgraMoVetelný lidu' Mut 1,000 d' 1900,0' 

735511143 Podlahově vytápěni' elektroiarmlokš hlavIca (tenropohon) kus 1,00 3100,0' 
998733201000 Přesun hmot pro otoRna tgaal, výikY do 6  m K 0,00411 0,00 

Díl; 3128 - - - 	' Nodinově zúčbavecf sazby 
35 HZ31432 Topně zkou6ke, selfzenl 01 hod 160000)( 1, .: 76000,01 
3611253122 Demontáž. $távejlcfflo zorizani út v kots-Ině a v 1.N P. hod 16000'.h 	11,1,4  0000( 

CelkOal 
	 4$1 357,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



16,20000 

1,1250 
	

3 937,51 
1,13000 
0,4 
0,45000 

O 
1,0000 
1,00000 

2 125,00 

 

8,5000 
12,00000 
5,00000 

2 125,01 

  

80 256,75 
1,0000 1 500,0( 
1,00000 

 

Položkový rozpočet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 	Budova MŠ - 1.NP 

D,1.42 	Zdravotachnika 

S: 

P.C. Číslo položky Název potožky Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: 1 	 Zemní práce 	 36 659,51 

139501102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 
v objektu splašky: (2,5+3,5+2+2+3+2).0,6'0,8 
venku splašky : (9+6).0,6'1 
venku deště: (4,5+6,9+2,8)'0,6'1 

2,3600 
3,60000 
4,50000 
4,26000 

23 484,0 

  

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m rn3 12,3600F 1 928,11 
3 174311716000 Zásyp rýh š 60cm hl 80cm ručně tř3 m 22,1000' r›t: 2 431,01 

  

v objektu : 2,5+3,5+2+2+3+2 

 

7,50000 
14,60000 
10,3710 
10,37000 

 

  

venku : 4,5+9+6,942,8+8 

  

4 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 

 

  

24,72-3,978 

  

I: 4 	 Voelprovné konstrukce 	 1.696;85  
5 451572111 RK6 Lože pod potrubí z kamenlve těženého 0 - 4 mm kraj m3 1,989 	 690,6. 

Moravskoslezský 
v objektu: 15'0,6-.0,15 
venku : (4,5+9+6,9+2,8+6)0,6*0,15 

0,55000 
1,31000 

Dít; 9 ! Trub 	vedeni '06 
280971402 Roura šachtová korogovaná bez hrdla 425/1250 mm kus 0,5000 7830 

7 894432112R00 Osazen) plastová šachty revizní prům.425 mm, WavIn kus 0,5000 400,01 

8 899101111 R00 Osazeni poklopu s rámem do 50 kg kus 0,5000 150,0[ 
9 28697126R Dno šachtové pro KG 425/150 mm pravý přítok T3 PP kus 0,5000' w. 750,01 

10 55241701R Poklop Hlína 425/1,5 t do šachtové roury Wavin Tegra 425 kus 0,5000 -Iř 1 750,0(  

Díl: 91' 	 DopitŠ,L(jict prácelja,kčoni 	k ci 6 460, 
1 t 919735124R00 	Rezánl stávajícího betonového krytu U. 15 - 20 cm m 	16,2000t1 á ^vtj 8 480,0 

(2,5+3,5+2+2+3+2 	,6+0,6)'2 

.011: Bouránf konstrukcí 
12 965042241 R00 Bourání mazanln betonových 11. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 

(2,5+3,5+2+2+3+2).0,6'0,25 
13 965043341R00 Bourání podkladů bel., poter tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 

(2,5+3,5+2+2+3+2)*0,3*0,1 

Pror 
141977151222U00 [Vrt jádrový dovrchní D do 130mm m 

jádrový vrt do konal, šachty: 2 

713 ce tepelné 
15 63141771R 10+M Pás lamelový na Al iblll II. 20 mm m2 

stoupačka ON100 : 12 
stoupačka DN70 : 5 

721 V 	řtií 	analfzace 
16 721110906R00 Oprava potrubí kamenin., vsazen) odbočky ON 125 kus 

napojen) dešťových svodů : 2 
17721140915R00 Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125 kus 2,0000 

18 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5,0000 

19 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 7,5000 

20 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 3,0000 
2.NP (1,5+1+1,5 2 3,00000 

21 721176103R00 
	

Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm 
	 12,0000 

	
5 400, 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



  

1.NP : (2,5+2,5+2+1+1+1)'1,2 
ZNP : (2,5+2,5+2+1+1+1)1,2 

6,00000 
6,00000 
3,6000 
1,80000 
1,80000 
9,0000 
9,00000 

 

22 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 1 980,01 

  

1.NP: (2+1)1,2 
2.NP: (2+1)1,2 

 

   

23 721176114 R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm 

 

  

(6+9)'1,2 

 

24 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 16,500 

 

(9+9,5+9)1,2 
	

16,50000 
25 721176223800 

	
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm 	 24,720 
splaškově (0,8+3+2+1+3+0,5+1,5+2,7+4+5,5)1,2 

	
14,40000 

dešťové (1+2+4,5+1,5+7+1,2)'1,2 
	

10,32000 
26 721170224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 180 x 4,0 mm 5,4000 1 890,01 

    

splašková : 91 2 
	

5,40000 
27721178125R00 Číslici kus Gehadt &loni PP pro potr.svIslě D 90 kus 1,0000 
28:721178125R00 Čisticí kus Gebedt Silent PP pro potr.svIslě D110 kus 1,5000 
29 721194105R00 Vyveden) odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 12,00130 

  

1.NP : 11 

 

5,50000 
6,50000 
6,000 
3,00000 
3,00000 

  

2.NP : 13 

 

30 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 
1.NP : 6 
ZNP,6 

kus 

31 721273145RM2 Nástavec větrací z PVC D 110 mm, dálka 930 mm HL 807 kus 2,0000 1 200,0 
32721290123R00 Zkouška těsností kanalizace kouřem ON 300 m 74,2200 3 711,0 

49, 	10,8+6 24+7,2 33 8 
	

74,22000 
33 721290823R00 Přesun vybouraných hmot 	nal' 	ce, H 12 - 24 m 0,050 00,0 
34 722182008800 Montáž izotskruži na potrubí přímé ON 80,sam.spoj m 10,3500 1 552,5 

  

21 stoupaček tloušťka 20mm : 18'1,15 10,35000 
18,9750ti  
16,98000 

 

    

35 7221132008R00 Montáž Izoiskružl na potrubí přímé DN110,sam.spoj 2 846,2 

  

Z1 tloušťka 20mm : 331,15 

 

Položkový rozpeče 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.4,2 Zdravotechnike 

R.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena MJ Celkem 

361 Zednická výpomoc kpt 0,500 	 2 500,01 
37 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m Vo 0,0000 	 0,00 

Díl: 722 	VRitřlií vodovod 	 999994$ 
3B 722239101R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2' kus 1,0000 	 150,0C 

39 722239102R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" kus 3,5000 	 525,0C 
40 	 729239103R00 Montáž armatury závitová se dvěma zavIty G 1* kus 1,0000 	 150,01 
41 722239104R00 Montáž armatury závItová se dvěma závity G 5/4' kus 1,0000 	 150,0[ 
42 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 15,0000 T 	 2 250,00 
43 722131912R00 Oprava-potrublzavtove,vsazení odbočky DN 20 soubor 0,5000 	 . 	 250,01 
44 722131913R00 Oprava-potrubí závlboviévsazeni odbočky DN 25 soubor 0,5000 	 250,0[ 
45 722131914800 Oprava-potrubl závitové,vsazenl odbočky ON 32 soubor 0,5000 	 250,0C 
48 722172311R00 Potrubí z PPR, D 20x2,13 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 47,8200 	 11 476,8( 

studená : (1+1+8'1+1,5+81 1,5+4,2+1+6)'1,2 
	

19,32000 
teplá : (1,5+1,2+1,5+0,8+51 +1,2+1,5+0,8+5'1+5)1,2 

	
14,70000 

cirkulace : (4,2+1+1,5+5,2+6,2+0,5+1+3,4)'1,2 
	

13,80000 
47 722172312R00 

	
Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, včžed.výpom. 	 m 	56,8200 

	
13 638,8 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s, 	 Stránka 2 z 5 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřská školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.4.2 Zdravotachnlka 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
studená : 
(2+2,5+3*0,8+16+3,4+2,5+3+0,8+1,5+0,8+12+0,5+1,5)1,2 
teplá: 
(3,41-1+1,5+0,513+1,2+2+3,4+2+0,59+1,2+6,2+5,240,5+1,5+1)' 
2 

19,80000 

19,86000 

cirkulace (13+1+1,5+3,3+9,3+0,5)'1,2 
	

17,16000 
48 722172313800 

	
Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 18, vč.zed.výpom. 	 23,2200 

	
5 572,8( 

studená . (1,5+3,4+3,4)1,2 
	

4,98000 
teplá : (13+1+1,5+3,5+4,546,5+4,9+1,5)1,2 

	
18,24000 

48 722172314800 
	

Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm, PN 16, vč.zed,výpom, 	 16,1400 
studená: (13+4,245+3,2+1,5)' 1,2 

	
16,14000 

501722182001R00 
	

Montáž Izolskrubl na potrubí prima ON 25,sam.spoj 
	 127,13600 

202(2,5 95,64 
	

47,82000 
25H2,8 : 113,64 
	

56,82000 
32H3,6 : 46,44 
	

23,22000 
51 722182004R00 

	
Montáž izol.skr-LÉI na potrubí přímá ON 40,sam.spoJ 

	
16,1400 
	

2 421,0 
40H4,5 : 32,28 
	

16,14000 
52 722190402R00 

	
Vyveden( a upevnění výpustek ON 20 

	
kus 	27,0000 
	

5 4000( 
1.NP : 27 
	

13,50000 
2.NP : 27 
	

13,50000 
53 7221909018100 Uzavřeni/otevření vodovodního potrubí ph opravě kus 1,0000 	 2006 
54 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 7,0000 	 1 8206 

1.NP : 7 
2.NP :7 

3,50000 
3,50000 

55 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 Pár 10,060 2 409 
1,NP : 10 5,00000 
2.NP 	10 5,00000 

56 722290226R00 Zkouška (laku potrubí závitového ON 50 144,0000 7 200,0( 
95,64+113,64+46,44+32 28 144,00000 

571722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod ‚potrubí ON 80 144,0000 3 600,0 
95,64+113,64+48,44+32,28 144,00(100 

58 725810401R00 Ventil rohový bez přípoj, trubičky T 68 G 1/2 soubor 16,0000 6 720,01 
1.NP: 16 8,00000 
2.NP 	16 8,00000 

59 725810402R00 Ventil rohový bez připoj, trubičky TE 66 G 1/2 soubor 1,0000 420 
1.NP - myčka : 1 0,50000 
2.NP - myčka : 1 0,50000 

60. 283771472R Trublce izolační MIRELON POLAR 20x9 mm m 19,305r 	 675,6 

61 283771474R Trubice Izolečnl MIRELON POLAR 20x20 mm rn 28,5000 	 997,5( 
teplá : 29,40 
	 14,70000 

cirkulace : 27,60 
	

13,80000 
62 28377150R Trubice kolačal MIRELON POLAR 25x9 mm m 19,8000 ť v 6930( 
8328377151R Trubice Izolační MIRELON POLAR 25x20 mm m 37,0200 1 2967( 

teplá : 39,72 
	

19,86000 
cirkulace : 34,32 
	

17,16000 
64 28377155R Trubice izolační MIRELON POLAR 32x9 mm m 4,9800 N., 174,3C 
65283771588 Trubce izolační MIRELON POLAR 32x20 mm m 162400 , 

6384C 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



725310823R00 
725339101R00 

Demontáž dřezů ‚daných v kuchyňské sestavě 
Montáž výlevky dlturvltové, bez nádrže a armatur 

90 
91 

soubor 
kus 

1,00000 
0,5000 
1,0000 
1,00000 

Položkový roz očet 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřská školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.4.2 Zdravotechnlka 

P.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
tepla 36 
	

18,24000 
6 283771586R Trubicelzolačnl MIRELON POLAR 40x9 mm m 16,1400 554,9C  

422114508 Ventil souladu přímý V 41-115.540111 DN 15 kus 0,5000 2 
6a42211453R Ventl regulační přímý V 4i-115-540III DN 25 kus 0,5000 350, 

••55102023R Ventl směšovací termostatický SLT D5{42 Vmin kus 1,0000 420, 
71 55113525AR Kohout kulový R2500, PN 42 	lal: páčka, Glac,o 	In' kus 0,6000 90,0E  

71 55113526AR Kohout kulový R2500, PN 	páčka, Glacomlni kus 05000 90 OC 
7 55113527.AR Kohoutkulový R250D, PN 35 1 1/4" páčka,Glaco 	Ini kus 0,5000 hF ř d4§§ 90,0( 
7 1 551 3528.AR Kohout kulový R25 D, PN 35 1 1/2" páčka, Gine° 	Inl kus 0,5000 90,00 

55113530.AR Kohout kulový s vypouštěním R250DS 1/2" Glacomlnl kus 05000 vflP 120,0t 
7 55113531.AR Kohout kulový 	 vypouštěním50DS 	/4 GI co 	Inl kus 1 5000 3600C 
7a55113532.AR Kohout kulový s vypouštěním5008 	Glatto 	1m kus 0 5000 { 1200( 

1998722203R007  Přesun hmot pro vnitřnívodovod, výšky do 24 m Vy 05000 000 

DI 	72.5 	Zařizova 	přeďmětX 919 386,80, 
78725110811 R00 Demontážklozetů splaohovacich soubor 5000 ti 15000,0(  
79725111253R00 Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěné ovlád.zepředu soubor' 4,0000 it 6405( 

WC: 8 450000 
80 725111264R00 Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěné °vlád:zepředu soubor 2,0000 

VVC2 : 2 1,00000 
Vý : 2 1,00000 

725119306R00 Montáž klozetu závěsného soubor 5,0000 
WC2 : 2 1,00000 
WC: 8 4,00000 

82 7251194011900 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 4,0000 2 400,0 
WC: 8 4,00000 

83 725119402R00 Montáž předslénových systémů do sadrokertonu soubor 2,0000 
WC2 : 2 1,00000 
Vý :2 1,00000 

84 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,0000 	 1 500,0( 

85 725215101 MU. umyvadla na konzoly soubor 1,00 	 1 000,0( 

U2:2 
	

1,00000 
86 725215102000 Montáž zavěstneho pultu s 5 umyvadly soubor 0,5000 
87 725240812R00 Demontáž sprchových mls bez výtokových armatur soubor 0,5000 
88 725245162U00 Sprchové dveře 900x1880 mm, výplň z čirého skla posuvný syst 

otevIránt matná chrom 
soubor 1,0000 

89 7252491021900 Montáž sprchových mlse vaniček soubor 1,00 
SK : 2 

Vý 2 
92 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,0000 800,0E 

93 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánková kus 6,0000 2 400,0( 
Ul : 10 5,00000 
U2 : 2 1,00000 

94 725839204R00 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 soubor 1,0000 400,0C 
Vý : 2 1,00000 

95 725849200R00 Montáž baterii sprchových, nastavItelná výška kus 1,0000 400,0( 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

..._, 
D.1.42 Zdravotechnika 

P.tí, číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

 

Sk: 2 

 

1,00000 
6,0000 
500000 
1,00000 

   

725860213R00 Sifon u myvadlový HL132, D 32, 40 mm kus 

 

4 020,0 

 

 

U1:10 
U2:2 

    

97 2 Závěsný pult s pěti umyvadly, s přepady a otvory pro Palem, 
materiál umělý kámen, 470x3000x153 mm 

kus 0,5000  

96551450078 Balada vanová sméš. nástěnné s prIslušenst PL559 kus 1,000 	 1 500,0 

Vý : 2 
155145009R Baterie sprch sméš nástěnná se sprch tyčí P1825 kus 1,0000 00,0 

Sk :2 1,00000 

10155145020R Baterie umyvadlová směš stoJánková s oN odp PLN21 kus 13,000 

Ul : 10 
U2 :2 

5,00000 
1,00000 

101 55161590R Uzávěrka zápachová vanová T-1436 P ON 50 kus 1,0000 	, 

102.55162347R HL138.2 vodili zápachová uzávěrka ON 40 transparentní kublce 
možnost dopouštěni 

kus 10000  

odvod kondenzátu V 	: 2 
103 55162420.AR H1.400 zápachová uzávěrka pro pračky ON 40/50 kus 1,0000 20,0 

M : 2 1,00000 

10155167395.AR Sedátko klozetová z PH BABY č. 9703,7 bílé kus 4,0000 

WC: 8 4,00000 

105 55220113.MR Vanička sprchová RONDA 90 PU kus 1,0000 3 100,0( 

Sk : 2 1,00000 

Í los 64217401R !Umyvadlo CAPRICE 59x47,5 otvor pro baterii kus 1,0000 2 300,0 

U2 :2 1,00000 

10184238827R Klozet závěsný NOVA TOP s hlub. splach, 6 I REFLEX kus 4,0000 21 600,0 

WC: 8 4,00000 

1013 64238935R Klozet závěsný MIO hluboké splachování barevný kus 1,0000 540401 

WC2 :2 1,00000 

L109 64271102R Výlevka závěsná MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bllé kus 1,0000 

Vy 2 1,00000 

110 998725203R00 Přesun hmot pro zahzovaci předměty, výšky do 24 m °A 0,0000 	 00• 
DO: 767 	Konstrukce  Konstrukcezámečnloké 	 750!3,00  

111 787996107R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 150000 	..1. 	 3 750,01 

112 3 zámečnická výrobky- závěsná konstrukce kg 15 0000 ň 	y 	 3 750,0 

113998757203R00 Přesun hmot pro zámečnická konstr., výšky do 24 ni °A 00000 	 0,0 • 

Celkem 
	 345 287,89 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5 



176 000,0 1,000 

143,90000 
326 416,09 

Položkový soupis prací a dodávek 

S: P935Z Stavebnl úpravy, přístavba a nástavba mateřské Akoly Kravaře 

0: SO 0111 Vzduchotechnika 1.NP 

R: 0.1.4.3 Vzaudlotechnika 

P,č. Číslo položky Název PolnAlW MJ Mnoistvf Cone / MJ Celkem 
Dík 3 	 Svislé a kat/uplatní Ronatruk 	 128 790,50 

1 PD01 	jOshl lepený elvusfický podhled alfa w mina 085 včetně sterkaně omítky se strukturou 	 128790,6  
kompletní provedeni dle PD 
1.03: 143,9 
Zařízeni Č. 1 - Větrání herny, šafny, umývárny a zázami personálu v 1.NP 
Kompaktní VZT jednotka s rekupereor tepla, vnItint podlahová provedení, certifikát Eurovent, splňuje, Eko4  ks 
2018  

  

2 1.1 

  

Vpe780m3/11,Voe780m3111 
externí tlak: 200Pa 
Jednotka se sestává z: 
- 2x Ntraárd dlí - ale M5 na přívodu a odtahu 
- 2x EC ventilátor, Pkmaxa2k0.1137kW, 10230W50Hz 
- rotační rekuperátor účinnost 85% 
- vestavěný elektrický ohřívač, QI,max=1,67kell. 10230V/50Hz 
- vestavěná Rgltělnl regulace vč. teplatnich čidel a extemlho °Rozteče s kabelem 20m. čidlo 002 (0-10V), navyáení výkonu externIml vstupy 
-jištěni 13.4, IP24 
- rozměr. 1170x830x1200(mm) (Dx6xV), hmotnost 1138kg 

31.10,1 Tepelná Izolace mineráinlvineI. 40mm a MinDovoufčtli m2 18,00014 8138,0(  
-0(.102 Tepelná izolace rtdneálnl vina t1.20mmehlMlkovds 16111 m2 17,OODOg 8732,0( 

Tepelná61.10.3 	Izolace nenasákavá tL10mm, samokpbf, šedábarva (prostupy o 	dml) mm2 3,0000 c 5.::a'' 	 2070,0(  
81.12 přívod NNk VZT jed 	co ( 	a)- 	st I ler., 50,0( 
7 1.13 propojen! VZ7 je á otky o tlačnky pro 	) výkonu vč. knbaláže+kabel UTP a komunikační, 	I- I r+++ 0,01 

Zařízen( Č. 2 - Varen( herny a zázemí personálu v 2.NP 
Elli;11.2.1 

Ital 
INEEM1111111111111111 
EŠIDE~I 
SEIMIIIM 

15 

2,0353 
2,0000 900,0 

1E11 2,00 835,1"  
5000,''  

4,0000 D 800,0 
2,0000i 31 3720,0 

1.8.1 3,0000 Ir 2 430, 
PřIvodnI louhový velký dIfuzor do SOK velikost 400 vč. plipojovaclho boxu, čelní kryl kovový bil, RAL 901 
Clve-240m3/h 

2,0000r 3 500, 

1.8.4 2,00 .4 

1.8.5 Im 8,0000 r FT vTÝ 2100,'  
.1.6.6 1,0000 

51.6.7 
51.6.5 

211.7 

ks 4,00001 3 120,0 
ka 2,0000 1900,''  

In/almar:a potrubí VZT pozinkované, lada těsnost (do obvodu 1500 	100% tvarovek m2 4,000' 3 800, ra 
51.8.1 5,8014 g, 

f_~+J,;1E-11 
1 000, 

Eg 
51.8.2 	 5,0000 ( 1 500,rr  

58.3 m 44,0000 22 860,0k 
51.8.5 
51.9.1 
1E1.9.2 
it 

fl 31,0000 20160,0! 
3,0000 5 450, 
9,000 si 

1,9.3 re 2,000'  

Wal 
IIEZal 
Illna 

bil. 1,004' 25000,'  
13,0000r 7 280, 
5,0000 r 4300,0 

Celkem 
	 455 208,50  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 
S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravata 

0: SO 01_1 	Budova MŠ - 1.NP 

Silnoproudá elektrotechnika 

. Číslo položky t3ázev položky MJ Množsty(Corta 1 MJ , Celkern,  
64840,62 DMate 	o 

Rozvaděč RE, typový rozvaděč pod omítku,Istla 63A ks 0,5000 	 3 272,4 ,  
2I2 Rozved 	Sdodávka   dle výlaesu 09 ks 0,50 	r- 	 9 900,01 
3.3 Rozvod 	RMS2 	dodávka dle výkresu 10 ks 0,5060r 	á ta6t 	 9 900,01 

4 skřé. ochranného pospojována HOP ks 0,50001x 	 228,1' 
55 CYKYJ 5x16 ( m 32,5000 	 8268,97 

6 C KY 	5x8 (C) m 12,50004 	Cz 	1120,8 
7.7 CYKY-J 5x4 (C) m 25,0000í• 1 649,51 
5 8 CYKYJ 5x 2,5 (C) m 12,5000 676,1 

9 	R00 hodina m 475,0000 	 0,0. 
10 CYKY-J 4X 1,5 (C) m 22,5000 	 992,71 

11111 CYKY-J 3X1,5 (C) m 285,00001 	 10329,7' 
12 CYKYJ 3X1,5 (A) m 62,50001. 	 2 436,2' 

1313 CYKY-0 2X1 	( ) m 62,5000 	 2 103,7' 
1 14 CYKY O 2X1,5 (A) rn 47,5000 	 1598,8' 
1 15 JYTY 2x1 m 22,5000 732,1' 

6 JYTY 4x1 m 42,50001ť 	 1 571,6' 
17 Silový kabel P30-R, PH120-R PS30 B2ca st dO s malým 

množstvím uvolneného tepla v prIpade požáru a se zachováním  
funkcnosti kabelově trasy pít požáru podle ZP 27/2008 -2x1,5 

m 10,0000 	 363,41 

1: 18 tr ohebná d16 320N PVC m 62,500011 665,2' 
19 19 tr ohebná d25 320N PVC m 32,500 	 057,8: 
2x20 trohebnád32320N PVC m 17,50001§:' 857,1 
21'21 CYA25zž m 12,500DF, 141,5 

22 CYA 16 sž m 10,000044 632,2' 
2 23 CYA 6 zž m 22,5000dv,.'.;;_nX,s,.,' 570,1' 
2 24 CYA 4 zz m 12,50004 278,61 
2 25 svorka OP ks 7,500, 	 257,•' 
2 26 elekrolnstalační lišta 16x13 m 22,50014 	 s69,9 - 
2 .27 elekrolnstelačnt tište 30x25 m 12,500017 616,5, 
228 elekrolnstalačníllšta 40x40 m 20,000 	 1106,41 
2•x. 29 Pomocné ocelověkonstrukce do l Okg ks 5,000e 	 47,71 
30.30 Pomocná ocelová konstrukce do 5kg ks 7,500044 	 405,7 

Díl 32 	 Sv[tidiavčetně zdrojůstartéru 	 237  
31 33 C- Typ C - přisazené LED svítidlo 39W, IP20, 3000K, 5600im, 

Obzor, délka 1422mm, elox, LED 840, optika ělrokozáfIč 90, 
nestmívatelná, pro sólovou montáž  

18,0000 	 58 327,7 

3234 F - přisazené LED svítidlo 15W IP65,kulaté platové ks 5,000* 	 49 904,3 
33 35 G 	Stropní, přisazené, kruhové svítidlo, těleso hliník, povrch bil 

difuzor plast opál, LED 18W, teplá 3000K, 230V, P20, tř.1, re 
prúmér dle typu, h=24mm 

ks 18,50000 718,0 

34 36 N - Nouzové svítidlo, pouze nouzové svíceni, těleso plast bílá, L 
3,5W, 1301m, záloha 3h, 230V, P44, 352x115x61mm, va 4ks 
piktogram, viditelnost 20m 

ks 8,0000 	 8 263,8• 

3537 1-pól. vyp. (1) - strojek, kryt, rámeček BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ks 4,00001 	 937,3.  

36 38 Stanov. Met). (5) - strojek, kryt, rámeček - BARVA DLE VYBER 
ARCHITEKTA 

ks 1,000 	 285,3.  

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

R: 0,1.4,4 Silnoproudá elaktrotechnIka 

P,5 číslo položky NázevI MJ Množstut. 	Cena / MJ Celkem  
3738 Střldav .přep. (6) 	strojek, 	 BARVA DLE VÝBĚRU 

ARCHITEKTA 
ks 0,0000 	 2 785,5( 

4 M. přep. (7) • strojek, kryt - BARVA DLE VÝBĚRU ks 1,0000 	 293,5°  
ARCHITEKTA 

39 41 tlač. ovládač s doutne 	ou 	strojek, kryt, rámeček - BARVA DL 
VÝBĚRU ARCH. 

ks 4E000 	 28,1( 

4042 žaluzlový ovlada 	- strojek, kryt, 	 me ek, barva b a ks 3,0000' 	 960,2( 

41 43 Motor Controller pro 4 žaluzie, řídíc( jednotka pro pohony 
230V/50Hz, krabice 

ks 2,500 	 17 188,3( 

4244 1-pčl. vyp.(1)- do vlhka, BARVABILA ,0000 	ky 	 165,4'  

4345 dvojzás vka 16A/230V - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA ks 10,0000tx 2340,9 

4446 dvojzas. 16A/230V s ()tep. ochr, - BAR. DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ka 2,0000 	 973E 

45 47 záeLrvke 18A/2 30V - strojek, kryt-BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ka 6,0000 	ri 	 6( 

4848 zásuvka do vihka 	6A/230V, nástěnná,P44 barva bila ks 1,0000*  15E32 

47 49 zas 	ke pNmyslová 16A1400V IP44 nástěnná ks 0,5000a 144,7r 

48 50 sporáková přípojka 400V115A, IP44 V krabic pod omítku ks 0,5000E 1 561,2 

4951 KP88, KU68, nebo do dutých stěn ks 45,00001 2 989,3( 

5052 KR68, ebo do 	u ch stěn ks 2 500 	 83 3 

5153 KR97 ks 5,0000 882,7 

6254 krabice K125 ke 2,500 	gi^čkz3 	 391,08  

53 55 krabiceIP54 na povrch se svorkovnic) ks 0000 	 601,6C 

64 56 ukončení vodičů pospojováni ks 2,5000 	 4,22 

55 57 pohybovéčidlo stropní 350', 1P44 ks 4 00001 	 3 9582( 

58 68 pohybové čidlo stropní 	P20 ks 6,5000 	 6 4 9 O 

5? 59 podlahová krabice, 8mod, 4x zásuvka 16A/2 30V, přep. Ochrana D ks 00 	i 	 400,0( 

5860 dob h ve relé pro venulátror VZT do krabice pod vypinač ks 1,0000t 	 312,44 

5981 vyrážeti STOP tlačítko v krabici, pod sklem, tx spinaci kontakt 
230V - komplet 

ks 0,5000 	 282,72 

60 62 nepojenI ventliátorů, zařízeníVZT, zařízení ZTI 10,0000k5 	 452 

61 63 demontáž rozvaděče do 100kg, likvidace ks 1,0000€ 009,0(  

6264 demontážsvítidledo 2x 58W, 	 kvidace ks 20,0000 	 5 800,0( 

83 65 protlpožámí ucpávka m2 0, 00 	 2 445,0( 

64 66 ukončen) kabelů do 5 x 16 ks 2,0000* 	 91,30 

8687 ukončení kabelů do 5 x 6 ks 1,000 	 25,42 

6 68 ukončení kabelů do ks 2,000'4, 	 39,06  

67 89 ukončen1 kabelů do 3 x 1,5.4 ks 17,5000 	 341,96  

sa 70 průrazzdivem do 45 cm ks 2,5000 	 535,82 

89=71 průrazzdivem do 30 cm ks 5,00001 	• 	 947,1 

70 72 průraz zd em do 150m 7,500* 089,3( 

73 průraz71 	stropem DN40, jád 	ve vrtání ks 1,0000 zx^řbl 	 560 

72 74 vysekán( rýh ve zdi cihelna 3 x 3cm, začištění m 1750000 	 9 875,1 

7375 e n rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm, začištěni 62,500 1. 4895,0 

7476 vysekání, vyvrtáni kapes pro krabice ks 65,0000 	 4 246,4, 

Dát: 77 " 	Nrom°svod, uzemněn( 24 518,78 
7576 FeZn dB 2,5000 	 4074,7E 

76 79 FeZn d O m 150000 	 591,4° 

77 80 podpěra vedení PV ks 92,5000 	 2 722,2( 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 011 Budova MŠ - 1.NP 

R: D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 

P.č číslo položky Název položky MJ Množství 	Cena / MJ Celkem  
7881 FeZn 30 x4 m 2,5000 1 	,81' 

7982 SZ ks 4,5000u+ 428,94  
' 8083 SR03 ks 10,00 0 4C 

8184 SR01 ks 5,00008,' 422,2C 

"I 82 85 SS,SP ks 32,5000 2744,3( 

83 88 ST ks 1,00001 82,72 

84 87 ze Mol tyč ZT2m ks 9,00008 2387,8E 
8588 ochranný úhelní +2x drzák ks 4,6000i 054,94  

8&69 měřeni zemních odporů do 100m ks 4,5000 45Q9C 
8790 montáž 	 kú k označnr evodů ks 9,0... 320,8; 

B&91 rování ochranných prvků ks 10,00003 1 363,3( 

89 92 nosný, podružnýre Vlt materiál kg 50,0000*. 3 266,0( 

DB 94 H 34 640,00 
9 ss demontáže, úprava instalace hod 40,0000i, X 	k 11 200,0 
91 6 zabezpečeni pracoviště hod 8,00003 2 240,0( 

9 97 zednické připomoci hod 8,00014 k 2 240,00 

9398 koordinace s ostatními profesemi hod 4,0000H,, 1120,0 

94 99 vynášen( suti do kontejneru hod 4 0000 t. 20,0 

95100 spolupráce s revizním technikem hod 4,00008 20,0t 

96 101 inženýrské činnost 4,000. 800,0( 

97 102 výchozí revize hod 8,00008 5 200,0 

98 103 vypínání sUě, přepojováni hod 4,0000* 2 600,0 
99104 dokumentace skut, provedeni hod 8,0000 200,0 

M46 ert nt prácep 	n 20 619,30 
100108 rozbourání betonon. základu, odvoz sut 

suti na skládku. 
a skl. a pop. za  uložen 3 0,0000 2 000,0( 

101 109 ruční výkop kabelové rýhy 35{g0cm ho .4 m 30,0001(7 14949,9!  

102110 R00 Mimostavenlštni doprava Individua Kč 0,0000 
%1yeáť4 

1 169,41 

103111 R00 Mlmo taven1 t í doprava 	č1.8-3a % 2,5000é} " ..... y  2 500,0! 

Díl 	114 skříňQchraoného p sp jov n P 257,33 
104115 krabice 	50/150f77, IP 44 ks 0,50003 72,7; 

105 i 16 ekylpotecia n svorkovnice EP ks 0,5000 61,61  

10&117 spoj, a podr. mat, kg 1,0000ds 23,0C 

Celkem 
	 379 7 83 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 

  



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

R. ¢11A,5 Slaboproudá elektrotechnika  

P lo položky Název položky MJ Množství Cena! M,I Celkem  
NapČIffaZený dí 	 677,41 
Průraz zdivemz tvrdě pál.cihl, stí. 	 d ka 	ene II. 15cm ks 7,5000 	 1 089,3 

2 2 Průraz zdivem z tvrdě pál.c1h1, sfř. tvrd.kamene, tl. 30 cm ks 4,0000 	 57,72  
3 3 Průraz zdivem z tvrdě p 1.c.IN, s4. tvrd.kamene, II.45cm ks 2,0000 	 428,8 
44 Průraz stropem DN40, Jádrové vrtání ks 20000 	 120, 
5 5 Krabice odbočná 068 pod omítku vč. vysekán( lůžka (mont. vč. 

mat.) 
ks 7,5000 c 	 498,2 

6 6 Krabice cdbočne 097 pod omítku vč. 	sekání lůžka (mont vč. 
mat.) 

ks 2,5000 	 3 

7 7 Krabice odbočná 0725 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. 
mat.) 

2,500 91,0 

8 8 Krabice odbočná 	 2 	pod omítku vč. vysekání lůžka (mont v 
met.) 

ks 0,5000 226,99 

974031121R00 Vysekání1 ve zdi cihelna 3 x 3 cm m 62,5000 3 526 
O 9 4D31122R00 Vysekáni rýh ve zdi dhelné 3 x 7 cm m 1 	,0000 783,21  

11 11 P ot po 	ucpávka pních. stěnou (mont.vč mat.) m2 0,2500 222 
12 12 Trubkaohebná, PVC pod °mi kou 78 mm (mont vč. mat.) m 90 	 2 399,4 
1313 Trubka ohebná 	PVC pod omitkou 23 mm (mont. vč. 	 a .) m 22,5000 	 7 2 	č 
1414 Trubkaohebná 	PVC pod smítkou 29 mm (mont vč. 	 a .) m 10 0000n 	< 	 351,40 
1515 Trubka ohebná 	 PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. 	 .) m 10 00001)` 	 75 
1616 Trubkaohebná , PVC pod omítkou 48 mm (mont.vč. 	 a .) m 7,5 00 

• 
332,4C 

1717 lekroinstala 	I lište 18x13 	 (mont. vč. základ. I Instalač. met) m 22,5000 859,9E 

18 18 ale 	stateční lišta 30x25 mm (mont. vč. základ. I Instalač, mat) m 32,5000 	 602,9 

1819 nosný, podružný a režijní materiál Rozvod univerzální kabeláže 
montáž 

kg 12 5000 	s kS 	 569,3 

201 ont. 1HU PATCH panelu 	 t. 6 bez UK ks 0 5000 50,0C 
27 2 montáž 19' vyvazovací panel 	 U, 5 x pl sto á ůchytka ks 0 5000 	 43,7 
22 3 Ukončeni kabelu UTP v zásuvce ks 6 0090 	 80,64 
234 Ukončen kabelu UTP, STP na patch panelu ks 0000 	 80,64  
245 Ukončeni kabelu SYKFY 5x2x0,5 00001, 	t, r, 	 1 
256 Zaiaž kab UTP, FTP do lišt, trubek m 160 0000 	 3 304,0( 
267 kabel SYKFY 5x2x0,5 vli 0,0000 	 13,0C  
276 Měřeni l kabelu vyhot. protokolu ks 6 00 0 	r.rant 	 536 
28 9 Mont. a sestaven! zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 3 00 	 ti 	 397,69  
2910 v 	é práce ve skříni RACK ks 0, 000 	 500,01  
30 11 Montáž racku do 42 HU ks 0, 000 	 500,0( 
31 12 Montáž panelu pro p fvod 220V ks 0, 000 	 49,22  
3213 montáž Wifi AP a kontroleru, konfigurace ks 0,5000 	 75,01 
3314 Uveden do provozu Rozvod univerzální kabeláže -dodávka ks 0,5000 

e. 

750,01 
341 Instalační kabel Cat.6e UTP LSOH m 160,0000 88,8 
352 kabel SYKFY 	 x2x0,5 vl l 	trubce m 20,0000 	 211,0( 
363 zasuvka 2XRJ45 	a 	kom plet (kryl 	m istnek) ks 2, 000 	 2681,8E 

Díl: 81032,94 
377 DR 	9 rozvaděč, 9U 400x400, nástěnný, komplet ks 0,5000 	 4,22 
388 Petch panel 48xRJ45I 58 1U, šedý ks 0,5000 	 672, 
399 Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice ks 0,5000 	 1172,1[  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D.1,4.5 Slaboproudá elektrotecřmka  

P 	. Číslo položky ázev položky MJ MnožstvíCena/MJ Celkem 
4 rozvodný 	5x220V s přep. ochranou 	 Idy D, 3m panel ks 0,5000h 532,7 

41 1vyvazovací panel 1 U, 5 x plastová úchylka ks 0,500 	 72,8 
4272 9' perforovaná police 450mm, 1U, se zadní 	I podpéraml ks 0,5000 	 227, 

43 propojovacl kabely R 45/RJ45 Qat. 	3m ks 6,0000'. 	 259,9' 
44 14 swttch 24x 101100 RJ45 	10/100/1000 RJ45 party 	2 

SFP party, PoE 
0,50 x (' 	 9 383,4 

4518 Business Wireless LAN Controller, manage up to 84 APs 
(NWA5čecd3x>d) with ilcertse upgrade (default 8APs), Bx Gigabit 
1000Bsa-T ports, CAPWAP, Dynamic channel seladon, AP 
pianner 

ks 00000 	 277,6 

46 9 Přistupový bod standardu 802.11 a/b/g/n se dvěma rádiovým) 
Jednotkami určený pro podniky, Dual Band Hybrid AP, 802,11e 
Wireless Business Access Point, WPA2, WMM, Auto trafik 
Classifier, up to 

ke 000 	 877,3 

8 5510 
47 20 sada videotelefonu - Videotelefon anlivandal proveden( kamerov ks 1,0000 	 3 988,0 

Jednotky, barevný displej, velikost displeje 7", provedeni hands-fr 
ovládáni zámku a pojezdu brány, rozměr kamerová jednotky 

55x107xi82mm, ro monitoru 8x240x160mm, úhel záběru kamery 80°  
48 Uvedeni hlásiče do 	 élio provozu ks 5,5000 1 285,0 

492 Zatež kab UTP, FTP do lišt, trubek m 42,5 	$ 877,8  

50 3 kabel JYTY 2x1 v trubce,llste m 42,5000 401,6 
61 4 Kabel SYKFY 2x2x0,5 v trubkách m 112,50 0 837,'x  

525 Ukončeni kabelů SYKFY, UTP, JYTY ks 125000x1 ;; 191,6  
536 Montáž ústředny ks 0 5000 00,0 

547 Montáž 	 ave ruce ks 1 0 00 300,0'  

558 Montáž skříni pro klávesnice, ů třednu a zdroje ks 1 5000E M366,8 
56 9 Montáž dveřních kontaktů ks 0 	0 r.  89, 	- 

5710 Montáž oku ka 0,5000* 4i 49,1  
5& 11 Montáž transformátoru ks 0,5000 150,0' 

5912 Naprogramovániedního EZS zařízeni ks 0,5000 60,2: 

6013 Stejnosměrná m fent na mísi.kabelu pa 2, 5000*' 117,8 

61 14 Revize zařízeni 825 v rosahu 1 ústředny ks 0,50004 500,01 

6215 Montáž Infraposívniho čidla Rozvod ei.zabezpečovact sIgnalizac 
dodávka 

ks 5,0000t 282,2i 

631 SY 	Y 3 	x0,5 ) ks 112, 000 2 298,3'  

64 2 kabelFTP MP 4P v trubce,liste m 22,500 484,6  

863 kabel JYTY 2x1 v trubce,liste rn 22,5000 212,8 
664 zónově ústředna, 4 podsystémy, 8x ATZ zón na PCB a 3 PGM 

relé, 1,7A zdroj 
0,5000 2 161,2 

675 Alfanumedcká LCD klávesnice s modrým 	 svitem, 1 zón. na  
desce, 1 PGM 

ks 1,OOOOxzc. .‚  2 899,5 

888 Bezpečnostnitmfozalité, s pojistkou, 	 5V/50VA ks 0,5000 211,7.  

697 Kryt ůstředny 3 tc29x8cm s ochrannýmko 	A 	PER" ks 0,500' 283,8 

70 8 Akumulátor 	V Ah ks 0,6000 206,1  

71 9 Digitální PIR detektor s automatickým čltačem pulsů ks 4,5000 2 446 
72 10 Shěmicový rozšiřující modul B zón ( 16 ATZ ), PCB, krabice ks 1,0000%L 1 445,3 
73 11 Kryt ústředny 29x29x8cm s ochranným kontaktem 'TAMPER" ks 1,0000 389,5' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MS - 1.NP 

D 1,4,5 Slaboproudá elektrotechnika 

P.č. 
• 

čtaiio položky Název položky oz 	Cena Celkem 
74 12 Magnetický konta 	povrchový, Šroubovací, svorky, s vyvedenýks 

vodičem. přpojovacl krabice 
1,0000tt Ů 

0,50001# 772,0 

1,50001 450,0t 

6 

7513 Sada záloh. sirény a bater. 12V/4,5Ah ks 

7614 OSM brěna s Integrovaným 	ulem. Dva vstupy a dva výstupy 
Rozvod televizního signálu-montáž 

ks 0,50D0 3 949,7 

771 on 	antény, paraboly ks 

782 o 	ložného ramena ks OO 450,0[ 

79 3 Montáž účast.suvky ks 1,0000řr 123 3' 

804 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty m 80,0 2120,0(  

81 5 Ukončeni kabelů koaz, do průmSru 10 mm ks 5,0000 87,7C 

82 8 Montážzbočovače do krabice ka 0,500 44,72 

837 Montáž zakončovacího členu 75 Ohm ks 1 5000(v 21,4E 

84 8 Montáž rozvodnice STA na zeď ks 0, 00 490,0[ 

85 9 Montáž hlavnizesil. soupravy + nastavení ks 0,5000 215,00  

8810 Závěrečné měnní hlavni stanice ks 0,5000 325,0C 

87 11 enf na účastnické zásuvkoe Rozvod televizního signálu 
dodávka rc  

1,0000 120,3 

881 Rozvodová skříň 325x590x150 ks 0,5000 1272,3.  

892 zesilovač BI/F 	F2-UHF-Inmix ks ,5000 1494,2'  

904 multipřepinač 4 výstupy, napájecí zdoj ke 0,5000 827,9 

91 5 Anténa pro příjem DVB-T, 21-89 	 ná 20dB, 10 prvků, reflektor 
prvků 

ks ,0000 894,2 

926 Al sat.antena včtn8 uchyceni ks 05000 2 6 7 

937 LNB quatro kawertor ks 0,5000 271,61  

94 8 Koaxiální kabel m B0,0000 1 074,4(  

95 9 zásuvka 4-2400MHz Hodl nové zůčtovaci sazby ks 1 0000 t. É 189,4' 

901 Pomocné montážnl práce hod 12 0000 360 0 

97 2 NapojeníNa 	a úpravy ve stév rozvaděčl SLP hod 4,0000 120,0(  

983 demontáže, úprava stšvající Instalace hod 15000Pftrl 4 200 0 

994 zednická př(pomoc) hod 4,0000 20,0 

1005 Zekreslent skutečného provedeni stavby hod 4,0000 2 600,0 

Celkem' 
	

109 710,35 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, 9,5. 	 Stránka 3 z 3 



01 12 

Položkovýroz očet 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP 

D, 1A,6 Vybavení kuchyně.  

13.8. Číslo položky Název položky Množství Rona! MJ Celkam 
Vil' 001 	 Kuchyňka l.-NP 	 179 80000 

1.1 celonerazavý pracovní stůl s vevaleným IlsovanYut dřezem 
500x-000, prostor pro koš, pro myčku nedobl„ 2x patka 

kus é v 1 	17 000,0 

2 	O 
2 1.1a taková předrnývact sprcha se am-54ovad kmeti( s kohoutky pro kus 1,000. 	 8000,0 

Malou a studenou vodu, napouštěcí, ramánko ze sprchy, tlaková 
sprcha atar, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, echyt na zad 
hon* 
na pichu, zabudova 	mycím stole 

1.1b myčka nádobí a skla jednoplEaťemti s kočern 800x500, darkovač 
myotho I oplachovardho pros9edku, 2 (On , mycí cyldus, sopa* 
vody na mycí cyklus 21, MM na hrubou neltIstntu, dvojité mycí a 
oplachová 

kus 1,0080 

rameno, xos na sloo, tuna na teure, nos na pnoory, vy51<5 ovsr'sto,  
400V/8kW 

4 1.1c 	 celertarazonta palice nástěnná jednopatrová 
	

kus 
2090)(350 

5 1.2 nerezová umyvadlo slisovaným dřezem, napouštěcím temékens 
bezdotokovtan kolenovým ovládáním„ uzavřeně ze VI bočních 
stran 

kus 10000 

&1.3 celonetezový pracovní stůl a prostorem pro lednici, 2xzěsuvka 
pracovní deskou stolu. palce 

,00 	e • 29000,0 

2 29 1300x1S00 
7 1.3a blbá posfl chladtcf skříň o objemu 1491, 1dveře, ventilované :Nar 

dialekt( termostat a vypínač, je umístěn na čelním panelu, 
automatické odhAvanl, 2 roštová police, chaldivo Ft 134a, rozsah 

kus 14 000,8Y 

    

      

teplot 0°C až +10°C, zámek, snadno vymčnitelna tásněn151(h800x855 
230W0 1W/V 

81.3b proti Indukčnl veřlč stoke model je v calonerezovém porveden I 
možnosti regulace výkonu - času -, teploty, svátalný Indii/abs 
chodu, mna průměr pánve 140 -280mm, nestavené výkonu 1 
stupňů, 

kus 1,0000 

nastaveni času O - 180min, nastaveni teploty 350'C -240C, přOton 3500W 340x440x110 
130V/3.5kW 

9 1.3c celonerezová marovInná trouba. ovládáni doteková digitální, kus 
progprogramovatelná • 30 programů„ nestaverd stupně  výkonu a čas 
BEZ otočnéhotal tře, light verze 

1,0000 	23 000,0t 

510x4 	10 
130V11,8kW 

101.4 voze plošInovy sldádacl v piastovám proveden[ sklopná neraze 
madlo, vosk je určen pas přepravu, termoportů, 4 kolečka dva 
otočná dva s bradou, nosnost 100k9 

kus 1,0000 

560 
11 1.5 celonerezový servírovací vozík se 3 polkami, sa čtyřmi otočným kus 

kolečky - 2 s brzdou, opilce majk protsovaná zvednutá okraje, 
nosnost   policetoko, policerozměr 800x500, rohy jsou mají 

1,0000a 	13 500,0 

zpevněny 
dvojitýma uzavřeným ohybem, vozík je pevné SVAŘOVANÉ konstrukce 9003800450 
Kuchy$a 2NP 

Mg 799 
	

Ostatní 
	

to 000,00 
Doprava, montáž, Instalečnl materiál, uvedeni do provozu, 	soubor 	,00 

	
10 000,0 

zaškolení 

Celke 
	

189 800,00 

Zpracováno programem BUILOpower S, C> RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



P2.1 : 8 
Překlady pórobetonově nosné délky 1990 mm, výšky 249 mm, 	kus 
šířky 375 mm 

5 317121044RT5 
8,00000 
5,0000 

84,43000 

10,48000 
8,07000 
4,50000 
3,90000 

9,66000 
2,10000 
1,95000 

111,38 

Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, pfístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D.1,1 Architektonicko - stavební řešení 

P.Č. Číslo položky- Název položky Množství Cana / MJ Celkem 
gil: 3 	 Svislé a komplethf konstrukee 	 1 921953,77 

11311232124R00 	jZdlvo z cihel Klinice,' piných,oboustr.apárdl. 240 	 m2 	718435 	 323 745,B 

2 311271176R113 

311271178RT5 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 
ZDO6 (4,65+5,68+4,65-0,51-0,5)`(6,07+1,5) 
Odkaz na mn. položky pořadl 19 : 21,19328`-1 
-4,591,69 
Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 nar 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,93 MPa, součinlIel prostu 
tepla U=0,637 W/m2.K 
2.NP: 3,3'0,375'2 
Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mn m2 
charakteristická pevnost v tlaku tk = 3,93 tylPa, soud'inItel prostu 
tepla U=0,442 Wfm2.K 

,s Pa. 
105,75000 
-21,19000 
-12,52000 

2,4750 

2,48000 
108,1460 302808,8 

2.NP : 2,7"(17,93-0,24•2+13)'2 
-2,05°2*8 
-1,051,3 
-1,46'2,3 
-1,331,7 
-1,4'1,41 
-5.1*2 

164,43000 
-32,80000 
-2,42000 
-3,36000 
-3,59000 
-3,82000 

-10,20000 
317121103R00 

	
Osazonl překladu světlost otvoru do 375 cm 

	 kus 	8,0000 
	

680.0 

P2.3:4 4,00000 
1,00000 
0,305 8 317941123RT3 

P2.4:1 
Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 
mm 

0,31000 P2.2 5 3 7,913,091 
Příčky z cihel a tvámic nepálených příčky z přlčkovek 
pórobetonových tloušťky 100 mm 
2.NP : 3*(2,62+11.52)-0,71,97'2 
3,1°1,33-1'2,02 
0,65°3 
Příčky z dlel a tvámlc nepálených příčky z přičkovek 
pórobetonových tloušťky 150 mm 
2.NP 3,06`13+13'3,5/2+(3,0613+139,5/2)12-0,81,97'5-0,61, 
0,6'0,5 
42,62 
1,5°(3,06+3,5)-0,91,97 
1'4,5 
(0,9+1,05)'2 

7 342255024800 

 

   

 

342255028R00 

 

   

13,7150 

 

m2 

m2 

 

 

  

       

 

342255032 ROD Příčky z cihel a Námi° napálených přičky z přIčkovek 
pórobetonových tloušťky 200 mm 

m2 13,3500 17 715,4 

       

       

2.NP : (7,725-1,05)"2 
	 13,35000 

10 346244314R00 
	

Obezdivka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 125 mm 	m2 
	

1,2000 
1,20000 

346244811RT2 

342264051RT2 

11 

12 

WC: 1'1,2 
Přizdivky Izolační z cihel pálených piných délky 290 mm, na 
tloušťku 65 mm 

m2 
	

13,041 

výtah 	506"(2+0,065+2,2.0,065)*2 

  

Podhledy na kovová konstrukci opláštěně deskami 
sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým 
uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožáml, bez Izolace 

m2 

 

93,4033 
13,04000 

Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 18 



SN02 : 5,8+7,7+17,7 
5NO3 :(0,25+1,05+1,65)'7,725+3,335°9,4+3,825`2 225 

13 342265111RT6 Oprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na dřevén 
rošt 1x deska, protipožámi, bez Izolace 

m2 

2.NP - odskok : 9,`(1,165+0,4)+7,7510,5 
14 342265122RT6 Oprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelov 

rošt 1x deska, tIouštky 12,5 nťm, protipožáml, bez Izolace 
m2 

9NO1 : 3,5'25 
SW15-2.022.05-2.08 : 310,15+0,1+2+0,15) 
4'6,425 

2267111RT2 Obklady konstrukci sadrokartonovýmI deskami obklady dřevěný< 
konstrukci obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm lx opláštěn/, 
dvoustranná, deska prollpožáml tloušťky 12,5 mm 

m 

2.NP : 41 +2,5*I 
6,425 

16 342267112RT2 Obklady konstrukci eadrokartono4mi deskami obklady dřevěnýi  
konstrukci obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštěni, 
třístranný, deska protipožárni tiouštky 12,5 mm 

2.NP : 49 
2,6'1 

17' 342267113RT2 Obklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěný( 
konstrukci obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštěni, 
čtyřstranný, deska protipožární tiouštky 12,5 mm 

m 

2.NP : 4'6+2,6'2 
5,725'2+3,975 

18, 311232123R00 	Zdivo z °lhal KlInker piných,oboustr.spar.U. 250 	 m2 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 
schodiště: 0,75*(6,07+1,5) 

19 311232124R00 	Zdivo z cihel Klinker piných,oboustr.spatťli. 240 	 m2 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa. 
2007 : 3,21,77+3,1511,46+3,03"2,18+3,03511,425 

20 PD01 0+M 'opony akustický nadhled alfa w min = 0,85 včetně stříkané 
om My se strukturou 

2 

SNO1 : 3,5125 
8NO3 : (0,25+1,05+1,65)1,725+3,33519,4+3,62512,225 
Odkaz na mn. položky pořad) 13: 18,58800 

1 	211593218972R 	Překlad nosný Ytong NOP 375-2500 P4,4-600 	 kus 

P2.1 	8 

120,40 105 711,2 

13,0 

29,20000 
15,43000 
5,677 33 270,1. 

168,2893 217 093,3 

8,0000 43 000,01 

18,59000 

87,50000 
7,20000 

25,70000 

4,00060 
2,60000 

44,6250 

5,68000 
136272,7 

21,19000 

87,50000 
62,20338 
18,58600 

8,00000 

31,20000 
62,20000 
18,5860 

6,60000 
6,42000 
6,6030 

57,5000 7 935,0( 

57,5000 14 633,7t 

24 417351113R00 Bedněni bočnic ztužulicich pásů a věnců včetně vzpěr obě stran 
odstranění 

25 417361821R00 výztuž ztužujících pásů e věnců z betonářská oceli 10 505(R) 
2.NP 	0,2510,41(17,93-0,2412+13)1210,09 

0(1: 5 
261564831111R00 Podklad ze sfér-Rodí-ti po zhutněni tlouštky 10 cm 	 2 

frakce 8-16 mm 
PV02-1 01 : 57.5 

27 564671111R00 Podklad ze štěrkoddi po zhutněni Uoušťlry 25 cm 

7 437,5 

21 392,3 
0,55000 

56 051 

57,50000 

62 

0,5481 

Položkoví rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1,1 Architektonicko - stavební řešení.  

P.6. Císío položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

08. 4 
	 Vodorovn ko nsfrukbe 

	 78 515,79 
22 417321414R00 	lŽelezobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 

	
20 279,71 

2.NP ; O 2510 4*(17 93-0 2412+13)12 
	

6,09000 

23 417351111800 Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě stran. 
zřízení 

m 62,5D00 29 406,2 

2,NP (17,93-0,2412+14,28-0,24.2)12 62,50000 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, C)RTS, a.s. Stránka 2 z 18 



596215021R00 28 

8 504,0 58,6500 29159245110R Dlažba sklad. HOLLAND 120x10x8 cm přírodní 

frakce 16-32 mm 
Odkaz na mn. položky poradí 26: 57,50000 
Kladení zámková dlažby do drtě tiouštka dlažby 60 mm, tloušfk 
lože 40 mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 28: 57,50000 

57,50000 
m2 57,5000 

67,60000 

22,8000 

93 816,5 456,528 
45,82000 

310,97000 

58,65000 

222 599 

22,60000 
22,8000 
22,80000 
22,6000 

8,7 

22,60000 
458,5282 

456,53000 

52,348 2 439,4' 

39,198 6 643,7; 

7 316,6 130,6538 

24,4224 19 342,5,  

67,17000 
18,84000 
12,84000 
11,72000 
11,40000 
22,45000 
30,50000 

-75,00000 

542 494,23 

6 960,8r 

22,80000 

39,20000 

123,78000 
6,87000 

15,55000 

32,60000 
3,92000 
2,07000 
3,36000 

10,20000 
22,6000 

Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba matečské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MŠ - 2.NP 

D.1.1 Archltakton 	ko - stavební řešení 

P.č. Čisřp položky Nézev položky M3 Množství Cena č MJ Celkem 

Odkaz na mn, položky pořadí 28 	57,50000"1,02 

Díl' 61 	 p 	niOnf 
30 601011112RT3 Omítka stropů a podhledů z hotových směsi vrstva Jádrová, 

vapenocamentova„ tloušťka vrstvy 15 mm, 
m2 

Včetně pomocného [ohni 
2,01 :22,6 

31 602011102R00 	Omítka stěn z hotových směsi postřik, báze, cementové, 	, 	m2 

Odkaz na mn. po žky 	2 : 22,60000 
32 602011131RT1 Omítka stěn z hotových směsi Jednovrstvě, vapenocementová, 

hlazené, tloušťka vrstvy 3 mm, 
Odkaz na mn. položky pořad 30 : 22,60000 

33 612481211RT7 Vyztužen) povrchu vnitřních stěn sklotextilnl slrovinou s dodávkc 
snahy a stěrkověho tmelu 

m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 456,52820 

34 612475111R00 	Omítka vnitřních stěn Hasit vápencem. jednovrstvá 	m2 

2.02: 2,5"(6,475.3,4)2-0,91,97-0,81,97.2-1,46'2,3- 
0,62,34(1,46+2,32).0,4*(0,9+2,32)"0,4 
2.03, 2.04: 4.8'(12,4+13+0,746,625- 
0,25)2+4*(0,9"241,05`2+0,15+0,259+0,375`2)-0,8`1,97s5- 
1,7852.08-2,052*8-5,1"2+(2,05+2)12"0,4°8+(5,1+2)'T0,4"1 

4,841,775.2-2.69'0,6"2-1,66`0,6"2-1,875"0,6"2 
2.05: 2,6"(2,62+1,875)°2-0,81,97"2-0,71,97 
2.06: 2,6'12+1y2-o,7'1,97'2 
2,07 :2,6`(1,52+1)`2-0,7'1,97 
2.08: 2,610,9+1,52r2-0,6`1,97 
2.09 : 2,6"(2,25+2,62)2-0,81,97"2-1,41,4+1,4"4"0,4 
2.10 : 2,6"(5,77+1,33)*2-0,91,97'2-0,81,971-1,41,4+1,4°4`0,4 

obklady -74,996 

DR: 62 Opravy po 	chů vnětěí 
35 620991121R00 Zakrývání výpini vnějších otvorů z postaveného lešení m2 

2,05'2'8 
1,4"1,4'2 
0,9'2,3 
1,46'2,3 
5,1'2 

36 621481211RT8 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextlInt sltovinou s 
dodávkou výztužná sítě a stal-km/aha tmelu 

m2 

Odkaz na mn. položky poradí 32: 22,60090 

37 622300141R00 Přlprava podkladu montáž vyrovnávací vrstvy Izolantem 2 

30% plochy : 
Odkaz na mn. položky potadl 38 : 130,65380'0,3 

38 622323041R00 Příprava podkladu penetrace m2 

Odkaz ne mn, položky pořadí 43 :123,78380 
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,87000 

39 622325860R00 Výztužné stěrka parapetu z mlnerálnt viny m2 

špalety : 
(2,0542)'2'0,24"8 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 18 

  



(0,942,3-W0,24 
(1,46.2,32)*0,24 
(5,1+2)1'0,24 

481622904112R00  Očištění fasád Uakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 
Odkaz na mn. položky pofadl 38 

	0,6 80 
41 621775008ROV 

	
Obklad vnější keram pásky, tmel 

Zateplovací systPIR 0,022,fasáda, 50 mm, u žaluzii, zakončený m2 
stěrkou s výztužnou tkaninou 

42 822318190RV 6,87 7 969,2 

Z00221)03 :(17,93+14,28+15,58+13,62)"(6,575-0,315-0,3)"45 183,00000 
Mezisoučet 183,00000 
otvory : -32,80000 
-1,441,42 -3,82000 
-0,9'2,3 -2,07000 
-1,4612,3 -3,36000 
-5,112 -10,20000 
Mezisoučet -52,35000 
Mezisoučet 
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,87000'-1 -6,87000 
Bílé cihelna pásky - dle výběru architekta m2 183,726D 0 235,8 
Odraz na mn. položky pořadí 41 :167,02370'1,1 183,72607 
0+81 speciální armovacl tkanina pod cihelna pásky do tmelu 167,0237 28 723,7 
Odkaz na m 	položky pořadí 41 :167,02370 167,02370 
Deska minerální vlákno - kolmá TR80 ti. 30 mm 41,1559/  
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 39,196141,05 41,16000 

 

pc09 

  

45 pc10 

  

46 63140111R 

  

  

4 89 
O 300 3 594,4f. 

0,93000 
0,9300 

0,93000 
1 524,0( 

0,05000 

22,10000 
143,70000 
17,70000 
4,90000 

84 540,3 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1.1 Archítektonloko-stavebnřřešení 

P.Č Číslo položky Název položky o Cena! MJ Celkem 

2,95*(0,95+2,385+0,715) 
Odkaz na mn. položky pořadí 42: 6,87000 
Odkaz na mn, položky pořadí 43 123,78380 
Odkaz na mn. položky pořadí 39: 24,42240 

2,69000 
1,32000 
1,45000 
3,41000 

m2 130,853 .tr 7 664,0: 
130,65000 
167,0237/  109 400,5 
11,94750 

6,87000 
123,78380 

24,42240 

Položka obsahuje: nanosenl leplciho tmelu na Izolační desky, nalepen) desek, zajištění šroubovaclmi kotvamil (10 ks/m2) dle dod 
a hmotnosti pásků, kašírováni desek stěrkovou hmotou, nanesen) stěrky a výztužná tkaniny (1,15 m21rn2), přehlazeni. V položce 
obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. 
2,0510,348+1,4*0,31.5,1*0,31 

	
8,87000 

12 43 822323737800  Zateptsyst, Stornix, fasáda, minandesky KV 200 mm 78 
	

34 446,5 
Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na Izolační desky, nalepení desek, zajištění šroubovacím) kotvamii (10 ks/m2) dle dod 
a hmotnosti pásků, kašírováni desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužně tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazent. V položce 
obsaženo 0,14 m rohových Ml na m2. 

DO: 83 	 Podlahy a podlahové 
47 631312621R00 	Mazanlna z betonu prostého U. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, 	m3 

Včetně vytvoření cillatačnIch spar, bez zapínáni. 
2.01 : 

48 631319173R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazanlny od 80 mm do 12 
mm 

m3 

Odkaz na mn. položky 	dí 47 : 0,93000 
49 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných alt 

průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm 
2.01 : 9,3*0,00441,2 

50 632441047R00 Potěr litý anhyddlovy anhydrilový, pevnost v deku 20 MPa, 
pokládaná plocha do 500 m2, douštka 60 mm 

m2 

2.02 : 22,1 
2.03: 143,7 
2.04 : 17.7 
2.05 : 4,9 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 18 

  



2,0000 • 17 610,01 

P.Č. číslo položky Název položky Množství Cena / MJ Celkem 
2.06:2 
2.07:1,5 
2.08:1,3 
2.09:5,8 
2.10:7,7 
Mezisoučet 

51 632441491R00 Potěr lítý anhydritový broušen) anhydrítových potěrd 	 2 
Odkaz na mn. položky pořadí 50 206,70000 

Dík. 94 Výpli11 otvoru 
52 842941111RT3 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostrann 

pouzdro 800/1970 mm 
kus 

potažen) pouzdra armovacl sít!, odstraněni zaslepení pouzdra tj. vlka a olystyrenu z vnitřku pouzdra, upevněn) vodIciho trnu, va 
vozík') do kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazeni brzdy e seřtzenldojezdu, připevněni ůchytů na homl hranu dv 
křídla, našroubováni gumových dorazů na křídlo, zavěšen! dveří. 
Jednostranné 
pouzdro 800/1970 mm 
005:2 

53 642952110RT2 kus Osazen) zárubni dveřnich dřevěných dodávka a osazeni zárubn 
dveří-tich dřevěných obiožkových pro dveře jednokřldIavé, dýha t 
dub, jasan nebo mahagon, 1970%600/70+190 mm 

kus 54 64295211ORT3 Osazen) zárubni &očních dřevěných dodávka a osazeni zarubn 
dveřních dřevěných obložkových pro dveře jednokřIdlově, dýha 
dub, Jason nebo mahagon, 1970 x 700770+190 mm 

2 003 
55 642952110RT4 

002:4 
005 : 2 

4,00000 
2,00000 

004 : 1 

Osazeni zárubni dveřnich dřevěných dodávka a osazeni zárubn 
dveřních dřevěných oblotkových pro dveře jednokřldlove, dýha 
dub, Jason nebo mahagon, 1970 x 800/70+190 mm 

1,0000 

1,00000 
2,0000 

2,00009 
6,0000 kus 

56.642952110RT5 Osazeni zárubni dveřních dřevěných dodávka a osazeni zárubn 
dveřnich dřevěných obloško4ch pro dveře jokinokřldlově, dýha 
dub, jasan nebo mahagon, 1970 x 900/70+190 mm 

kus 1,000 6 490,01  

2,00000 

1,000 287,0 

321,8200 22 173,4( 

965,4600 

1,00000 

s 1 23 

1,00000 

5,255 

5,25000 

1 237,5; 

110 171,7 

410,54000 
115,50000 
117.60000 

-321,82000 
30122,3 

965.46000 

Stránka 5 z 18 

Položkový rozpočet 

S: 
	

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba e nástavba mateřské školy Kravaře 

SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 0: 

R: 
	

D.1.1 	 Arohltektonicko - stevebnířéšenl 

2,00000 
1,50000 
1,30000 
5,80000 
7,70000 

206,70000 
208,7000 
206,70000 

9 

001 : 1 
57 642952110R00 	Osazeni zárubni dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 

DO6 : 1 

Díl: 91 	 Dop 	áce na ko 
58 916561111RT7 Osazeni zahonověho obrubníku betonového včetně dodávky 

obrubnik0 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, 
boční opěrou z betonu prostého 

5,255 

Dík 94 	 Lešení' a stavební výtahy 
59 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami sirky c 

1,00 do 1,20 m, výšky dolů m 
m2 

Včetně kotvení 
(14,342,4+15,33'2+2,4+13,4)"6,5 
(4,85+1,2+13.4)'6 
(4+4,4)*2°7 
Koeficient : -0,5 

6C 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami př(piat 
za každý další I započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1 
ni a výšky do 10 m 

m2 

Odkaz na mm položky pořadí 59 	21,82000°3 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 



206,7 
	

208,70000 
63 943943221800 Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky do 10 m m3 

 

výtah : 2'2,2"6 
	

26,40000 

8,80000 Odkaz na mn. položky pořad' 9 8,80000 

na n. pot di 87 : 8,80000 8 

651943943821ROD Demontáž lešení prostorového lehkého výšky do 10 m 
Odkaz na mn. položky pořad( 63 26,40000 

m3 253,44  26,4000 
26,40000 

67943 5141RDO Montét lešeflové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné m2 5,8001 	 352,0[ 
Ploše do 8 m2 s ',číšníky nebo podelnlky, 

88 943955191R00 Montáž lešeňově podlahy Oplatek k ceně za každý další I započ m2 8,80 
město použití lešení s pflěntky nebo podáln(ky 

69943955841800 Demontáž leěeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysy 
ploše do 6 m2 s přlěntky nebo podeinftčy, 

m2 8,5000 	 308,8č 

4 473,3 321,8200 

2 671,1 321,8200 

8,80000 

321,82000 
965,4600 

965,4601)0 

321,52000 

ovací konstrukcea pozemních 
stavbách 
Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m 
zárubněmi, umyli a vyčlětěnt jiných zasklených a natíraných plocha zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlé výš 
podlaží do 4 m 
206,7 
	

206,70000 

73 952901111R00 i -2 i 206,700 24 493,9( 

0513 deskou 12mm, Kryt( povlakovo rozměr cca 1400x1000, h=30-70mm, dřevěné hranoly, 
viz podlahy 

3,00 77 11 2 067,04 44984114R Přístroj hesle( práškový P6Te 
3 0 Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 3,00000 

41,40000 střecha : 12,7'16,3'0,2 
1,0000 soubor 79 pc08 16 600,01 vybourání drážky pro nový věnec 

Díl: 96 	Bourání ko 	truk 	 26834,29 
78 965082941R00 Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na střechách 

tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy 
m3 41,4020 	 12 234,2 

14 211,23 

Stránka 6 z 16 

Stavenrštní přesun hmot 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SD 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1.1 t. 'Architektonicko - stavební řešeni  

P.Č. Číslo položky:w Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
61 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami Sny přes 1 do 

m, výšky do 10 m 
m2 321,8200 19 759,7 

Odkaz na ran. položky pořad( 59 : 321,82000 
	

321,82000 
62941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňove 

podlahy přes 1,2 do 1,9 m 
m2 206,7000 

64 943943291ROD Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za 
půdorysnou plochu do 6 m2 

m3 26,40 •‘ 	 72,6 

výtah 2'2,2'6 
	

26,40000 
65 943943292ROD Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah Oplatek za kaž 

další I započatý měsíc použit( lešení pro zatížení podlahové plac 
do 2 kPa (200 k9lm2) 

m3 26,4000 	 120,1 

az na mn. polo 	po 	, 

2*2,2*2 
70 944944011800 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 

Odkaz na mn. položky pořad' 59: 321,82000 
71 944944031800 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další I započatý 

město použití ochranných síti z umělých vláken 
m2 

Odkaz ne mn. položky potad) 70: 321,82000'3 
72944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 

(1004,7 na mn. položky pořadí 70: 321,82000 

74953941312R00 Osazeni předmětů na hmozdinky osazeni hasicího přístroje kus 3,0000 ... 231,6 
75 A D.M automatický hlásič kouře kus 2,0000 '- 3 200,0 
75 X05 D+M rampa 2. NP - vyrovnávací rampa převýšení dle skutečnéh 

rozdllu výšek 
soubor 1,0001 6 000,0 



9992811D8R00 

6,24000 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1.1 Archltektonloko - stavební řešen) 

Celkem.  Název položky  
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 
dosavednIch objektů včetně vnějších pláštil výšky do 12 m, 

P2. 
80 

Množství 	Cena / MJ 
245,021 14 211,7 

DO: 711 25 472,75 
81 

82 

Izolace protl vodě 
Provedení Izolace protl zemní vlhkosti natěradly za studena na 
ploše vodorovně nátěrem penetračnlm, 1 x nátěr, včetně dodávk 
penetračhlho laku ALP 
výtah : 2,4'2,6 
Izolace protl vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včotr 
dodávky asfaltového laku 
dodávky penatračnlho laku ALP 
výtah :1,506`(2+22y2 
Proveden) Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenlm vodorovn 
1 vrstva, s dodávkou Izolačního pásu se skleněnou nebo 
polyesterovou vložkou, 
výtah 2,41'2,6 
Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislé, 1 
vrstva, a dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo 
polyesterovou vložkou, 

711111001RZ1 

711112001R21 

83 

84 

711141559RZ1 

711142559R21 

m2 

m2 12,85 

192,82 

571,8 

12,65000 
m2 

m2 12,6504 

6,2400 

6,24000 

Odkaz na mn. položky pořadl 82 : 12,65040 12,65000 
85171121200DRU1 

	
Izolace proti vodě nátěr podkladnl pod hydrolzolačnl stěrky 	m2 

	
28,2049 
	

1 875,6: 

Odkaz na mn. položky pořadl 86 28,20490 28,20000 
861711212602Rn 

	
Izolace proti vodě stěrka hydrolzolačnI proti vlhkosti 

	
m2 
	

28,20 
	

4 978,8 

87 711212601RT2 

81998711202R00 

Díl: 712 
89 712311101R21 

90 712341559R23  

Jednovrstvě 
2.04 :17,7 
2.08: 1,3 
2.02:1,45'0,& 
2.01 1,89'4,41 
Izolace protl vodě doplňky [Sanici pás š.100 mm do spoje podlah 
stěna 
2.02 : (6,475+3,4)`2-0,812-0,9°2-1,46 
2.01 : 0,1+0,75+0,25.0,5140,25+0,25+0,6 
Přesun hmot pro Izolace prati vodě, výšky do 12 m 

Povlakov 
	ny  

Povlakova krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, 
penetračnlm nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu 
SN04,07 : 4,65*(7,64+5,2) 
Povlakova krytiny střech do 10°  pásy přitavenlm v celé ploše, 1 
vrstva, včetně dodávky pásu Izolačního z oxidovaného asfaltu 
natavItelneho; nosná vložka skelná rohož 

17,70000 
1,30000 
0,87000 
8,33000 

17,6000 2 842,41 

14,89000 
2,71000 

244,8126 ti 991,4š 

88 862,95 
m2 

m2 

59,7050 

59,71000 
59,7080 

91 712372111RT3 
Odkaz na mn. položky poradí 89: 59,70600 
Povlakově krytiny střech do 10° termoplasty kotvená do betonu, m 
kotvy/m2, pro tl. Izolace do 200 mm , včetně dodávky fólie, tlouši 
1,5 mm  

59,71000 
5930601a 44 839,2 

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svačeni všech spojů a překryt! kotev 
SN04,07 : 4,65*(7,84+5,2) 	 59,71000 

93 

8,800 Doplňkově konstrukce k povlakovým krytinám z 16111 akkově 
okapnice, RŠ 150 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou PVC 
úprava délky a Opevnění okapnice natIoukacíml hmoždInkami včetně dodávky okapnice. 
(2,1+2,3)*2 	 8,80000 

m2 
	

287,3000 

287,30000 

92 712378001R00 

712400632R00 

1 788,8( 

Odstranánl povlaková krytiny e mechu na střechách šikmých pře 
10 do 30° povlakové krytiny dvouvrstvě, 
střecha : 13'171,3 

6 550,44  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 18 



SN04,07 (4,65'2+7,64+5,2)7'0,6 

22,10000 
143,70000 
17,70000 
4,90000 
2,00000 
1,50000 
1,30000 
5,80000 
7,70000 

206.70000 
9,30000 

2.02:22,1 
2.03: 143,7 
2.04: 17,7 
2.05: 4,9 
2.06: 2 
2.07 : 1,5 
2.08: 1,3 
2.09: 5,8 
2.10: 7,7 
Mezisoučet 
2.01 : 9,3 

7131413121800 104 

7133008413200 105 m2 207,010 

Polystyren extrudavaný XPS 106 2837546018 

Deska spádová EPS 100 BACHL 1012837597118 

Pás Izolačrif ISOVER UNIROL PROF] 4000x1200x 120 mm 101631508593R 

9987132021800 Přesun hmot pro Izolace tepelně, výšky do 12 m 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1,1 Architektonlcko avebnl řešení 

P.6 
. 	. 
Číslo položky Název položky MJ Množství -  Cena il MJ Celkem . 

94712811101821 Samostatné vytaženi Izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x 
penetračnlm lakem (ALP), včetně dodávky materiálu 

m2 265680 951,13 

1 02 71 31 04111 800 Odstraněn) tepelné Izolace z desek, lámal, rohoži, pásů a foukar 
izolace plochých střech, volně uložená, z desek z expandovanér 

m2 207,0100 3 332,8E 

PolYsrylonu, ticušťiry,do 100 mm 

103713121111800 Montáž tepelné Izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky matedélum2 216,0000 8488,8( 

Montáž tepelné izolace plochých střech jednovrstvá, tloušťky do 
160 mm na kotvy 
St404, 07 : 4,35*(7,64+5,2) 
Odstraněn) tepelné Izolace těles z vláknItých materiálů s konstru 
bez povrchově úpravy 

55,85000 

13 572,5 

207,01000 
6 659,1' 

2,85000 
m3 4,9849 14 082,5.1 

4,96000 
m2 2106340 16 676,9' 

210,83000 
826,200 
826,20000 

175 567,5( 

3 755,86 7 699,5' 

7 055,76 

Stránka 8 z 18 

95 712841559821 Samostatné vyražení Izol. povlaku pásy přitavenIm v celé ploše, 
vrstva, včetně dodávky pásu Izolačního z oxidovaného asfaltu 
natavitelného; nosná vložka skelná rohož 

Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 26,56800 
96 7128718011800 Samostatné vyleženi Izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, 

materiál ve specifikaci, bez rozlišeni tiouštky fólie 
m2 

Odkaz na mn, položky pořadí 94: 26,56800 

97 283220128 Fólla ALKORPLAN 35176 ti. 1,5 mm S. 1050 mm s PES výztuži, 
šedá 

m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 96: 28,568009,15 
98 998712202800 	Přesun hmot pro povlaková krytiny, výšky do 12 m 

Izolece 
99 71311113ORT1 Montáž tepelná Izolace stropů vložené mezi krokve, m2 

100 713111130872 Montáž tepelné Izolace stropu vložené mezi krokve, dvouvrstvá 
101 71311122181(6 Montáž tepelné Izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených 

podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie 
m2 

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků. 

střecha : 12,7"16,3 

108I28376285R Deska polystyren EPS RIgIfloor 4000 1000x500x40 mm 

26,57000 
26,5680 

26,57000 
30,55 

30,55000 
3 129,2 857,3371 

3 286,37 
25 029,0 270,0000 

270,0000 
270,0 

2.01 :9,3'0,31,02 

SN04,07 4,35*(7,64+5,2)*(0,02+615)/21 05 

2.NP: 208,7'1,02 

270'3'1,02 

Vnitřní kanalizace 
(110 

Díl: 721 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



K09:1 1,00000 
Lapač střešních splavenin PP hiL560 D 110 mm kus 3,0000 3 186,0( 

materiálu 
Montáž střešní vpush ON 100 kus 1,0000 280 

1 1,00000 
Chrlič kulatý s PVC manžetou TWC 110 PVC kus 1,0000 7,0 

KO3 : 1 1,60000 

111721242111R00 

113 721210800R01 

114128348113R 

123 762343101R00 
	

Montáž roštu pro tepelnou Izolaci 
	 m 

krokvové nedstavce : 270'2,5 

675,0000 
575,00000 

39352,5 

Položkový rozpočet 

5: P938Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D,1,1 Archlte 	(miska - stavební řešení 

P.Č. číslo položky Název oložky , MJ Mno2stvi Cena / MJ Celkem 
111 721231111RT4 Střešní vtoky vtok ve střeše s povlakovou krytinou, střecha bez 

tepelné Izolace, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu 
kus 1,000. 1 918,0 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 

Vzduchotephnika 
115 998721202R00 

Díl: 728 
kus 115 728415111R00  Mřížky, regulátory montáž čtyřhranná věnec! nebo ventilační 

mřizky, do průřezu 0,04 m2, 
Odkaz na mn, položky pořadí 166: 4,00000 4,00000 

117 DO Větrati mřížka 400x100 mm kus 4,0000 

 

       

       

Odkaz na mn. položky pořadí 116 4,06000 
	

4,00000 
23,8600 12,65 118 998728202R00  Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 

Konstru.  

Zvláštní výkony zakrýván) rozpracovaných tesařských konstrukc kus 
těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně 
odstraněni 15 x 20 m 

Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorys; 
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 

119 762088116R00 

12C 752332120R00 

2,0 31 860,0 

122,8500 28 071,2 
Zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukci těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. 

121 762332130R00 

6,50000 
7,15000 

62,30000 
46,90000 

165,2000 

SV 6,51 
SL2 :(0,45`5+2,45'2) 
POZ: 62,31 
KL 677 
Vázané konstrukce krovů montáž střech puitových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorys 
řozhns, průřezově plochy přes 120 do 288 cm2 

KR2 (6,3M+5,7M+5,3M+4,6M+4,4M+3,6*4+3,4`4+2,5"8+1,513) 
Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, 	m 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorys; 
řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 

122 762332140R00 

49477,4 

165,20000 
165 

KR1 : (7,65'18+7,1M) 165,10000 

124 762341610R00 
	

Bednění okapových říms z prken hrubých 
	 m2 

	
25,7 O 

(17,95+14,28)`2"0,4 25,78000 

12 762342206RT4 Montáž konlralall na vruty, s tésnIcl páskou včetně dodávky lati • 
cm 

m2 270,00e0 	 24408,0,  

12 762341210872 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 
dodávky prken tloušťky 24 mm 

m2 270,0000 	 70 740,01 

12 762342203RT2 Montáž iaťovani střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm včetně dodáv, 
řeziva, latě 315 cm 

m2 228,400e 	 25 923,41 

fixace SOK : 270-13'3,2 
	

228,40000 
SpoJovacl a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásové 

	m3 
ocel, vruty, Impregnace 

128 762395000800 29,4360 
	

36117,9' 

SV: 0,14'0,1413,5°1 
	 0,13000 

SLZ : 0,14%7,14*(0,451+2,452) 
	

0,14000 
KR1 : 0,14'0,24'(7,65'18+7,1'4) 

	
5,58000 

Zpracováno programem BUILDpower S, G RTS, 	 Stránka 9 z 18 



0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

ešení Archltektonlcko 

14,26 2 509,7 62441112R00 Obložen! atlky montáž dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, 
šroubováním 

24,7000 486 

3,21 2 667,2 

20,8000 11 356,8 

49489,4 3,534 

1,28128 

2,01344 
0,24024 

2,8191 

2,14000 
0,68006 

16 519,9Z 

Stránka 10 z 18 Zpracováno programem BUILDpower S, @ RYS, a.s. 

P.d_ číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
KR2: 3,96000 
0,1'0,24.(6,3`445,7*4+5,3*4+4,6*4+4,4'4+3,6'4+3,4*4+2,6,8+1 

P02: 0,14'0,14'62,3°1 1,22000 

KL : 0,08"2.6,7"7 7,50000 

krokvové nadslavce : 270113,176,0241,5 1,94000 

bednění okapů : 25,784'0,024 0,62000 

bednění : 270'0,024 6,48000 

latě : 228,4'0,005+270*0,00284 ,85000 

1301762712150R00 	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 60D cm2 

NK1 	10,4'2 

W : 3,91 

131 762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksaěrn prkna, 
Impregnace 

m3 

NK2 :0,22^0,4°10,4'2 
NK1 :0,14`0,4`10,4`2 
W: 0,1413,4"3,91 

132 762911121 R00 Impregnace řezNa tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným 
houbám, pltsnim a dřevokaznému hmyzu 

m3 

ndkan na nm. položky pořadí 128: 29,43600 

Odkaz na mn. položky pořadí 131 	321360 

133 762712150R00 	Montáž vázaných konstrukci hraněných do 600 cm2 	m 
NK2 : 10,4°2 

60515391RV Hranol lepený vrstvený BSH NSI, lamely 4 cm, NSI - nepohiedo 	3 

NK1 : 0,14'0,41 0,421,1 

NK2 : 0,22'0,410,4211 
W: 0,14'0,4"3,9.1`1,1 

135160596001R 	Rezlvo - prkna 	 m3 

krokvově nádstavce : 270•0121-0,024'2,51,1 

bednění okapů : 25,784'0,024'1,1 

136 60596002R 	koziyo - hranoly 

SV :0,14"0,14"6,5"1'1,1 
SL2 :0,14"0,14`(0,45'5+2,45"2)"1,1 

KR1 : 0,14.0,24^(7,6518+7,1%)1,1 

KR2: 
0,1`0,24'(6,3'4+5,7*4+5,3"4+4,6*4+4,4*4+3,6.4+3,4.4+2,5.8+1, 

P02: 0,1413,14.62,31•11 

KL 	0,08.'0,246,711,1 

137 6062330068 Překližka vodovzdomá bříza 8 21 mm jak. S/BB 15 vrstev, 
3000x1500 mm 

2 

Odkaz na mm položky pořadí 129: 14,260001,05 

138 998762202R00 	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 	 6 

ISP: 704 	Kanetrikkce kla 	pí 
139 764774501R00 Krytina falcovanfl ze svitků šířky 500 mm na objektech výšky do 

m, z hliníkového lakovaného plechu tt 0,7 mm, sklon střechy do 
30', dodávka a montáž 

m2 

včetně těsniclho tmelu, přfponek, spojovacího materiálu a pomocného lešení. 

270 	 270,00000 

40 369,9 

12,9632 

0,14000 
0,15000 

6,14000 
4,36000 

st iso,oj 

2 256 500,8 

13 445,7 

14,97000 
210,7617 

1,34000 

0,83000 
14,9730 

14,26000 

20,80000 

3,90000 

1,83000 
1,16000 

0,22000 
61 479,21 

2944000 

3,21000 

20,80000 

32,6496 

Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře S: 



146 764775308 ROD Ostatn1 prvky ke střechám okapový plech ěiřlay 230 mm, z 
lakovaného hilnikověho plechu, C. 0,7 mm, dodávka a montáž 

147 764775318R00 Ostati! prvky ke střechám nástavec odvětráni, z lakovaného 
hlinlkověho plechu, průměr 100 mm, dodávka a montáž 

Demontáž oplechovánl parapetů rš od 800 do 800 mm 148 784422810R00 

PREFA nástavec odvětráni, DN 120 mm 1491764775319R00 

PREFA nástavec odvětráni, DN 200 mm 150 764775321ROV 

Lemováni zdi z lakovaného Al plechu, rš 250 mm 151 764813135R0V 

Oplechováni zdi (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm 764817133R00 152 

Oplechováni zdi (atik) z lak.A1 plechu, rš 250 mm 764817135R0V 153 

15417649033007R0V D+M větraci mřížka hřebene 
K12: 44,6 

I 1540,92 113+M separační vrstva pod krytinu 

Žlaby podokapni čtfficanné, z hilnikověho lakovaného plechu v 
barvě tmavé hnědé, antracItová, světle šedě, rě 333 mm, dodávt 
montáž 

m 141 784778212R00 

62,00000 
Včetně háků a čel, 
KO1 : 62 

1 690,01 2,000 kus PREFA kotlík žlabový hranatý, žlab 333 mm,D 100 mm 142 784778203R00 

784775303R00 143 

764775304R00 144 

764775307R00 145 

včetně objímek, kolen a zednické výpomoci. 
K04 : 6,51 19,50000 

82,0000 49 910,0 

montáž 
KO5 : 2 
Ostatní prvky ke střechám hřebenáč pro větrané střechy d1.1,2 
lakovaného hliníkového plechu, dodávka a montáž 
včetně těsnicí pásky. 
K11 :44,5 
Oslabil prvky ke střechám ukončovacl hřebenáč pro větrané 
střechy , z lakovaného hlInkového plechu, dodávka a montáž 
včetně spojovacích prostředků. 
Oslabil prvky ke střechám ochranná mřížka proti ptákům šlřky 1 
mm, 	dodávka a montáž 

44,50000 
kus 

Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy KravaFe 

0: SO 01_2 Budova MS - 2.NP 

R: D.1.1 Archltektonicko - stavební ni 

P.,, číslc položky Názey položky MJ Množství Cena! MJ Celkam 
14 764778122R00 Odpadni trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného hIlnikov 

plechu, v barvě tmavé hnědé, antracnove, světle Sedá, dodávka 
montáž 

m 19,500 14 176,5 

včetně spojovacích prostředků. 
K13: 80,2 

včetně spojovacích prostředků. 
K02: 62 

včetně těsnicího tmele. 
K14 3 
K15:1 

(17+13) *2 

včetně těsnlclho tmele. 
K18 : 1 

včetně těsniclho tmele. 
K17 : 1 

včetně krycí lišty 
1(10 : 2,9 

KO7 r. 8 

KOS: 15 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

60,20000 
82,00 17 763,0 

62,00000 
kus 4,00 5 352,0? 

3.00000 
1,00000 

m 60,0000 3 594,01 

60,00000 
kus 1,0000 

1,00000 
kus 1,0000 1 620,0( 

1,00000 
2,9000 1 421,01 

2,90000 
m 8,000 5 280,0( 

8,00000 
m 9 300,0( 

15,00000 
44,6000 14 718,01 
44,60000 

m o 86 072,01 
56,00000 

Stránka 11 z 18 

155 765311752R00 
	Sněhový zachytávač dvoutrubkovy, pálená krytina 



kus 
1,00000 
7,0000 kus 

Položkový rozpočet 

S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 	Budova MŠ - 2.NP 

D 
	

Architektonicko - stavební řešení 

Číslo položky Název f5pJožlw Množství .. Oena t MJ Oafkem 
157998764202R00 Přesun hmot pro klemplčskě kontr., vyěky do 12 m % 6 396,6560 12473,4 

Dík 765 	Krytiny 25069;59 
158 78579931ORK5 Fólie parotěsně, dIfěznI a vodatěsné Fólie podstřeěnť dlťuznI na 

krokve, 
m2 270,0000 	 22 788,01 

Dodávka e montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků. 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 

Konstrukceťruhl řské 
Montáž schodů stahovacích půdních schodů 
X10 : 1 
Montáž dveřních kudel kompletizovaných otevIravých „ do 
ocelové nebo (pěnové zárubně, jednokřldlových, šířky do 800 mr 

1591998765202R00 

Dth. 786 
161766231111R00 

161 756661112R00 

D02:4 
	

4,00000 
003 : 2 
	

2,00000 
DO4 :1 
	 1,00000 

162 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , do kus 1,0000 
ocelové nebo fošnove zárubně, jednakčidlovych, šířky přes 800 r 

163 786661422R00 
	

Montáž dveří protipožárních 1krld. nad 80 cm 	 kus 
	1,0000 
	

775,0C 
Dveře s protipožární odolností do 30 minut. 
006 : 1 
	

1.00000 
164 788666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do přede 

osazeného stavebního pouzdra, jednokřídiovych, 
kus 2,0000 wriri 2 466,0[ 

Bez osazení adia a zámku 
005 2 
	

2,00000 
165786669117R00 Montáž dvorech křídel kompletizovaných dokován) samozavIrae 

na ocelovou zárubeň 
kus 2,0000 545,0[ 

166765664912R00 Oprava dveřních Vídal doplňkové práce pro opravu dveřnIch křk 
vyřezáni otvoru v dveřních křídlech pro zasklanl nebo větrání, z 
tvrdého dřeva 

kus 4,0000 1 336,01 

Vu1 :1 
D03:2 
	

2,00000 
004 :i 
	

1,00000 
167 766670021R00 

	
Montáž kliky a štítku 	 kus 	12,0000 
12 
	

12,00000 
168 D07 DiiiM dveře vnilfril zasklené hladká s fixním bočním světlíkem kus 1,0000 	 8 900,0 

1225x1970 mm, jednoduché bezpečnostní, sklo, včetně obložko 
zárubně šířky 150 mm a kováni klika-klika 

materiál HPL deska 
dřevodekor bělený dub 

169 002 04" M okno dřevěné, modřinové otevíravé, sklopné, 1400x1400rr mkus 2,0000 

  

venkovní parapet - hliník, stříbrný elox 
vnitřní parapet - PVC standard 
příprava pro zabezpečení - magnet 
barva: dle výběru architekta 
zaskleni: trojsldo, sopek:Ital prostupu teple %iw'0,7 W/m2K 

  

17e0D8 
	

D+ M okno dřevěné, modřInove otevíravé, sklopné, dvojkřídlé se kus 
	6,000 
	

288 000,0 
sloupkem, 2050x2000mm 
venkovní parapet hliník, střídmý elox 
vnitřní parapet překližka 25mm, součást nábytku 
příprava pro zabezpečení - magnet 
menší křído otevíravé sklapne, z vnějšku Integrovaná fixní okenice z perforované kompaktní desky 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 18 



Položko z očet 

číslo položky PA 

171 009 

010 172 

011 173 

kus 1,0000 

kus 1,0000 

S: P9362 Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 50 012 Budova MŠ - 2.NP 

R:. Ď.1.1 ArchlťektOnIcko řešení vebrif 

MJ Mao Celkem Název položky  

venkovní parapet • htinlk, střibmý elox 
vnitřní parapet překližka 25mm, součást nábytku 
příprava pro zabezpečení - magnet 
menši křído otevlravé sklopné, z vnějšku Integrovaná fixní okenice z perforované kompaktní desky 
vats( křído otevirave, bez kliky, pouze s cylindrickým zámkem 
zaskleni: trojsklo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu tepla Uw-0,7 W/m2K 
skla opatřena mléčnou foill 
D+ M okno dřevěné, modřinoye otevlravé, sklopné, ětyricřldiě se 
třemi sloupkem, 5100x2000mm 
venkova! parapet - h ink, strIbrný oslu 
vnitraí parapet překližka 25mm, součást nábytku 
příprava pro zabezpečeni - magnet 
menši křldo otevlravé sklopné, z vnějšku Integrovaná tkni okenice z perforované kompaktní desky 
větší Idiot° otevlravé, bez kliky, pouze s cylinddckým zámkem 
zaskleni: trojskb, bezpečnostní sklo, součlnItel prostupu tepla Uw=0,7 Wirn2K 
D+ M okno dřevěné, moděnová skleněné, sv. průchod min, 900 
mm, 1000x2300 mm 

1771025  D+ M okno dřevěné Interiérové tkni, 600x600mm 2,0000 kus 

14,47000 2.03 3,9*(1,05+1,275)+1.051,94+0,8'3,125+0,8"0,6+1,275'0,3 
0,0C 35,6160 180 pc15 0+M vnitřní osténl po celém obvodu z laťovky smrk AB 25 mm 

povrchové úpravy 
22,68000 
3,92000 
1,9300D 
2,12000 
4,97000 

(2,05+2)"2'0,3548 
1,4*4"0,35"2 
(0,9+2,3'2)"0,35 
(1,46+2,3"2)*0,35 
(5,1+2)1'0,35 

15 000,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 13 z 1E1 

jednoduché bezpečnostnl sklo 
barva: dle výběru architekta 

178026 D+M fixní okenice, kompaktní exteriérově, děrovaná deska cca kus 10,0000 85 000,0 
520x1900, t1.8 mm, dřevo dekor dle, oken kotveno zapuštěnými 
nerezovými vruty s Imbusovou hlavou 

179 pc03 D+M dřevěné podium(KVH hranoly+leťovka), výška 290 mm - 
kompietni provedeni 

m2 14,4670 řxx, 51 502,5;  

X10 'Skládati protipožární půdni schody s dřevěným žebříkem 600x 
mm, výška žebříku 2800 mm, El 45' 

181 

větší křldo otevlravé, bez kliky, pouze s cylindrickým zámkem 
zaskleni Dojeklo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu tepla Uw=0,7 W/m2K 
D+ M okno dřevěné, modřinove otevlravé, sklopné, dvojkřídlé se 
sloupkem, 2050x2000mm 

Kus 



Položkovýroz očet 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D.1.1 Architektonicko - stavební řešeny  

Číslo položky Název položky MJ Množství sna/ MJ Celkem 
182 54914588R Kliky se ŠtItom mezlp s ukazatelem 804 Cr kus 1,000 483,5[ 

183 549145948 

186 61161871R 

187 

18fl 

Kliky se štítem dveř. 804 FAW90 Cr 
	 kus 

8 
Zavirač dveří hydraulický K 204 č.14 siřlbmá 
DO6 :1 
Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř. 60x197 dýha piná OTO, 
dýha 
004 : 1 
Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř. 70x197 dýha piná OTO, 
dýha 
003 : 2 
Dveře vnItřni hladké piné AKORD 1kř. 80x197 dýha piná DTD, 
dýha 
002 : 4 
Dveře vnitřní hladké piné AKORD 1kř, 90x197 dýha piná OTO, 
dýha 

184549170458 

185 81161870R 

1,00000 
8,0000 
8,00000 
1,000 
1,00000 

  

3 524,0( 

  

1 038,0( 

  

61161872R 

611818738 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,0000 

2,0000 

4,0000 

4,00000 
1,0000 

1,00000 

2,00000 

D01:1 1,00000 
2,0000 Dvoře posuvné do pouzdra 80x197 va.lišt a kovaní-mušle pro 

posuvné dveře, jednokřídlé 
2 
Dveře vnitřnl pina hladké protipožární 81300P3-C piné 90x197< kus 
vč.kovánl 	dřevodekor - bélený dub 

189 61169701RV 

190 DO6 

  

kus 

2,00000 
1,000 

006:1 1,00000 

  

1 058,0 191 998766202R00  Přesun hmot pro truhlářské kontr„ výšky do 12 m  729,6650 

239 636,00 7aei 	Interl6f 
192 M17 Hema ks 

193 MO1 Šatní skříňky 1800x400x1320 mm, 6-9 boxova. 
194 M03 Šatní skříňky 2100x400x1320 mm, 7-ml boxová, vč, rohového 

obkladu. 
ks 

195 M04a Skříňky na ručníky 1150+630x110x680 mm. 
196 M04b Skříňky na ručníky 1150+630x110x680 mm. ks 

MO5 Dělící přička mezi WC 550x800 mm, 
198 M06 Dělicí příčka mezi WC u umyvadly 700x800 mm. 
199 M07 Šatní skříňka pro zaměstnance 1200x500x1800, 3 dveřová, 

uzamykatelná. 
ks 

200 MO9 Skříň na lehátka a lůžkoviny 4240x650x4000 mm. 
201 M10 Lehátko sklápěcí 1300x550x250 mm. ks 
202 M11 Dětská židle celodřevéná buková ks 

203 M12 Dětské stoly 1200x800 mm. ks 

204 M13 Učitelské katedra 1400x700x750, 4 zásuvky uzamykatelné. ks 

205 M14 Učitelské židle ks 

206 M15 Skříň učitelská 3090400x2020 mm, uzamykatelná. ks 
207 M16 Zrcadlo v koupelně 0 500 mm, ks 

208 M19 Parapet s policemi II.np. 
209 M20 Okenní parapet 2050x320 mm ks 

011; 767 	Konstru 	Z 	čnické 
210 767586201RU1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled 

minerální, s rovnou hranou 
m2 

1,0000 
3,000 
1,0000 

24 000,0 
19 800,0C 
6 400,0( 

1,000 
1,000 
4,0000 
1,0000 
1,0000 

2 500,0 
2 500,0( 
7 200,0( 
1 800,0( 
3 200,0 

1,0000 
24,0 
24,0000 
6,0000 
1,0000 

82 080,01 

14 160,0t 
12 580,01 

7 850,0( 

.0 
1,0000 
5,0000 
1,0000 
1,0000 

9,7000 

5 200,0 
1 320,0( 

- 1474114,49.  
10107,4E 

4 560,0 
8 500,0 
6 000,0 

2.05 : 4,9 
2.06 : 2 
2.07 : 1,5 
2.08: 1,3 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 

4,90000 
2,00000 
1,50000 
1,30000 

Stránka 14 z 18 



kus 
soubor 

soubor 

kus 
kus 

222 77157511 BROD 2 58,1000 

4 592,4‘ 10,1602 2 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro 223 59764203OR 
9,57000 
0,59000 

Odkaz na mn. položky pořadí 221: 8,69910"1,1 
2.01 
0,11(0,540,51+0,3+0,86540,56+0,33+0,25+0,3312+0,840,312)11, 

m2 224 597842070R Dlažba Taurus Granit matná 600x600x9 mm Rio Negro 
Odkaz na mn. položky pořadí 222: 58,10000"1,1 

2.02:((6,475+3,4)2.0,8`2-0,9'2-1,46)'0,1'1,1 
6 763,6.1, 1 024,79 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 998771202R00 225 

Díl: 776  
226 771315111R00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 18 

218 771101210RT2 
Pocilah'y z d [dle 'Obklady.  

m2 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 
8,70000 

58,10000 
Odkaz na mn. položky pořadí 221: 8,69910 
Odkaz na mn. položky pořadí 222 : 58,10000 

20,2650 21 2 573,6E 1475014R00 Montáž soklIků z dlaždic keramických výšky 100 mm. soklIků 
vodorovných, kladených do flexibilniho tmele 
Odkaz na mn. položky pořadí 220  20,27000 20,26500 

20,2650 882 kezěnl dlaždic pro sokIlky m 221771479001R00 

Položko rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MS - 2.NP 

R: D.1.1 Architektonicko - stavební re en I 

P,6.. čisto položky Název položky , MJ Množství Cena I 	J Celkem 
211007 D+ M vstupní dveře hliníkově prosklené s bočním světlíkem flxnf 

1500x2300mm 
kus 1,000 

z'ř- 
65 000,01 

sv. průchod min. 900 mm 
hliníkový práh 
bezpečnostní kování dle vvýběm Investora 
příprava pro zabezpečení - magnet 
barva: dle výběru architekta 
zaskleni: trofeldo, bezpečnostní sklo, součinitel prostupu teple 1.1w=0,7 W/m2K 
pod dveře použil profil purenk rozměry cca BOx1960x130mm bude upřesněno dle výr, dokumentace 
koule, klika 

212lX04a 
2131X06 

2141X07 

2151X08 
2161X09 
2171998767202R00 

00.  7 

D.M revizní dvířka - dle vzduchotechnických Jednotek 
D+M mech zábradlí 1x ve výšce 900 mm a 1x ve výšce 450 mm 
kulatá naraz di. 2850mm 
D+M modle zábradlí 1x ve výšce 900 mm a 1x ve výšce 450 mrr 
kulatá nerez, 2x zalomene, di. cca 7350 mm 
D+M L profil ocel 150x150x5 mm, rozteč 0,5 (71 včetně nátěru 
D+M zábradlí, výška 1160 mm, délka 1295 mm 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

2 598,4 66,799 
109.242,75.:  

201: 0,5+0,51+0,3+0,865+0,56+0,33+0,25+0,33*2+0,8+0,3*2 
2.02 :(6,475+3,4)`2-0,8`2-0,9'2-1,46 
Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných n4 m2 
glazovaných, hladkých, kradených do flexibilního tmele 

221 

5,38000 
14,89000 
8,699 771575109RT1 5 097,6- 

2.04:17,7 
108;1,3 
2.02: 22,1 
2.06:2 
2.07:1,5 
209:5,8 
2.10:7J 

17,70000 
1,30000 

22,10000 
2,00000 
1,50000 
5,80000 
7,70000 

.914585,02 

134,13000 

7 122,41 

65,5479 
63,91000 

1,64000 

m2 

38 673,21 

2.01-PN11 :4,41'1,89+3,035'0,12 
Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných ne 
glazovaných, hladkých, kradených do flexibilního tmele 

47 061,01 
8,70000 

Podlahy povlakové 
Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace pr 
méně soudržné nasákavě podklady 
Odkaz na mn. položky poradí 230: 134 13300 



Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 	SO 01_2 
	

Budova MŠ - 2.NP 

D,1,1 ArchitekbnIcko avebnIře ani" 

S: 

X02: 2'0,92 
224776981121R00 	Ušlo nerezové přechodová,stejná výška povtpodlah 

kartáčovaná naraz, 30 mm 
(2*0,8+4°0,7+12.0,8+2'0,9)0,5 

229 776978345800 	Na běhový rám Al široký Sl% 45 mm 	 m 

X02 (2+9,92)2 

1 

 23 776520110RA1 Podlahy ač:vlakové pouze položeni, podlahovina ve specifikací, 
pasů, včetně soklIku, včetně vyrovnání podkladu samonivelačnI 
stěrkou 

m2 

2,03: 143,7- 
(3,9*(1,05+1,275)41,051,94.0,8*3,125+0,8`M,641,275*0,3) 
2.05 : 4,9 

231 284101501RV 	Přírodní Ilnoleum, homogennl, antistatIcka 2 mm 	 m2 

Odkaz na mn položky pořadí 230: 134,133001,1 
232 998776202R00 	Přesun hmot pro podlahy povlakowš, výšky do 12 m 	 % 	I 

k 
233 781101210RT1 	Panetrace podkladu pod obklady penatračni nátěr Almar G 	1 	m2 

včetně dodávky materiálu. 
Odkaz na mn. položky pořadí 234: 74,99600 

234 781475111R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do 
tmele 100 x 100 mm„ kladených do flexIbilnlho tmele 

m2 

7.7000 1 697,8E 

5,8400 2 695 

134,1330 

147,5463 0,00 

135,9099 106,0 

74,9960 3 202,3, 

1,84000 

7,70000 

5,84000 

129,23000 

4,90000 

147,55000 

75,06000 
74,9980 

P.č. Číslo položky Název položky MJ. Množství Cena / MJ Celkem 
227778971318R00 :Čisticí zóny a rohože textlIni rohož, ze 100%polypropylenu, podk 

PVC, tlouttky 18 mm 
m2 1,8400 2 075,6: 

2.04: 1,8*(7,775+2,2+0,825)'2-1,13*0,9-2,051,5*2- 
0,81,81+2'0,9"3.1,8*(0,2540,375)'2 
2.06: i,8'{2+1)'2-0,7'1,8°2 
2.07: 1,811,52+1).2-0,71,8 
208: 1,8"(0,9+1,52)'2-0,61,8 
2.09: 1,8`(2,25+2,62)*2-0,81,8.2- 
1,4'0,94(1.440,9`2)"0,4+0,4*21,8 
Mezisoučet 

35,16000 

8,28000 
7,81000 
7,63000 

16,11000 

75,00000 
235781497121RS1 Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hIlnik, uloženi do tmele 

výška profilu 8 mm, 
m 108,90004r„ ;.,pli 30 818,71 

1,8'(22+7+6+6+12)+1,4+2,05`2+2'4 108,90000 

236. 59781345RV Obkládačka 10x10 bílá m2 82,49 24 748.6 
Odkaz na mn. položky pořad! 234: 74,99600.1,1 82,49580 

237 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramická, výšky do 12 m 1 372,1553 5 008,3", 

227,46 783 Nátěry • 
238 783226100R00 Nátěry kov.stavebrdch doplňk.konstrukcl syntetické základní, m2 3,277 227,4E 

překlady : 
1160: 5,7'0,575 3,28000 

Dílr 784 	 Malby 74 S97,05 
239 784191101R00 Přlprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu dleparzni, 

'ednonásobna 
m2 991,9819 Z.,  19 938,8,  

Odkaz na mn. položky porad) 12 : 93,40338 93,40000 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 18,58600 18,59000 
Odkaz na mn. položky pořadí 14: 120,40000 120,40000 

Odkaz na mn. položky pořadí 15: 13,02500 13,03000 

Odkaz na mn. položky Pořadí 16: 6,60000'1,5 9,90000 
Odkaz na mn. položky pořadí 17: 44,62500'2 89,25000 

Odkaz na mn. položky pořad! 32 : 22,60000 22,80000 

Odkaz na mn. položky pořad! 34: 456,52820 456,53000 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 :168,28938 168,29000 

Zpracováno programem BUILOpower S, @ RYS, a.s. Stránka 16 z 18 



Odkaz na mn. položky pořadí 239 : 991,98195 
	

1,980 

Zastiňující techni  
Venkovní zalezla, stříbrné, RAL 9006, 2050x2000mm 
kompozInfho profilu pro vynesení obkladových, pásků (3ks) 

Dík 788 
241 201 

  

270 000,00 
kus 8,0000 

  

242 203 

243 204 

2441998786202R00 

245 X01 

0,0000 0,0C 

Q 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D.1.1 Archltektonicko - stavební řešenl 

P.C. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem 
240784195212R00 Malby z malířských směsi otěruvzdomých„ bělost 82 %, 

dvojnásobné 
m2 991,9819 54 658,2 

lamely šířky 90 mm, prolomená ve tvaru plsmene Z, s motorem, ovládáni vypínač«, 
se zapuštěnou vodíc! Jistou, dodávka včetně podomItkoveho boxu, včetně horního a bočního 
olemován) špaletky hlinlkovým eloxovaným plechem 
kompletní provedení včetně všech detailů 
Venkovní žaluzie, stříbrně, RAL 9006, 1400x1400 mmvč. 	kus 
kompozinlho profilu pro vynesení obkladových, pásků(2 ks) 
lamely taky 90 mm, prolomeně ve tvaru plamene Z, s motorem, ovládán vypínačem, 
se zapuštěnou mdlo( Hálou, dodávka včetně podomItkového boxu, včetně horního a bočnlho 
olemováni špaletky hliníkovým eloxovaným plechem 
kompletní provedeni včetně všech detailů 
Venkovní Mukl°, stříbrné, RAL 9006, 5100x2000 mm vč. 
kompozirdho profilu pro vynesení obkladových, pěsků(8 ks) 

1,0000 

kus ,000 

  

21 000,01 

lamely šířky 90 mm, prolomená ve tvaru plamene Z, s motorem, ovládán vypínačem, 
se zapuštěnou vadlot lištou, dodávka včetně podomítkovaho boxu, včetně horního a bočního 
olemováni špalelky hliníkovým eloxovaným plechem 
kompletní proveden) včetně všech detailů 
Přesun hmot pro rostlé. techniku, výšky do 12 m 

dopreveí zetfianf a veh-vS hy  
D+M výtah - trakční, bezstroJový výtah, vnitřní rozměr šachty mír kus 
1100x1400mm 
POŽADAVKY NA ŠACHTU: 
NÁSTUPNÍ STĚNA MUSI BYT ROVNÁ max. ODCHYLKA OD SVISLICE -5 až +5mm 
ODCHYLKA OD SVISLICE PRO BOČNÍ STĚNU max. -5 až +20mm 
ODCHYLKA OD SVISLICE PRO ZADNÍ STĚNU max. -10 až +20mm 
ODCHYLKA OD SVISLICE U STAVEBNÍCH OTVORŮ max. -10 až +10mm 
VŠECHNY STĚNY (KROMĚ BETONOVÝCH) MUSÍ BÝT 
HLADCE OMITNUTY A OPATŘENY NÁTĚREM BÍLÉ BARVY 
KTERÁ NEPODPORUJE TVORBU PRACHU 
OSVĚTLENÍ NÁSTUPIŠŤ A PŘÍSTUPOVÝCH CEST DLE EN 81-20 (min. 50 Lx) A OBECNĚ PLATNÝCH BEZPEČNOSTNICH 
NOREM 
OSVĚTLENI PŘED INSPEKČNÍM PANELEM DLE EN 81-20 (min.200 Lx) - MĚŘENO U ZÁŘIČE 
VEŠKERÉ PRÁCE ZEDNICKÉ A ŘEMESLNICKÉ 
ÚPRAVA ČELNÍ STĚNY PRO ŠACHETNI DVEŘE - STAVEBNÍ OTVOR DLE DISP. VÝKRESŮ 
DOKOCENI STAVEBNÍHO OTVORU PO MONTÁŽI ŠACHETNICH DVEŘÍ, 
ZAČIŠTĚNI A DOOMITÁNI AŽ K DVEŘNÍM ZÁRUBNÍM A K NADPRAZI, 
DOTAŽENI PODLAHY AŽ K PRAHU ŠACHETNICH DVEŘÍ 
V MÍSTECH KOTVENI BETONOVÉ BLOKY, VĚNCE (min.VÝŠKA 200mm) NEBO VETKNUT( OCELOVÉ NOSNIKY 
(NEPLATÍ PRO ŽELEZOBETONOVOU ŠACHTU) V ROZTEČÍCH DLE DISPOZIČNÍHO VÝKRESU 
STAVEBNÍ OPATŘENÍ K ZAMEZENI PŘENOSU HLUKU STAVEBNÍMI KONSTRUKCEMI 
V HORNÍ ČÁSTI ŠACHTY ODVĚTRÁNI MIMO OBJEKT DLE EN 81-20 A VYHLÁŠKY 26812009 
PROSTŘEDÍ V ŠACHTĚ +5 až +40'C 
PODLAHY A STĚNY MUSÍ BÝT DIMENZOVÁNY TAK, ABY BYLY SCHOPNY PŘENÉST ZATÍŽENI OD VÝTAHU 
TLOUŠŤKA DNA PROHLUBNĚ min. 200mm, 
ABY NEDOŠLO PŘI KOTVENÍ VÝTAHU K PORUŠENI IZOLACE PROHLUBNĚ (KOTVENI OTIS 160mm) 
V PROHLUBNI VÝTAHU VYVÉST ZEMNICI PÁSEK PeZn 30x4mm 
V ZADNÍ ČÁSTI ŠACHTY V DÉLCE cca 0,5m včetně HOP SVORKOVNICE PRO min. Jeden vodič 6mm2 

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s. 	 Stránka 17 z 18 



65,8510 
526,8086 
65,8510 

85,8510 

65,8510 
251,1705 

C,95 	 bot) 
248 979011111R00 Svisle doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad ne 	t 

pod základním podlažím 
247 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
245 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Oplatek za každý d 

1 km 
1 

249 979082111R00 VnItrostavenIkbni doprava aul do 10 m 
250 979082121R00 Příplatek k vnItrost, dopravě aut za dalších 5 m 
251 978990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 

47 
23 047,8 

14882,3 
19 518,2 

20 9408- 
18 849,0: 
19 755,3; 

Položkový rozpočet 

S: P9362 Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MŠ - 2.NP 

D.1.1 Arch ektonlcko - staveb šerif 

ID,Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
MONTÁŽNI OKA NA STROPÉ ŠACHTY - UMISTÉNI DLE DISPOZICNIND VÝKRESU 
ODCHYLKA OD POZICE max. 3 25mm, OKA MUSI MIT VIDITELNÉ OZNACENOU ÚNOSNOST. 
STAVBA GARANTUJE ÚNOSNOST MONT, OK 
DOPLNÉNI CELNI STĚNY V PRIPADE NEDODRŽENI TOLERANCE 
SVISLOSTI čELNI STÉNY (EN 81-20 Č15.2.5,01) 
MONTÁŽNI LEŠENI DLE DISPOZICNIHO VÝKRESU 
POŽADAVKY NA ELEKTROINSTALACI: 
HLAVNI PRIVOD EL. PROUDU: 
PŘIVÉST DO NEJVYŠŠI STANICE DO MISTA ROZVADECE DLE DISP. VÝKRESU HL. PŘIVOD 1x 230V 
A 1x 400V, 50Hz DIMENZOVAT S OHLEDEM NA RIKON MOTORU A NA VZDÁLENOST NAPÁJECIHO ZDROJE 
TAK, ABY ÚBYTEK NAPÉTI PŘI ROZBĚHU ELEKTROMOTORU NEPŘESÁHL 10% JMENOVITÉ 
HODNOTY, VOLNÝ KONEC cca. 3M, KABEL CYKY 5x.,J 
dodavatel výtahu zajísti: 
HLAVNI VYPINAč 
TRVALÉ OSVĚTLENI ŠACHTY DLE EN 81-20, 1m NADE DNEM ŠACHTY A lm NAD STŘECHOU KLECE 
VÝTAHU INTENZITA min. 50 Lx, PRVNI A POSLEDNI SVITIDLO UMISTÉNO 500mm 
OD NEJNIŽSII-10 A NEJVYŠŠIHO MISTA ŠACHTY 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 18 z 18 



56,5728 18 971,7 

1 068,0 

0,786 
0,75000 
0,04000 
1,2000 
1,20000 

25 945,9, 

1,2000 600,0C 

0,0247 

16,2791 46 395,4 

4,5*(5,68+7,7) 
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 

8 273313621R00 Beton základových desek prostý třídy C 20/25 m3 

výtah : 2,4'2,6'0,12 
Koeficient: 0,05 

9 273351215R00 Bedněn) stěn základových desek zřízení m2 

výtah 	(2 	2,4)**0,12'2 
10 273351216R0D Bedněni stěn základových desek odstraněni m2 

Včetně očištěni, vytříděni a uloženi bednicfho materiálu. 
11 273361921RT5 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 6 m 

velikost oka 150/150 mm 
2,6'2,4'0,0033'1,2 

12 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 3 

Včetně dodávky a uloženi betonu a kamene. 

0,02000 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1,2 Stavebně konstrukční řešen 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem 
Díl; 1 	 Zem n práce 	 137975,01  

121101103R00 	Sejmuti ornice s písmft:děním na vzdálenost přes 100 do 250 mj m3 	 27,0000 k 33 750,0 

6'15"0,3 27,00000 

2 139601102R00 	Ruční výkop Jam, rýh e šachet v hornině 3 	 m3 56,5726 

(1,2-0,3) (2,42+0,205) 0,6 1,42000 
0,27000 

((2,32-0,3+1,2-0,3)/2)45,095'0,5 4,46000 

(2,34- 7,55000 
1,534)*(1,6+3,78+0,6+0,65+0,6+3,18+1,44-0,6+1,2+0,6+1,4)'0,6 
(2,34-0,3)1'0,6.0,6 0,73000 

(1,77-1,54).0,6"0,6 0,08000 

(1,77-1,54)10,2+0,6+0,6)*0,5 0,19000 

(1,2-0,3)1,6'1,6 2,30000 

4,35'6*(1,54-0,3) 32,36000 

9,57'4,85'0,16 7,19000 

3 162701105800 Vodorovné přemístěni výkupku z hominy 1 až 4, na vzdálenost r m3 56,5726 kt 14 482,5 
9 000 do 10 000 m 

4 167101101R00 Nekládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání 
výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 

m3 58,5728 23 760,4 

5 171201201R00 Uložen( sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
pripadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

m3 55,5726 8 599,0 

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v homlné 1 až 4, se zhulněním m2 60,2100 8 730,4 

(1,2-0,15)"(2,42+0,205)"0,8 
(1,2-0,15)"0,6*0,5 
((2,32-0,15+1,2-0,15)/2)*5,095'0,6 
(2,34- 
1,534)11,6+3,78+0,6+0,65+0,8+3,113+1,4+0,6+1,2+0,6+1,4y0,6 
(2,34-0,15)"0,8'0.6 
(1,77-1,54)`0,6"0,6 
(1,77-1,54)*(0,2+0,6+0,8)"0,6 
Koeficient : 0,05 

1,65000 
0,32000 
4,92000 
7,55000 

0,79000 
0,08000 
0,19000 
0,78000 

13I274351215R00 Bedněni stán základových pasů zlfzeni m2 5,5770 4 983,5: 

    

0,15'(2,42+0,705) 

 

0,47000 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



42a 	 5413 

  

25,6 31 335,0 

   

0,15*(0,8+0,5'2) 
0,15.(5,095+0,61) 
0,151(0,6+1+0,65+3,18+2,6+3,18+1,2'2+1,4*(1+1'2+0,61- 4,35) 

14 274351215R00 Bedněn( stěn základových pasů - odstraněni m2 
Včetně očištěni, vytřldénl a uloženi bedniciho materiálu. 

151275313521R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 
(1,2-0,15)'1,6'1,5 
Koeflcient : 0,05 

16 275354111R00 Bednění stěn základových patek zřízen( m2 

17 275351216R00 Bedněni stěn základových patek- odstraněni 2 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bedn loni° mate 	lu, 
Odkaz ne mn. položky pořad) 16: 0,87000 

stá a kompletní konstrukce 
18 27427211ORT4 Zdivo základové z bednlcich tvárnic tiouštky 150 mm, výplň 

betonem C 20/25 
m2 

2.NP-zavétrovaci stěny : 3'5,54-0,9'102 
3'2,42 
pod schody : 125'1,21 

0,24000 
0,94000 
3,92000 

2788,5f 

8 043,8 

1 305,0 

0,870D 
	

870,0 

0,87000 

15,70000 
7,26000 
2,72000 

5,5770 

2,8224 ti 
2,69000 
0,13000 
0,8700 
0,87000 

4,04000 1"2,0?2 

(1,B+1,8)'2'(6,83+1, 5)  
(2+2,3)1'(6,83+1,5) 
-0,91,25'4+0,2*(125*2+0,9)+0,3"(215*2+0,9) 

22 311351806R00 Bednění nadzákiadových zdi oboustranné za každou stranu pro 
beton pohledový, odstraněni 

m2 

Odkaz na mn. položky poradí 21: 122,88200 
23 311361721R00 Výztuž nadzilikladovjich zdi z betonářské oceli B5t 500 S 

Odkaz na mn. položky porad( 19 : 2,72222'0,0054 
Odkaz na mn. položky pořadí 18: 25,65519'0,0054 
Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 13,18042'0,12 

24 342321410800 Beton příček železový třídy C 25/30 m3 
11,02*0,15 
0,9'2,02'0,15 
Koeficient : 0,05 

25 342351105R00 Bedněni příček a stěn výplňových oboustranné zřízení 	m2 

61 441,01 

78 0771, 

1 783,25 

6 52461 

71,64000 
-5,40000 

122,3820 

122,138000 
1,7350 
0,01090 
0,14000 
1,58000 
0,8044 
010000 
0,27000 
0,03000 
7,6760 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D.1.2 Stavebně konstrukčníšení 

P.Č. Číslo položky Název položky ŇlJ Množství Cena / MJ Celkem 

19 27427212ORT4 Zdivo základové z bednicich tvěmic tloušťky 200 mm, výplň 
betonem C 20/25 

m2 2,7225 3 593,7 

pal schody : 2,251,21 
	

2,72000 
20 311321411R00 

	
Beton nadzšidedových zdi železový třídy C 25/30 

	 m3 
	

13 8 
	

37 564, 

0,2%2+1,8)216,73+1,5p 
-215'0,91'0,2 
21A*0,1-2,25*0,9*0,1 
1'2,02%15 
0,92,02'0,15 
Koeficient: 0,05 

12,51000 
-0,81000 
0,28000 
0,30000 
0,27000 
0,63000 

21311351805R00 Bednění nadzakiadových zdi oboustranné za každou stranu pro 
beton pohledový, zřízeni 

m2 122,8820 , 	104 449,7 

Zpracováno programem BUILDpower S, C) RTS, as. Stránka 2 z 7 

  



3 838,0 7,6760 
7,88000 
0,0337 

0,02000 
0,02000 

58,8000 
58,80000 

43 512,0( 

10,3165 

34,000 

30,00000 
12,000 

12,00000 
34,000 
34,00000 
12,0000 

12,00000 

25 500,01 

30 124,9 

4,40000  
21,09000 
34,76000 
60,249 

2 238,7 2,6338 
1,18000 
0,95000 
0,51000 
2,6338 1 316,9C 

60,2499 12 652,41 

D1 : 2,2*2 
D2 :(4,61`5,2-1,8'1,8) 
D3: (4,61*(5,255+1,89)+1,4*0,4+2,365*0,57-0,5"0,2) 

35 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol 
rovné, popř. s náběhy , - odstraněni 

m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 60,24990 
36 411351801R00 1Bedněni stropů bedněni svislých ploch zřízen' m 

01 : 0,14 4(2+2.2r2 
D2 : 0,14'(1,8+1,8)'2 
D3 : 0,18*(1,4+1,41) 

37 411351802R00 Bednění stropů bedněn) svislých ploch odstraněni 
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,63380 

38 411354173R00 Podpěmá konstrukce bedněni stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízeni m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 60,24990 

60,25000 

2,63000 

60,25000 

Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: 0.1.2 Stavebněkonstrukčnířešen! 

Psě. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
0,9"2,02a2 

26 342351106R00 Bednění příček e stěn výplňových oboustranné odstranění m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 7,67600 
27 342361921RT4 Výztuž příček svislých a Šikmých ze svařovaných síti průměr drb 

6 mm, velikost oka 100/100 mm 
1'2,02'0,0044'2 
0,9'2,02'0,0044'2 

26 360932215R00 Výztuž D 12, vlepená do betonu, malta 2slotk epoxl m 

propojení základů : 49'3'0,4 
29 380931113800 Vloženi trnu z batonářskě oceli do vrtu v betonu na chemickou 

mallu průměr tmu 10 mm 
kus 

příčky 	17'2 
30 380931116800 Vložen) tmu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou 

metru průměr tmu 20 mm 
kus 

03 : 6'2 
31 pc02 	 Smykový trn R10, délka 200 mm 	 kus 

Odkaz na mn. položky pořadí 29 	,00000 

32 55300090R Trn smykový Matriční Schěck ESD-K20/300-A4 nerezový trn s 
plastovým pouzdrem 

kus 

Odkaz na mn. položky pořad) 30 : 12,00000 

D( 	 VodoroveióIkaliatruk4e 
33 411321414R00 Beton stropů železcvý stropů deskových, desek plochých střech 

desek balkónových, desek htIlsových stropů včetně hlavic hřibov 
sloupů, železnvý (bez výztuže) třídy C 25/30 

m3 

D1 : 0,14'2,2'2 0,62000 

D2 : 0,1414,61'5,21,6'1,8) 2,95000 

D3 : 0,18"(4,61'(5,255+1,89)+1,490,4+2,3135'0,57-0,5'0,2) 6,26000 

Koelicient : 0,05 0,49000 

34 411351101R00 Bedněni stropě deskových, balkonových nebo plošných konzol p 
rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepřeni, tloušťka str 

m2 60 99 51 21241 

120 mm, - zřízení 

33 411354174R00 Podpěmé konstrukce bedněni stropě přes 5 do 12 kPa, - adstrar erttn2 60,249r 	 9 037,41 

Odkaz na mn. položky pořadí 38: 60,24990 60,25000 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 

Stránka 3 z 7 



0: SO 01_2 	Budova MŠ - 2.NP 

Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

.12 	Stavebně konstrukčof ení R:  

S:  

1,0000 85 000,0( 

1,0000 75 000,0 

  

1,0000 142 0060 

1,0000 85 0060( 

0,04000 
0,07000 
0,11000 

P číslo položky Názav položky 	_ MJ Množství Oelke 
40411354183800 Podpěrná konstrukce bednění stropů přfplatek za podpěrnou 

konstrukci křížové zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle 
hodnoty zatížen! betonovou směsi a výztuži přes 5 do 12 kPa, - 
zřízení 

n12 4,400 	 924,05 

D1 2,2'2 4,40000 

41 411354184R00 Podpěrné konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou 
konstrukci krizové zpevněnou pro výšku přes 4 do 8 m podle 
hodnoty zatížení betonovou směsi a výztuž! přes 5 do 12 kPa, - 

m2 4,4000 fr s aj 860,0 

odstranění 

D1 : 2,2'2 4,40000 

42 411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S 1,2379 55709,5 

Odkaz na mn. položky pořad( 33: 10,31658.0,12 1,24000 

43 413321414R00 Beton nosníků železový třídy C 25/30 	 m3 2,4 	6 7 359,1 
PR1A : 0,2'0,36'3,8'2 0,55000 

PR1B 	0,2'0,38'4,13'1 0,35000 

PR3 : 0,24'0,52'4,8'1 0,80000 

PR4 : 0,2'0,52'8,5'1 0,88000 
Koeficient : 0,05 0,12000 

44413351107R00 Bednění nosníků zřízeni 28,0920 23 878,2t 

PR1A : (0,2+0,361)*3,8-2 8,99000 

PR1B : (0,2+0,38'2)'4,8`1 4,42000 

PR3 : (0,24+0,52'2)14,8'1 6,14000 
PR4 	(Q2+0,52'2)1,51 10,54000 

45 413351108R00 Bednění nosníků odstranění 	 m2 28,092D 14 048,0( 

28,092 28,09000 

46 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - dizerlif m2 5,332 1 119,7: 

PR1A: 1,52000 
PR1B : 0,2'4,8'1 0,96000 
PR3 	0,24'4,8'1 1,15000 
PR4 	0,2'8,5'1 1,70000 

47 413351214800 Podpěrné konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstra'ěrrh2 5,3320t I! , 799,8 

48413361821 R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,2851 12 829,5( 

PR1A : 	38 *3, 	2 0,12 
PR1B: 0,2'0,36'4,81'0,12 
PR3 : 0,24'0,52'4,81"0,12 
PR4 : 0,2'0,52'8,51"0,12 

49 41000 D+M prefabdkovane železobetonové rameno 1200x2320 mm, 
schody 8x175x290 mm 

kus 

Podrobněji výkres Č.D 1 2.11-kompletní proveden( 
50! 42000 D+M prefahdkovaně železobetonově rameno 1200x2200 mm, 

schody 7x157,12300 mm 
kus 

Podrobněji výkres 6.0.1.2.1 -kompletní provedeni 
51 43000 D+M prefabrikované železobetonové rameno 1200x4600 mm, 

schody 7x157,1x300 mm 
kus 

Podrobněji výkres 5,0.1.2.11-kompletní provedení 
52 44000 D+M prefabrikované železobetonově rameno 1200x2400 mm, 

schody 7x157,1x300 mm 
kus 

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: 0,1.2 Staveboš ko 	rukční řežeM 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Podrobněji výkres č13.1.2.11-kompletní provedení 

53 443170A0 
	

STŘEŠNI KROVY Z KOV DILCŮ 
	

5,9926 
	

689 158,2 
- dodáni dílce požadovaného Naru a vlastnosti, Jeho skladováni, doprava a osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní techn 
výroby a montáže dílců, ošetření e ochrana dílců, 
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci e vybaveni, 
- sestaveni dílce na stavbě včetně montažnich zařízeni, plošin e prahů a pod., 
- výplň, těsnáni a tmelen( spár a spojů, 
- očištění a ošetření útožných ploch, 
- zednické výpomoce pro montáž dílců, 
- označení dlíce výrobním štítkem nebo Jiným způsobem, 
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti Jeho osazení, včetné případných měřeni, 
- veškerá zeřlzenl pro zajištěn( stability v každém okamžiku, 
- dalš1 práce daně případně specliikeci k přislušněrnu dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazeni měřicích zař 
zkoušení a měřen) dílců a pod.). 
-dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni, 
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) b 
ohledu na náročnost a její hmotnost, dílenská montáž, 
- dodání spojovacího materiálu, 
- zřízení montěžnlch a dilatačnich spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni, 
- podpěr. konali. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných e bezpečn 
opatření a základů pro tyto konstrukce a lešení, 
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážnich sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu, 
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomoci, 
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže, 
- výplň, lěsněnl a tmeleni spar e spojů, 
- cikáni konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, ollačenlny a pod.), 
- veškeré druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry e pod Izolaci, 
- veškeré druhy dílenských základů e základních Stěn) e povlaků, 
- všechny druhy ocelového kotveni, 
- dílenskou přejímku a mantetní prohlídku, včetně požadovaných dokladů, 
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetřeni, 

asezenl kotveni nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy, 
- výplň kotevních otvorů (příp. podlit) palnIch desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vypiněni jam zeminou, 
- ošetřeni kotevní oblast proti vzniku trhlin, vlivu povětrnost a pod., 
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označeni znakem výrobce e vyznačení letopočtu. 
Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například: 
- veškerá druhy protikoroznI ochrany a nátěry konstrukci, 
-žárová zinkování ponorem nebo žárové slfikéni (metalizace) kovem, 
Kompletní provedeni včetně dílenské dokumentace a statického posudku. 
SL1 160x160x5 mm: 3,05'12'23,087'0,001 0,84000 
SL3 140x140x4 mm :0,45'2'16,295'0,001 0,01000 
ON1 180x180x5 mm : (4,9'5+5,9' W26,195'0,001 0,80000 
ON2 180x180x8 mm :8,09.4'40,203'0,001 0,98000 
ON3 180x260x8 mm : 4,8'1'45,7'0,001 0,22000 
ON4 180x180x8 mm :4,8'2'40,263'0,001 0,39000 
T 80x100x4 mm :(4,63'1+5,83'3+1,9.3)'9,49'0,001 0,25000 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 7 



2,70000 
0,6000 

0,60000 
0,9000 

0,90000 

Položkový rozpočet 

S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 0'1_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: 

t?.č. Číslo položky Název položky Množství MJ Celkem 
PR2 HEB 140: 5,68'1'33,7'0,001 0,19000 
PRS HEB 180: (7,81 +1,2*W33,7`0,001 0,30000 
SLa HEA 140: 3,27'214,7'0,001 0,16000 
SLb HEA 140:2,84'4'24,7'0,001 0,28000 
SL° HEA 140: 2,815'1'2470,001 0,07000 
roznášecl plotny-plech 11, 8 mm : 0,19000 
(0,340,3•12+0,25"0,251)128'0001 
ostatní : 1 1,00000 
Mezisoučet 5,71000 
spojovací materiál : 5,70773'0,05 0,29000 

: 93 Dokončova0 Práce fraž8nýr5kých atavah 1141,04 
54 931961115R00 'Vložky do dllatašnIch spár, polystyren, U 30 mm m2 2,1943 1 141,04  

XPS 
02 : 0,14'5,6 0,78000 
D3 : 0,18'(7, 255+0,55) 1,41000 

`OJI: 94 	 eáeň 	vebn 	
. 

hy 
559401 Jeřáb 	 soubor 	1,0000 Ittl+ 30 000,0t 

bvgtř toristrukte na po.zemnEoh , 	. 
stavbáe6  

12 	6,0 

56953981103R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloub 
110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu 

kus 28, 004/ 12 600,01 

odkaz T 2*2*7 
	

28,00000 

DlI.96 	Dourátt[konstrukci 	 9Sř0,p0, 
57 97005106ORDO Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu jádrová vrtání , 

D 60 mm 
m 2,7000 	 .. 	5 670,0( 

prostupy: 0,31 
58 970051130R00 Jádrové vrtáni, kruhové prostupy v železobetonu lišdrová vrtán) , 

D 130 mm 

potupy: 0,3'2 
59 970051160R00 Jádrové vrtání, kruhově prostupy v železobetonu ládrovr4 vrtáni , 

0160 mm 
m 

prostupy: 0,3'3 

úit. 9$ 	Staveniátilí přesuis hmot 	 23 649,05 
60 999281108ROD Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášti výšky do 12 m, 
t 153,680 	 23 649,0. 

Díl; 767 	Konstrukcezámečnickě 	 61503,26  
61 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnc 

do 5 kg 
kg 200,0000 	 40 000,01 

ocelové spojovací prvky : 200 200,00000 
82 135111128 Ocel široká jakost 5235 JGR2 160x 6 mm 0,070 

0,15.5017,6`0,0011,1 
005947,6'0,001'11 

0,07000 

63 1361122OR Plech hladký jakost 5235 6x1000x2000 mm 0,0335 1 976,51 
03'0,3'48'0,0011,11 
0,24'0,28'48'0,001'1,1'5 
0,15'0,16'48'0,0011,1"2 

0,01000 
0,02000 

64 3114915325R Vrut RAPI-TEC SK 8x260, plochá hlava kus 184,8000 924,0C 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 7 



18490000 
24,8840 
24,68000 
50,0000 
50,00000 
32,0000 
	

4 640,0( 
32,00000 
0,1541 

67 8 23- 
193,7606 
	

67 623,2 
8,51000 

23,42000 
4,32000 
4,57000 

19,82000 
9,18000 

21,89900 
17,54000 

6,91000 
3,46000 
0,58000 
1,55000 
4,74000 

29,52000 
793000 
9,83000 

20,00000 

Celkem 
	 2 19 	0,94 

101,02 

42,17 
799,97 

13,3E 
35,02 
292E 

Dít; 096 	Přesuny suti a vybouranýen hmot 
70 979011111500 Svislé doprava suti a vybouraných hmot za 	podlaží nad neb prvá 0,0842 

pod základním podlažím 

71 979081111500 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,0842 

72 979081121500 Odvoz suli a vybouraných hmot ne skládku prlplatek za každý d 
1 km 

1,5999 

73 879082111500 VnItrostaveništni doprava suti do 10 m 0,0842 

74 979082121500 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 0,6736 

75 979990001500 Poplatek za skládku stavební Bull 0,0842 

,81 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba e nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.12 Stavebně konstrukčnířašenl 

P.č. Číslopoložky Názevpoložky MJ Množství Cena ř MJ Celkem 
56'3'1,1 

65 31179127R Tyč závitová M12, DIN 975, poz. 
0,34136'1,1 

66 54934031RV Svorník M 16 , galvanicky zinkováno kus 1 

50 
67 5493403V Svorník M 12, galvanicky zinkováno kus 

7+719"2+3t4 
88 998767102500 Přesun hmot pro kovové stavební dopiťik. konstrukce v objektem 

výšky do 12 m 

7 Nátěry 
69 783226100500 Nátěry kov.stavebnfch dapIňk.konstrukci syntetická základní, 	m2 

T 	0,305*(44,531+5,83'3+1,9*3) 
SL1 : 0,16'4'3,05'12 

PR2 : 0,805'5,68 
SLa,b,c : 0,794'(2,84'4+2,81'2+3,44.2)+0,25.0,25.2'7 
P55 : 1,02*(7,8'1+1,2'1) 
ON1 : 0,18'4•(4,9'5+5,9'1) 
ON2 : 0,18'4'6,09'4 
ON4 : 0,18'4'4,8'2 
ON3 918'4'491 
SL3 : 0,16'4'0,45'2 
P1.4 : 1,4'3'097 
P1.3 : 1,8'6'0,439 
P1.1 : 2,45'24'0,502 
P1.2 : 4913'0,575 
P2.2 5,7'3'0,575 
spojovací materiál : 20 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 7 z 7 



Položkový rozpočet 

5: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 
	

Budova MŠ • 2.NP 

P.č, položky Název polo ky MJ Množství Cena /Celkem 
Díl: 732 	Strojovny 	 10 200,00  

1 732421403 čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON 25 výtlst 
4,0 m průtok 2,2 m3111 pro vytápění s odvzdušněntm 

soubor 1,5000r 10 200,0<  

2 998732201 R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 060 0 	 0,00  

01! 733 	Rozvodpoksctklt 	 8 3 2,00  
3 733191113R00 Manžety pros upově pro 	 bky do ON 50 kus 3,0000 	 720,0C 

4 7 	205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 m 5,0000 I 
15,0000t4 2 

930,0( 

5 733223208 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájenímD 35x1,5 m 90,0 

6 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek 
měděných D 28x1,5 

kus 2,0000t 	 ZOĽ 

7 733291101 Zkouškatěsnost) potrubí měděné do D 35x1,5 m 20,0000 	 2 000,0( 
8 733811252 Ochrana potrubí ústředního vyWpěnl termolzolačníml trubicemi 

PES do 25 mm DK do 45 mm 
m 20,0000 1 800,0( 

9 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, 	 do 6 m % 0,0000 0,00 

734. 	Arntakury 	 1$1B7;50  
10 734211128 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatick 

se zpětnou klapkou otopných těles 
kus 10000 	 2 840,0( 

11 734242415 Ventil závitový 	 " přímý G 5/4 PN 	 6 do 7 t0°C kus 0,50 'I 697,5( 
12734291123 Kohout 	 nic( 	pouštěc G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 2,000 900,0C 

13 73429 244 FOtr závitový přímý G 1 PN 	 6 do 130°C s vnitřními kus 0,5 00 	 2560( 
14 734292813 Kohout kulový 	 ý G 1/2 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřn 

závit 	 d 
kus ,0000 

C 

420,00 

15734292815 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnitřní 
záNttěžká řada 

kus 2,0000 OC 

6734292816 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C pinoprůtokový vnit 
závit těžká řada 

kus 1,5000 630,0C 

17734293132R00 Ventil směš. icest+ser.IVAR.KIT.MIX 3 Kv 6,DN 20 kus 16000 	 7520,0 
18734411103 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 

průměr 83 mm délky 100 mm 
kus 1,0000 	 90,0C 

16734421112 Tiskoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar 
průměr 63 mm zadní připojení 

kus ,0000 	 T 	 200,0 

2C 998734201R00 Přesun hmot pro armatury,ky do 6 0,0000 	_mo 0,0<  

Di 	 Otopná 	 2 	5 
21 516425 Otopné těleso trubkové elektrické přImotopně vý 	al 	a 	215/ kus ,000 	 350,0 

22 735184272 Otopné těleso hubkové elektrická 	 imotopné vyškařdélke 1810/ kus 1,000' 	 2 500,0 

23 735511026 Podlahové vytápění - systémové deska s kombinovanou tepelna 
kročejovou Izolací celkové výšky 31 mm 

m2 92,5000 67 062,5 

24 735511061 Podlahové vytápěni - krycí a separační PE fólie m2 185,0000 4 440,0 
26735511062 Podlahovévytápěni- obvodový dilatačnI pás samolepící  samolepícía fo 175,0000 2625,0( 
26735511063 Podlahové vytápění- ochrannáb a potrubí podlahového topen m 25,0 0041 	 00,0 

27 735511073 Podlahové vytápění - rozvodné potrubí pošybuthylen 18x2,0 mm 
voditi !létu rozteč 150 mm 

m 20,000065 	z 	 3 000,0 

28 735611074 Podlahově vytápěnírozvodné potrubí polybuthylen 18x2,0 mm 
vodíc( listu rozteč 225 mm 

m 1140000 ty 177840,0 

29 735511090 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry 
jedenáctiokruhový 

kus 1,0000 	 8500,0 ť 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

  



5 200,0( 

Položko roz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

P.1.4,1 Ustrednf vytápěni 

P.č. Číslo položky Název položky MJ 
30 735511105 Podlahové vytápěni - skříň podomltková pro rozdělovač s 9-12 

okruhy 
kus 

31 735511139 Podlahové vytápěni - svěrně šroubeni se zěvItem EK 314" pro 
pěpojenl potrubí 18x2,0 mm na rozdělovač 

kus 

32 735511142 Podlahové vytápění - prostorový termostat programovatelný týde ndius 

33 735511143 Podlahové vytápění - elektrotermlcké hlavice (tenmopohon) kus 

998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m 04 

1,0000 
Celkem 

22,000 

1,0000 

1,0000 

1 900,0( 

3 100,(X 
0,0000 0,0C 

84 000,00 DII; kg£3 	Hodhnavé zú4tov 
35 HZ51432 Topná zkouška, seřízení ůi. hod 15,0000 

35 HZ53122 Demontáž stávajícího zařízení ůt v kotelně a v 1.NP. hod 15,0000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



162201102R00 
1743117181100 

175101101800 

Zásyp rýh š 60cm hl 80cm ručně 83 
v objektu : 2,5+3,5+2+2+3+2 
venku : 4,5+9+6,9+2,8+6 
Obsyp potrubí bez prohození sypanlny 
24,72-3,978 

3,60000 
4,50000 
4,26000 

12,3600 
22,1000 
7,50000 

14,60000 
10,371 
10,37000 

2 

v objektu splašky: (2,5+3,5+2+2+3+2)10,6'0,8 
venku splašky: (9+6)9,6'1 
venku deště : (4,5+6,9+2,8)9,5'1 
Vodorovně pian istěnl výkopku z hor.1-4 do 50 rn 3 

m3 

m2 2 12501 8,5 
12,00000 
5,00000 

S: 

Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 	SO 01,2 
	

Budova MŠ - 2.NP 

Zdravotechnika 

P.č. Čísla doložky Název položlw MJ Množství Cena / MJ Celkem 
e 	 36 658,51 

11139601102R00 	i Ruční výkop jam, rýh a šachet v horním!) tř. 3 m3 	12,3500 23 484,0( 

1,9890 
• 4 

451572111RK6 
Vodór 
Lože pod potrubí z kameniva 
Moravskoslezský 

1 690,65 
1 690,6- anebo 0 - 4 mm kraj 

v objektu : 15'0,69,15 
venku : (4,5+9+6,9+2,8+6)9,69,15 

0,68000 
1,31000 

pw -6, . 	 Trubní vedeni 	• -..".''.'. 
5 286971402 Roura šachtově korugovaná bez hrdla 425/1250 mm kus 0,5000 	 760,01 

894432112R00 Osazen) plestově šachty revizní prům.425 mm, ~In kus 0,5000 	 400,01 
8 8991011111200 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 0,500' 	 150,0C 

9 28697126R Dno šachtové pro KG 425/150 mm pravý přítok T3 PP kus 0,500 	 750,0( 
10 55241701 R PoMop ItUne 42511,51 do šachtové roury Wavin Tegra 425 kus 0,5000 	 1 750,01 

01880 .: 	 8 
11 919735124R00 Rezánf stávajícího betonového krytu 11. 15 - 20 cm m 	16,2000 	 6 480,0 

(2,5+3,5+2+2+3+2+0,6+0,6)*2 16,20000 

12 965042241R00 
	

Bourání mazanIn betonových U. nad 10 cm, nad 4 m2 
	m3 
	

1,1250 
	

3 937,51 

(2,5+3,5+2+2+3+2)9,69,25 
	

1,13000 
13 985043341R00 

	
Bourání podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 

	 m3 
	

0,4500 
	

1 350,0 
(2,5+3,5+2+2+3+2)9,6'0,1 0,45000 

Díl: 97 2 
14 9771512221100 

	
Vrt jádrový dovrchní D do 130mm 	 m 	1,0000 

	
2 100,0( 

jádrový vrt do konal. šachty 2 1,00000 

D+M Pás lamelový na Al fěill tl. 20 mm 
stoupačka DN100 : 12 
stoupačka DN70 :5 

DII) 713 
631417718 

Dfl 72 
	

Vnítřnt kanaleace 
	 60 250,75 

721110906R00 
	

Oprava potrubí kamenin., vsazeni odbočky DN 125 
	

kus 	1,0000 
	

1 500,0 
napojeni dešťových svodů 2 

	
1,00000 

17721140916R00 Oprava-propoj.dosavadnfho potrubí lithiového DN125 kus 2,0000 	 lj 3000,0(  

18721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 5,0000 2 500,0 

19721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 750001. 3 750,0 

20 721178101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 těm m 3,000. 1 200,0(  

  

2.NP (1,5+1+1,5+1)'1,2 

 

3,00000 
12,00004  
6,00000 

  

21 721176103R00 Potrubí HT přIpojovacl D 50 x 1,8 mm m 

 

5 400,0 

  

1.NP : (2,5+2,5+2+1+1+1)1,2 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Stránka 1 z 5 



2.NP : (2,5+2,5+2+1+1+1)11,2 
22 721175105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm 

1.NP 	(2+1)1,2 
2.NP: (2+1)1,2 

231721176114800 Potrubl HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm 
(6+9)1,2 

24 721176115RD0 Pohádal HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm m 

(9+9,5+9)'1,2 
25 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 

splaškové 	(0,8+3+2+1+3+0,5+1,5+2,7+4+5,5)1,2 
dešťové :(1+2+4,5+1,5+7+1,2)'1,2 

721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 

splašková 	2 

8,00000 
3,600 

24,7200 

 

14,40000 
10,32000 
5,4000 
5,40000 

  

   

   

   

1,80000 
1,80000 
9,0000 
9,00000 

16,5000 
16,50000 

4 950,0r 

Montáž Izal.sužI na potrubí přímé DM 10,sarnapoj 35 7221132008RK' 

7 99872 20 ROO pr Přesun hmot 

44 
45 
4 

722131913R00 
722131914800 
722172311R0 

9 
40 
4 
4 

Zi sloupeček llouštka 20mm : 18'1,15 

21 tlouštka 20 mm : 33%15 
Zednická vÝpomoc 3 kpt 

vnitřní kanalizaci, šky do 24 m 

22 	vnitřrif vodovod 
8 722239101R00 

22239102R00 
22239 0 R00 
22239104R00 
22130801R00 

43 722131912R00 

ont z armatury závitovése dvěma závity G 1/2 
ontáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4 
ontéž armaturyzávitové se dvěma závity G 
ontáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4 
emoniáž potrubí ocelových závitových DN 25 

Oprav potrubí zavitovavsazenf odbo 
prava-potrubí závítové,vsazenl odbočky ON 2 

Oprava-potrubí 	Dva 	°ni odbočky ON 32 
Potrubl z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 
studená: (1+1+81+1,6+81+1,5+4,2+1+6)1,2 
teplé ; (1,5+1,2+1,5+0,8+5'1+1,2+1,540,8+51 +vl 2 
cirkulace : (4,2+1+1,5+5,2+6,2+0,5+1+3,4)1,2 

Y ON 20 

ku 
kus 
u 

kus 
m 

soub 
soub 
SOU 

S: P9362 

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 
	Budova MŠ - 2.NP 

Zdravotechnika 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Ceiia f MJ Celkem 

27721178125R00 Čisticí kus Geberit Slient PP pro potravislé D 90 kus 1,0000 340,0'  

28721178126R00 Čistiti kus Geberit Silent PP pro potravIsle D110 kus 1,5000 510,0'  

29 721194105R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 12,0000 2 400,0 

  

1,NP : 11 
2.NP: 13 

 

5,50000  
6,50000 
6,000041  
3,00000 
3,00000 

   

30 721194109R00 Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 

 

1 200,0( 

      

  

NP:6 
2.NP : 

    

31 721273145RM2 
32 721290123R00 

33 721290(323RX)  

Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm HL 607 
Zkouška tésnosti kanalizace kouřem DN 300 
49,44+10,8+6+24+7,2+33418 
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m 

kus 
m 

2,0000 
74,2200 

1 200,0( 
3 711,0 

74,22000 
0,0500 

10,3500 34 722182006R00  Montáž Izol.skružl na potrubí pHmé ON 80,sern ‚spoj m 
10,35000 
18,9750  
18,98000 

99 
150,0( 
525,0C 

50,0C 
0,0C 

2 250,0( 
250,0C 
250,0( 
250,0[ 
476,8 

19,32000 
14,70000 
13,80000 

2 846,2' 

    

13635,8(1 47 722172312R00 Potrubí z PPR, D 25x3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 58,820 

studené : 
(2+2,5+313,8+1,5+3,4+2,5+3*0,8+1,5+0,8+12+0,5+1,5)1,2 

19,80000 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

 

Stránka 2 z 5 



722190901R00 
722220111R00 

sa 
2.19P : 27 
Uzsvientrotevre ni vodovodního potrubl pri opravě 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 
1.NP: 7 
2.NP : 7 

1.NP : 27 

kus 
kus 

13,50000 
13,50000 
1,0000 
7,0000 
3,50000 
3,50000 

1.NP - myčka :1 
2.NP - myčka : 1 
Trubice izolační MIRELON POLAR 20x9 mm 
Trubice Izolační MIRELON POLAR 20x20 mm 
teplá : 29,40 
cirkulace : 27,60 

60 2837714728 
61 283771474R 

0,50000 
0,50000 

19,3050 
28,5000 
14,70000 
13,80000 

teplá 39,72 
cirkulace : 34,32 
Trubice izolační MIRELON POLAR 32x9 mm 
Trubice izolační MIRELON POLAR 32x20 mm 
teplá 36,48 
Trubice izolační MIRELON POLAR 40x9 mm 
Ventil regulační přímý V 41-115-540111 ON 15 

64 
65 

28377155R 
28377156R 

283771586R 
67 42211450R 

19,86000 
17,18000 
4,9800 

18,2400 
18,24000 

0,5000 
564,9C 

C 325,0 ku 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R s; ,L3.1 A.2 Zdravotechnika 

-Číslo položky Název položky MJ MnožstvíCena /MJ Celkem 
leptá 
	 19,86000 

(3,4+1+1,5+0513+1,2+2+3,4+2+0,5'3+1,2+6,2+5,2+0,5+1,5+1)' 
2 

cirkulace : (13+1+1,5+3,3+9,3+0,5)'1,2 
	

17,16000 
48 722172313800 

	
Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 18, vč.zed.výpom. 	 23,2200 

	
5572,8( 

studená : (1,5+3,4+3,4)'1,2 
	 4,98000 

teplá (1 3+1+1,5+3,5+4,5+0,5+4,9+1,5)1 ,2 
	

18,24000 
49 722172314R00 

	
Potrubí z PPR, D 40x5,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom. 	 16,1400 
studená: (13+4,2+5+3,2+1,5)1,2 

	 16,14000 
50 722182001R00 

	
Montáž tcotskruži na potrubl přímá DN 25,samspoj 

	 m 	127,8600 
20x2,5: 95,64 
	 47,82000 

25x2,8 :113,64 
	

56,82000 
32x3,6: 46,44 
	

23,22000 
51 722182004800 

	
Montáž Lzolekruži na potrubí přímé DN 40,sam.spo] 

	
16,1400 
	

2 421,0( 

40,44,5 :32,28 
	 18,14000 

52 722190402R00 Vyveoení a upevnění výpustek ON 20 kus 27,0000 

 

400,0 

       

55 722220121R00 
	

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 
	 pár 	10,0000 

	
2 400,0( 

 

1,NP: 10 

 

5,00000 
5,00000 

144,0000 
144,00000 

 

 

2.NP : 10 

  

722290228R00 Zkouška tlaku patrubl závilověho DN 50 m 7 200,01 

 

95,64+113,64+46,44+32,28 

  

57' 722280234R00 
	

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubf ON 80 
	 m 	144,000 

	
3 600,0( 

95,64+113,64+46,44+32,28 
	

144,00000 
58 725810401R00 Ventil rohový az prípoj. trubičky T 86 G 1/2 soubor 16,0000 6 720,0( 

       

1.NP : 16 
	

8,00000 
2.NP: 16 
	

8,00000 
59 725810402R00 

	
Ventil rohový bez připoj. trubičky TE 68 G 1/2 	 soubor 	1,0000 

	
420,0C 

6228377150R Trubice izolační MIRELON POLAR 25x9 mm m 19,8000 693,0C 

63 28377151R Trubice Izolační MIRELON POLAR 25x20 mm m 37,0200 295,7(  

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 3 z 5 

  



5,00000 
1,00000 
1,000 
1,00000 
1,000 
	

400,0[ 
1,00000 
6,0000 
	

4 020,01 
5,00000 

400,0 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova M$ - 2,NP 

R: D.1.4.2 Zdravotechnrka 

Re. Číslo položky Název položky MJ Množstvt 	Cena / MJ Celkem 
6842211453R Ventil regulační přímý V 41-115-540 III DN 25 kus 0,5000 	 360,0C 
69 55102023R Vanul směšovací termoslaticky SLT 05 (42 l/min) kus 1,0000 	 5 420,0( 
70 55113525.AR Kohout kulový R2500, PN 42 3/4" páčka,Gi Domini kus 0,5000 	 90,0C 
71 55113526.AR Kohout kulový 82500, PN 35 1' páčka, Giacomlnl kus 0,5000 90,0C 

90,0 7255113527.,08 Kohout kulový R25013, PN 35 1 1/4" páčka, Giacominl kus 0,5000 
73 55113528.AR Kohout kulový R250 D, PN 35 1 1/2" páčka, Glacomini kus 0,5000 	 90,00 
74 55113530.AR Kohout kulový s vypouštěním R25005 1/2° Glacomini kus 0,5000 	 120,0[ 
7555113531.,08 Kohout kulový s vypouštěním R250DS 3/4" Glacomini kus 1,500 	 3130,01: 
76 55113532.AR Kohout kulový s vypouštěním R250DS 1" Glacominl kus 0,500 	 120,0[ 
77 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 0,000 	 0,00 

Díl: 725 	Zařlzevapí předměty , 	 119 360,00 
78 725110811RDO Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,5000 	 15 000,01 
79725111253800 Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěná ovlád.zepředu soubor 4,0000 	 9 640,0( 

WC: 8 
801725111264R00 Nádrž splachovací FRIAFIX vestavěně oviftd.zepředu soubor 2,0000 4 820, 

WC2:2 1,00000 
Vý:2 1,00000 

81 725119306800 Montáž klozetu závěsného soubor 5,0000 2 1000( 
WC2 : 2 1,00000 
WC : 8 4,00000 

82 725119401R00 Montáž předsténových systémů pro zazděni soubor 4,0000 
WC: 8 4,00000 

81 725119402R00 Montáž předstěnových systémů do sádrokadonu soubor 2,0000 
WC2 : 2 1,00000 
Vy : 2 1,00000 

84 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000$ 15000( 
85 725215101 Mlž umyvadla na konzoly soubor 1,0000 1 	 1 000,0( 

U2:2 1,00000 
88 725215102000 Montáž zavěstného pultu s 5 umyvadly soubor 0,5000 

10 
2700,0 

7500C 87725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor 0,5001 
88 7252451621100 Sprchově dveře 900x18130 mm, výplň z čirého skla posuvný syst 

otevíráni, matné chrom 
soubor 1,00001' 3 520,01 

89725249102R00 Montáž sprchových mis a vaniček soubor 1,0000 4 1500,0( 
SK : 2 1,00000 

90725310823R00 Demontáž dřezů lOilných v kuchyňské sestavě soubor 0,5000 9 750,0 
91 725339101R00 Montáž výlevky diturvltové, bez nádrže a armatur kus 1,0000 ř  c tr tl 1 400,01 

1,00000 
92 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 
93 725829301R00 Montáž baterie umyta dřezově stojánkové kus 

U1: 10 
U2 : 2 

94 725839204800 Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4 1  soubor 
Vý :2 

95 725849200R00 Montáž baterii sprchových, nastavitelná výška kus 
Sk : 2 

96 725860213R00 Sifon umyvadlový I-IL132, D 32, 40 mm kus 
131 :10 
U2 :2 1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba e nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MS - 2.1\IP 

R: D.1,4,2 Zdravotechníka 

P.Č. Číslo 	 lo ky Názevpoložky MJ Množství 	Cena t MJ Celkem 
97 2 Závěsný pult s pět umyvadly, s přepady a otvory pro batere, 

materiál umělý kámen, 470x3000x153 mm 
kus 0,5000 	 10 500,01 

98.55145007R Baterie vanová směš. nástěnnás přlslušenst PL558 us 1 500,01 

Vý: 
99 55145009R Baterie sprch sméš nástěnná se sprch tyči PL8213 kus 1,0000 00,0 

Sk :2 1,00000 

100 55145020R Baterie umyvadlově směs stojánková s oty odp PLN21 kus 5,0000 8 700,0( 

U1 :10 
U2 : 2 

5,00000 
1,00000 

101 55181590R Uzávěrka zápachová vanová T-1438 P ON 50 kus 1,0000 

102 55182347R HL136.2 vodni zápachová uzávěrka DN 40 transperentni trubice 
možnost dopouštěn) 

kus 1,0000 

odvod kondenzátu VZT :2 
103 55162420.AR HL400 zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50 kus 1,000 

M : 2 1,00000 

104I55167395.AR Sedátko klozetové z PH BABY Č. 9703.7 bílá kus 4,0000ři  
WC: 8 4,00000 

105 55220113.MR Vanička sprchová RONDA 90 PU kus 1,040 3 100,01 

Sk :2 1,00000 

10164217401R Umyvadlo CAPRICE 59x47,5 otvor pro baterii kus 1,0000 

U2 : 2 1,00000 

107 84238827R Klozet závěsný NOVA TOP s hlub. splach. 6 I REFLEX kus 4,000 21 600,0 

WC: 8 4,00000 
108 64238935R Klozet závěsný MIO hluboké splachování barevný kus 1,0000 5 400,0( 

WC2: 2 1,00000 

109 64271102R Výlevka závěsná MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá kus 1,004 4 800,01 

Vý :2 1,00000 

11998725203W/0 	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 	0,0000 0,00 

Konattukce zámečnické 0,0 Díl 	 7 
111 767998107R00 Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 20 kg kg 15,0000 1 3 750,0 

1123 zámečnická výrobky- závěsná konstrukce kg 15,0000 3 750,01 

113 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnická konstr., výšky do 24 m % 0,0000 0,0C 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



P.č. Číslo položky  

ks 1,000 

Název položky  Celkem Wird 
24.3 	Zařízení 3 . Větrán[ šatny a 

2.14P 
Kompaktní VZT Jednotka s rekuperaci tepla, vnitřní podslropnl 
proveden) 

3.1 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01,2 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1.4,3 Vzduchotechbika i 

Vp=.530m3/11, Vo=530m311( 
aktem( tlak: 200Pa 
Jednotka se sestává z: 
- 2x filtrační dli - filtr M5 na přívodu a odtahu 
- 2x EC ventilátor, Pl,maxé2x0.17kYV, 1f/230V/50Hz 
- rotační rekuperátor - účinnost 85% 
- vestavěný eleldrický ohřívač, Qt,max=1,67kW, 1f/230V/50Hz 
- vestavěné digitální regulace vč. leplotnIch čidel e extemiho ovladače s kabelem, Tis/Mni výkonu externani beznepěťovými vsí 

- Jištěni 13A, IP24 
- rozměr. 1040x625x551[mm] (DxŠxV), hmotnost: 77kg 

2 3.12 přívod NN k VZT jednotce (zásuvka)-víz elektro kpt. 1 0000 	 o 	 50,0 

3.13 propojen( VZT jednotky s [Janky pro zvýšení výkonu vč. 
kabelaže+kabel UTP a komunikační, modul-vlz.elektro 

kpl. 1,0000 	 250,0C 

Ostatní 
4 3.2 Uzavírací klapka těsná se servopolohovou regulací 0200-230V ks 2 0000 37 000,0 

5 3.3 Pevný kovový tlumič hluku 0200-900, tl. Izolace 25mm ks 3 0000 31 500,0 

6 3.4.1 Přívodní kruhový vířivý dIfuzor do SDK velikost 400 vč. 
připojovacího boxu, čelní kryt kovový bílý, RAL 0010, Q.4-.285m3 

ks 2,0000 typ ak 4 230,0[ 

7 3.4.2 Talifový ventil odvodni 0125 vč. upevňovacího rámečku, kovovýks 
barva bílá (RAL9010) 

4,0000 160,0 

8 3.4.3 Taiířový ventil odvodní 0160 vč. upevňovacího rámečku,kovový 
barva bílá (RAL9010) 

ks 1 0000 125,0 

93.4.4 Stěnová mřížka, velikost 400x200mm,Jednořadá, bez regulace, 
odstín dle RAL 9010 

2,0000 640,0( 

103.5 Výfukovás e ra hlavice0200, provedení pozink ks 1, 00 am  Cti 2 580,D 

11 3.8.1 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti [do 0160 vč. 
tvarovek 

9,0000 3 690,0 

123.6.2 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti !do 0200 vč 
tvarovek 

20,0 0 600,0 

13 3.8.1 Ohebné hadice, provedeni Al, tepelné a hlukově izolovaná- 
0125mm 

6,000 4 080,0 

143.8.2 Ohebná hadice, provedení AI, tepelné a hlukově izolované- 
0160mm 

m 3,000 250,0 

15 3.8 Ohebná hadice, proveden( AI, tepelné a hlukově Izolovaná- 
0200mm 

m 2,0000 K 	1 ~,g q(„,m<i 1 960,0 

163.9.1 Tepelné izolace minerální vina t. 40mms hliníkovoufólii m2 3,0000 0,0 

17 3.9.2 Tepelnáol ce minerální vina ti. 20mm s hliníkovou 	 III m2 20,0000 8 400,0 

181 Uvedení do provozu, zaregulovánl systému, komplexní wzkou t 
systému, zaškolení obsluhy, seznámení , Investora s provozem 
zařízení a bezpečnostními předpisy, provozní řád, značeni potu 
(směry 

kpl. 100001 20000,0 

prouděni), doklady a protokoly nutné ke kolaudaci a správnému užívání, dokumentace skutečného proveden( 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 

  



Celkem 

2.1 22 

Číslo položky N 	V položky ,  
Doprava veškerých dodávek e materiálu na stavbu vč. přesunu r 
místo montáže 
Ostatní celkem 
Montážní, závěsový, spojovací e těsnicí materiál 
napojen( v patě stoupačky na odvod kondenzátu-viz. ZTI 

Zařízení č. 2 • 
personálu v 2. 
Kompaktní VZT jednotka s rekuperaci tepla, vnitřní postropn i 
provedeni, certifikát Eurovent, splčuje Ekadeslgn 2015 

1,0000 

kpt. 

kpt. 
kpt. 

P.Č. 
19 

20 
21 

2 

3.10 
3,11 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D,1A.3 Vzduchotechnike 

Vp=300m3/h, Vo=300m3/11 
externí tlak: 200Pa 
Jednotka se sestává z: 
- 2x ffičrečni díl - filtr M5 na přívodu a odtahu 
- 2x EC ventilátor, Pi,max=2x0,083kW, 1r/230V/50Hz 
- rotační rekupsnátar - účinnost 85% 
- vestavěný elektrický otifiveč Qfmax=1,67kW, 1F/230V/50Hz 
- vestavěná digitální regulace vč. teplotních čidel a externlho ovladače s kabelem, čidlo CO2 (0-10V), nevýšení výkonu extamimi 
beznapěrovými vstupy 
- jištění 10A, IP24 
- rozměr: 1040x575x460(mm] (DxšxV), hmotnost: 66kg 

23 2.10.1 Tepelná Izolace mInerálni vina tI. 40mm s hliníkovoufólii 2 15,00001r 10 335,0!  
24 2.10.2 Tepelná Izolace minerální vina20mm a hliníkovou fólií 2 18,000+ 

. 
7 680,0(  

25 2.10.3 Tepelná izolace nenasákavá t1,10mm, samolepicl, šedé barva m2 2,0000 00,0 
(prostupy obvod.zdmi) 

262.13 přívod NN k VZTjedr o 	( 	}viz elektro I. 1,0000 w s 	 150,00  
272.14 propojeni VZT jednotky s tlačítky pro zvýšení výkonu vč. 

kebelaže+kabel UTP a komunikační, modutviz.elektro 
kpt. 1,0000 250,0C  

Zařízeni č. 3 -V 	ni 	Y umývárny v 2.NP 
262.2 Uzaviraci klapka těsná se servopolohovou regulaci 0160-230V ks 2,0000 	 23 000,01 
292.3.1 Ohebný fiumIč hluku 0160-1000, tl. Izolace 25mm ks 1,0000 	 6800,0 
30 2,3.2 Pevný kovový tlumič hluku 0160-900, ll. Izolace 25mm ks 2,0000 	 13 600,0 
31 2.3.3 Pevný kovový *mlč hluku 0250-900, tl. izolace 25mm ks 1,0000 	 6 800,0 
322.4.1 Profidešťová žaluzie PZA1-280x400-UR-5 se sítem protl ptactvu 

upínacím rámem do potrubí, proveden i , elox hliník 
ks 1,0000 	 'I 	 4 500,0 

33 2.4.2 Výfuková střešní hlavice 0160, provedení pozlnk ks 1,0000 	čtu 	 2 580,0 
34 2.5.1 Přívodní vyústka do člyčhrenného potrubí 325x75mm, dvouřadá, 

regulace, (odsun dle RAL bude, upřesněn architektem) 
ks 3,0000 	 9 350,0 

352.5.2 Talitový ventil odvodni 0100 vč. upevňovacího rámečku, kovový 
barva dně (RAL9010) 

ks 3,0000 	 1 305,0 

382.5.3 Talítový vendl odvodní 0125 vč. upevňovacího rámečku, kovový 
barva bílá (RAL9010) 

ks 2,0000 	 690,0 

3 2,5.4 Stěnová mřížka, velikost 400x150mm, jednořadá, bez regulace, 
odstín dle RAL 9010 

ks 4,0000 	 2240,0 
J, roj 	z ix 

38 2.7 Čtyřhranné potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti Ido obvodu 
1500mm vč. 100% tvarovek 

m2 5,0000 	 15 000,01  

39 2.8.1 Kruhové potrubí VZT pozinkovaná, třída těsnost) Ido 0100 vč. 3( 
tvarovek 

m 4,0000(t 	T k l, 	2 400,0 

40 2.8.2 Kruhové potrubí VZT pozinkované, Vida těsnosti Ido 0125 vč. 3 
tvarovek 

m 5,0000 	 4 250,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, 	 Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R. Vzducho 	chnike 

P. č..Čislť,položky Název položky MJ Množství 	Cena] MJ Celkem 
41 24.3 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída test-mil I do 0160 vč. 3 

tvarovek 
m 30,00001 	 15 300,01 

422.8,4 Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída trásnostl i do 0250 vč. 3 
tvarovek 

m 12,0000 	{řtúrj,j 8 160,0[ 

725,0( 432.9.1 Ohebné hadice, provedeni Al, tepelně e hlukově Izolované- 
0100mm 

m 5,00 
rx 

44 2.0.2 Ohebná hadice, provedeni Al, tepelné a hlukově Izolovaná- 
0125mm 

rn 3,0000 	 T 	 485,0( 

45X Oboustranná dvorní mřížka, velikost 400x100mm, provedení elo 
hIlrek-stavba 

ks 6,0000 	 7504( 

462.11 Montabil, závésový, spojovací a lesníci materiál kpl. 1,0000 	 5 000,0( 

472.12 nepojení v patě stoupaélry ne odvod kondenzátu-viz. ZTI kpl. 1,00004?? 2 500,0( 

CelkOn 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

IR; D-1.4.4.Silnoproudá elektrotechnika 

P.0 slo položky Název položky J Množství Ce 	/ MJ Celkem  
0: _t 	 Matsrlálirttorttá 4 	0, 2 

Rozvaděč RE, typový rzvaděč pod omítku, jistič 83A ks 0,5000+: 3 272,4'  

2 2 Rozvaděč R S - dodávka dle výkresu 09 ks 5000 
0,500011 t*š 9900,0 

9 900,0 

33 Rozvaděe R S2 - dodá 	dle výkresu l0 ks 
4 skft ochranného pospojování HOP ks 0,501* 

. 	. 

8 288,94  5 5 CYKY-J 5x16 (C) m 32,5000 

6 6 CYKYJ 5x 6 (C) m 12,5000 120,8 

7 7 CYKY-J 5x4 (C) m 25,0000 	. 	649,5 

8 8 CYKY-J 5x 2,5 (C) m 2,5000 
/ 

62,50004 2103,7'  

878,1 

9 9 	R00 hodina m 475,0000 0,0. 

1010 CYKYJ 4X f,5 (C) m 22,500* 992,7 

1111 CYKYJ 3X1,5 (C) m 265,0000 10329,71  

1212 CYKY-J 	 X 5 (A) m 62,5000 2436,2'  

13 13 CYKY-0 2X1,5 (D) m 

14 14 CYKY-0 2X1,5 (A) m 47,5000 	 tc 	1 598,8 

1515 JY7Y2x1 m 22,5000! 732,1'  

1616 JYTY4xl m 42,500+1 1671,8'  

1717 Silový kabel P3 	R, PH120-R PS30 B2ce st dO s malým 
množstvím uvolneného tepla v prípade požáru a se zachováním 
funkcnosh kabelové trasy pri požáru podle ZP 27/2008 - 2x1,5 

m 10,000 /1/ 

62,5000P 66, 

363,4 

1& 18 tr ohebná d18 320N PVC m 

19 19 tr ohebná d25 320N PVC rn 32,5000 
17,5000¢ 657,1  
12 1141,5+,500+4  

057,81  

20 20 tr ohebná d32 2 N PVC m 

2121 CYA 25zž m 

22 22 CYA 18 zž m 10,0000+ 6 2 2 

23 23 CYA6zž m 22,5000 	 570,1 - 

24 24 CYA 4 zž m 12,5000e 276, 

2525 svorka OP ks 7,5000! 	 257,4 

2828 elekroinstalačre lišta 18x13 m 22,5000 	 869,9' 

2727 alekrolnstalečnl lišta 30x26 m 12,5000€1 816,5+  

2828 elekroinafalačnt Ilšta 40x40 ni 20,000. 06,4 

2929 Pomocně ocelová konstrukce do 10kg ks 5,0000 	 7,7 

30 30 Pomocná ocelové konstrukce do 5kg ks 7,5000 408,7 

237 8o2,ao  2 svitldlevčetné zdroje a startéru 
31 33 C - Typ C - přisazené LED svítidlo 39W, IP20, 3000K, 5600Im 

difuzor, dálka 1422mm, elox, LED 840, optika šlrokozářič 90, 
nestmívatelné, pro sálovou montáž 

18,0000 Y r 	 58 327,7 

3234 F- p sazené LED svitidio l 5W IP65, kulatě platová ks 5,0000e r 	",?3pr.1%5 	49904,3'  

33 35 G - Stropní, přisazené, kruhové svítidlo, těleso hliník, povrch bilo 
difuzor plest opál, LED 18W, teplá 3000K, 230V, P20, tf.1, mm 
pn7már dle typu, h=24mm  

ks 18,5000 •e, 34 718,0 

34 36 N 	Nouzově svítidlo, pouze nouzováicen 	těleso plast bílá, L 
3,5W, 1301m, záloha 3h, 230V, IP44, 352x115x61mm, vč 4ks 
piktogram, viditelnost 20m 

ks 8,000* 8 2 

35 37 -Ok v7P 	trojek, kryt, rámeček BARVA DLE VYBERU 
ARCHITEKTA 

ks 4,0000 937,3 

3838 Sédov. přep. (5) - strojek, kryt, rámeček- BARVA DLE VÝBĚR 
ARCHITEKTA 

ks 1,000 	 265,3 

Zpracováno programem BUILDpower S, © Rrs, a.s. Stránka 1 z 3 



Položkovýro o et 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2,NP 

R.. D.1.4.4 Silnoproudá dektrotechnika 

P.C. čisto položky Název položky ožství 	Cerrá./J Celkem  
3739 Strldav .přep. (6) - strojek, kryt-BARVA DLE VÝBĚRU 

ARCHITEKTA 
ks 0,0000 	 2785,5 

38 40 Křiž. prep. (7) -strojek, kryt -BARVA DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ks 1,000ON 	řiw.zxé." 293,5 '.  

3941 tlač. ovládač s doutnavkou - strojek, kryt, rámeček-BARVArámeček 	DL 
VÝBĚRU ARCH. 

ks 4,500 	 1 328,1 

4042 2aluzio 	ovládač 	stroj k, k 	rámeček, barva OH 0000 	 Z96a,z1  
41 43 Motor Controller pro 4 žaluzie, řídicí jednotka pro pohony 

230V/50Hz, krabice 
ks 2,5000 	 188,3Í  

4244 1-pól. 	 p. ( ) - do vlhka, BARVA BILA ,0080 	 185,4 

43 45 dvojzásuvka 16N230V - BARVA DLE VÝBĚRU ARCHITEKTA 0,0000 	 2 340,9 '  

44 46 dvojzás. 16N230V s pčep. ochr. - BAR. DLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ks 2,000$ 	 ,0 

4547 zásuvka 16A/230V - strojek,kryt-BARVADLE VÝBĚRU 
ARCHITEKTA 

ks 1181,85,0000@  

4848 zásuvkado vlhka 18N230V, nástěnná, IP44, barvabílá ks ,00 0 	 165,3 

47 49 zásuvka průmyslová 6A/400V IP 44 nástěnná ks 0,5000U 1* 	 144,7'  

48 b0 sporáková přípojka 400V/16A, IP44 v krabici pod o 	ftku ks 0 50001 	 1 56 

49 61 KP6B, KU68, nebo do dutýchstan ks 45,0000 	 2 989,3  

50 52 KR68, nebo do dutých stěn ks 12 5000 	 830, 

6153 KR97 ks 0000 	 662,7 

5254 krabice K125 ks 2,5000 3910' , 

53 55 krabice IP54 na povrch se svorkovnici ks 5,000$e>. 601,61 

5456 ukončení vodičů pospojování ks 12,5000x ;;114,2' 

55 57 pohybové čidlo stropní 60°, IP44 ks 4,0000 	 3 950,2'  

b658 pohybová čidlo stropní 	60°, IP20 ks 6,5000 	 6 419 O 

5759 od a 	krabice, B od 4x zásuvka 16A/230V, přep. Ochrana D ks 0000r 	 3 400 O 

60 dobáhové relé pro ventilat or V2T do krabice pod vypínač ks 0000 	 312,4 

5961 ra STOP Uačftko v krabici, pod sklem, 1x spínací kontakt 
230V - komplet  

s 0,500 	 282,7.  ry 

6062 napojen[ ventilátoru, zařízení VZT, zařízeni ZTI ks 10,000 	 452,2 

81 63 demontáž rozvaděče do 100k9, likvidace ks 1,0000 000,0 

6284 demontážsvítidla do 2x58W, likvidace ks 20,0000 	 r 	5 800 Or 

6365 protipo á 	i ucpávka m2 0,5000 	 2 	5 0 

64 66 ukončeni kabelů do 5 x 16 ks 2,0009 	 91,31  

86 67 ukončeni kabelů do 5 x 6 ks 1,0000 	 25,- 
xr 

 

6686 ukončeni kabelů do 5 x 1,54 ks 2,0000 	 9 
6769 ukončeni kabelů do 3 x1,54 ks 17,5000 	 341,9'  

68 70 průraz zdivem do 45 cm ks 2,5000 	 635,8 

6971 průraz zdivem do 30 cm 5,0000 	k 947,1'.   

7672 průraz 	 Ivem do 15 cm ks 7,5000 	 089,3 

7173 průrazstropem DN40, jádrové vrtáni ks ,00 0 	s 	 660,3- 

72 74 vysekáni rýh ve zdi cihelna 3 x 3 cm, začištěn( m 175,0000 	 9 875,2'  

73 75 vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm začištěni m 62,5000 	r 
p ST 	 4 895.01  

74 78 vysekání, vyvrtat/II kapes pro krabice ks 65,0000 	• 	 4 246A 

"l 77 	 ro 	vod, uzemnént 	 21  
75 s FeZn d8 m 1 	2 5000 	J‘,.. 	 4 074,7'  

7679 FeZn d O m 15,0000 	 5914 

77 80 podpěra vedeni PV ks 92,5000 	 2 722 2 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Po I ožkový roz očet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

O: SO 01_2 	Budova MŠ 2.NP 

D,1,4.4 Silnoproudá elektrotechnika 

P 	. číslo položky Název položky MJ Množství 	Cena I MJ Celkem  
78 81 FeZn 30 x 4 m 32,50001X; 761,8.  
79 82 SZ ks 4,50001 	 428,9'  
8083 SR03 ks 0 00 0 844,x.  
81 84 SR01 ks 5,00 	$ i 422,21 
8286 85,5P ks 2 5000 	 2744,31 
8386 ST ks 1,00004 82,7:  
84 87 [dát tyč ZT2m ks 9,00009 	žY4 aÉ 	2 387,8 
8588 ochranný Oholit' + 2x držák ks 4,50001= 054,9• 
8589 mčřenf zemnlch odporů do 10Om ks 4,50001 450,91 
87 90 montáž štl&ůk označnl svalů ks 9, 0 0 	 320,8'  
8891 verov n ochrannýchprvků ks 10,000017 	 363,31  
8992 nosný,podružný a re (ml materiál kg 50,0000n 3 26 	11 

94 	 640,00 
90 85 demontáže,p ave instalace hod 40,00011 	w 	'v ' 	11 200,0 
91 96 zabezpečen(pracoviště hod 8,000* 	 2240,01 
92 97 zednické připomocI hod 8 OO 	 2 240, 
93 98 koordinace s ostatnlml profesemi hod 4,0000 	 120,0 
94 99 vynášeni suti do kontejneru hod 4,0000 	 i 	1120,0.  
95100 spolupráce s revIzn 	technikem hod 4,00011± 120,0 
98101 Inženýrská činnost hod 4,00011 2800,0 
97 102 výchozíev hod 8,00001 	 5 200,0 
98103 ()Man( sítě, propojování had 4,0000 	 2 600,0 
99104 dokumentace skut. provedenI hod 8,00001s 200,0 

f14B 	 ZetÝtft(pr leo při ritonfážteh 
10 108 rozbourán( betonon. základu, odvoz suti ne skl a pop za uložen 

suti na skládku. 
m3 0,5000 	ib 	1. 	2 000,0'  

101 109 ruční výkop kabelová rýhy 35/60 cm ho .4 m 30,000 	 4 949,9 
10 110 	R00 Mlmoataveništnl doprava individuai. Kč 0 000 n 	 69,4 
0 111 	ROO MImostaveništnl doprava 	č1.8-3a Yc 2.5001 	k- 	2 500,0'  

Dtt: 144 	 ogtiranrláho pospojovántHOP 	 257,33 
104115 krabice 1507150/77,P 44 ks 0,50009'=#^',ř 172,7 
105116 ekv pote laInt svorkovnIce EP ks 0 500 i 	 87,81  
108117 spoj. a podr. mat. kg 1,0000(  23,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkovýrozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

R: 0.1.4,5 Slaboproudá ele rtitechnika 

tít 
F.č. čísla položky Název otožky 	ř4. MJ MnožstvíCena I MJ Celkem 
DPI. 0 	 Nep 	n 	 28877,41  

1 1 Průraz zdivem z tvrdě pěl.clhl, slř. tyrdicamene, II. 15cm ks 7,5000 	 089,3 
2 2 Průraz zdivem z tvrdě Knih!, stř tv 	>kamene, tl. 30an ks 4 00 01 	 757,74 
3 3 Průraz zdivem z tvrděpál.clhl, stř. tvrd.kamene, ti. 45cm ka 2,00000 428,6€ 
0.4 Průraz stropem 0N40, jádrov 	vrtá ní ks 2,0000 	 1120,& 

5 Krabice odbočná D68 pod omítku vč. vysekán( lůžka (mont. vč. 
mat.) 

ks ,5000 	 498,2č 

6 6 Krabice odbočná 097 pod omítku vč. vysekali( lůžka (mont. vč. 
mat.) 

ks 2,5000 	 3 1 ,3č 

7 7 Krabice odbočná 0125 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont, vč. 
mok) 

2,5000 	 Oč 

8 8 Krabice odbočná KT250 pod omfiku vč vysekáni lůžka (mont.v 
mat.)  

ks 0,50001E 226,9č 

9 974031121R00 Vysekáni rýh ve zdi cAtelnéx 3 cm m 62,50000 3 526,8k 
10 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelna 3 x 7 om m 10,0000ar)x 63,2C 
11 11 Protipož. ucpávka průch. stěnou (mont. 	 mat.) m2 0,25 0 	-b 	 1 222,5 
12 12 Trubka ohebná, PVC pod omítkou 18 mm (mont včmet.) m somo 0 	 2 399,4 
13 13 Trubkaohebná , PVC pod omíkou 23 mm (mont.vč. mat) m 22,5000 	 . 	732,3E 
14 14 Trubka ohebná PVC pod omlikou29 mm mo t. vč. 	 a ) m t0,0000h 51, 
1515 Trubkaohebná , PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč mat.) m 10,00001 375 
16 18 Truhka ohebná , PVC pod omítkou 46 mm (mont. vč. mat.) m 7,5000 332,4( 
1717 elekrolnstalačnt lišta 18x13 mm (mont. vč. 	 klad. i instal 22,500 859,98 

13 18 elekrolnstalačn I lišta 30x25 mm (máii vč, 	 klad. I instalač, met) m 32,5000 r x 	 1 602,9 

1919 nosný, podružný 	 režijní mate« Rozvod univerzální kabel 	e 
montáž  

kg 12,5000t 	"9 	 589,3E  

201 Mont.1HU P TCH panelu kat. 6 bez UK ks 0,5000 	 0,0C 
21 2 montáž 	 9 vyvazovací 	 ne 	U, 5 x plastová ůchytke ks 0,5000* 	 '" 	 43,72 
223 Ukonče n1 kabelu UTPvzásuvice ks ,0000 	 ii 	 80,64 
234 Ukončen( kabelu UTP, S P na patch panelu ks 6,0000 	 80,64  
24 5 Ukončeni kabelu SYKFY 5x2x0,5 ks 1,0000(1  15,33 
25 6 Zataž kab UTP, FTP do Ilšt, trubek m 160,0000 	 3040( 
287 kabel SYKFY 5x2x0,5 	vli t 	bce m 20,0000á 413,0( 
278 Měřeni 1 kabelu, vyhol protokolu ks 6O000e4r, 538,64  
269 Mont, a sestaven! zásuvky pro 2 moduly RJ45 ks 3 0 0 	 7,6, 
2910 Závěrečné práce ve skříni BACK ks 0,5000 	 5000Ľ 
3011 Montážracku do 42 HU ks 0,5000e 	 500,0C 
31 12 Montáž panelu pro přfvotl 220V ks 0,5000 r 	 49,22  
32 13 montáž WIfi AP a kontroleru, konfigurace ks 0 5000( 75,0 
3314 Uvedeni do provozu Rozvod univerzálníkabeláže-dodávka ks 0,5000 750,0 
349 Instalační kabel Cat.5e UTP LSOH m 1601,00001 188,8( 
35 2 kabel SYKFY 5x2x0,5 vilka-trubce m 20 0000 	 211,0C 
363 uvk 	2xRJ45 Cat5e - komplet ( 	á 	e 	k) ks 2 5000 	O 	 2 	81,8( 

D 	6 	 2,94 
377 DR 	9" rozvaděč, 9U 400x400, n st nny, komplet 0 5000 	á 	 1 494,2' 
38 S Patch panel 48xRJ45/ SE 1U, šedý ks 0, 000 	 672 
399 Ventilační jednotka střešní/podlahová, 2x pozice ks 0,5000 	 72,1( 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



S: 
	

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

O: SO 91_2 Budova MŠ - 2.NP 

Položkový rozpočet 

P 	. tak) položky Název pgiažky MJ Množství 	Cen 	Celkem  
4N10 19 rozvodný panel5x220V s přep ochranou třídy D, 3m ks 0,5000 	 32,7 

4111 9° vyvazovací panel 1U, 5 x plastová ůchytka ks 0,50001' 	 72,6 

4 12 9" perforovaná police 450mm, 1U, se zadními podpěrami ks 0,50001 227,4 

4 propojovací kabely RJ45 	45 cat.5e - 3 6,0000( 	 269,9 

4°14 swiMh 24x 10/100 RJ45 portů+2x 10/100/1000 RJ45 porty + 2x t 
SFP porty, PoE 

ks 0,5011 	 9 383,4 

4'18 Business Wireless LAN Controller, managa up to 64 APs 
(NWA5rpoc/3xxx) with lIcense upgrade (default 8APs), 6x Glgab 
1000Bse-T pode, CAPWAP, Dynamic channel selectIon, AP 

anner 

ks 0,50001° 7277,6'  

4u 19 Přístupový bod standardu 802.11 a/b/g/n se dvěma rádlovýrd 
Jednotkami určený pro podniky, Dual Band Hybrid AP, 802.11a/b 
Wireless Business Access Point, WPA2, WMM, Auto tradic 
Classifier, up to 

ks 1,11111' 877,3/ 

   

B SSID 

   

47 20 sada videotelefonu -Videotelefon entivandal provedeni kamerov 
Jednotky, barevný displej, velikost displeje 7', provedení hands-fr 
ovládáni zámku a pojezdu brány, rozměr kamerové jednotky 

 

1,0000 

   

   

55x107x182mm, rozměr monitoru 18x240x180mm, ůhel záběru kamery 80° 

  

lepammim 
Calle~Zataž 
Ema 
Eal~liKabel 
WM1~ 
Nizi~ei 
Eig. a~ 

Uvedeni hlásiče do trvalého provozu fl  5,5000 *+ 	r. 1  265,0 

kab UTP, FTP do lišt, trubek fl  42,50001 877,6 

kabel JYTY 2x1 v truloce,liste 42,5000t 401,8 

SYKFY 2x2x0,5 v trubkách 112,5000! 837,01 

Ukončení kabelů SYKFY, UTP, JYTY fl  12,50001 
0,5000* 

191,6 

Montáž ůstředny 800,0 

Montáž kiávesnIce 1,00001 300,0 

Es 
E110 

8 Montáž skříní pro klávesnice, ůstřednu a zdroje fl  1,50001. 366,8 

561 Montáž dveřních kontaktů 1,00001 89, 

Montáž aku ta 0,50001 	..t 49,1 

ta 
59E~INaprogramovánl 
60® 
611 

Montáž transformátoru RM 0,50001 150 ,0 
středního EZS zařízení 1112 0,50001 60,2 

Stejnosměrná měření na mistitabelu pa 12,5000i 1 117,8, 

Revize zařlzení EZS v rozsahu 1 ůstředny EM 0,50001 1500,0 

64 

®® Montáž 

MailliEMSYKFY 

infrapasivniho činila Rozvod etzabezpečovacl signaUa • 
dodávka 

5,0000i 

(3x2x0,5  ) El 
MI 

112,50001 
22,50001 

2298,3 

kabel FTP /UTP 4P v trubce,liste 464, 

t 

68 

EZEINIMME kabel JYTY 2x1 v trubceaste WE 22,50001 212,6 

ii 0,50001 zónová ústředna, 4 podsystémy, 8x ATZ zón na PCB a 3 PGM 
rele, 1,7A zdroj 

IIIIMEPtifanumerická 

6 

LCD klávesnice s modrým podsvltem, 1 zón. na  
desce, 1 PGM 

1,00001 	.. 

Bezpečnostní trafo zalité, s pojistkou, 15V/50VA INZIN 0,5000 

69 Kryt ústředny 39x29x8crn s ochranným kont. 'TAMPER' 0,50001 283,8 

70 8 Akumulátor 12V/7Ah Ra 0,5000* 208,1 

71 9 Digitální PIR detektor s automatickým čilačem pulsů I811 4,50004 
1,00901 

2 446,9 

10 Sběrnicový rozěltujIcl modul B zón ( 16 ATZ ), PCB, krabice 
73 11 Kryt ústředny 29x29x8cm s ochranným kontaktem DT 	PER 1,0000 389,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, @RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkovýrozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MS - 2.NP 

1.4.5 Slaboproudá elektrotechnika 

P. Číslo položky Název položky M t Množství 	Cena / MJ 	Celkem 
74 12 Magnetický kontakt - povrchový, šroubovací, svorky, s vyvedený 

vodičem. pfpoJovacl krabice 
ks 1,0000 	 156,3: 

7513 Sada záloh, sirény a bater. 12V/4,5Ah ks 0,5000i, 	 772,0E 

14 GSM brána s integrovaným modulem. Dva vstupy a dva výstupy 
Rozvod televizního signálu - montáž 

ks 0,50011, 3 949,7: 

Montáž antény, paraboly ks 1,5000 	 450,0[ 

782 Montáž výložného ramena ks 1,5000 	 450,0( 

793 Montáž účast. zásuvky ks 1,00005E r s.xbs, kn 	 123,32 

BC 4 Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty m 50,000e 	 (:i 	 21200( 
81 5 Ukončení kabelů koax, do průměru 10 mm ks 50000 	 67,7C 

826 Montáž rozbočovače do krabice ks 0,5000 	 44,72 

B37 Montáž zakončovacího členu 75 Ohm ks 1,5000 	 21,4E 

8 Montáž rozvodníte STA na zeď ks 0,5009 	 490,0( 

859 Montáž hlavní zes11. soupravy + ustavení ks 0,5000 	 215,0C 

86 10 Závěrečné méfenl hlavní stanice ks 0,500 	 325,0C 
87 11 Měření na účastnické zésuvkce Rozvod televizního signálu - 

dodávka 
ks 1,000 	 120,3: 

881 Rozvodové skfin 325x590x150 ks 0 50000 T sr 	ý 	 1 272,3. 

892 zesilovač BUFM-VHF2-UHF-InmIx ks 0,5000 	 1 494,2- 

90 4 multlpfepinač 4 výstupy, nepějecl zda] ks 0,500 	 827,9E 

81 5 Anténa pro příjem DVB-T, 21-69 kanál, 20dB, 10 prvků, reflektor 
prvků 

ks 1,0000 	 894,2' 

92 s AI salantena vátně uctiyaenl ks 0,5000 	 4 216,7: 

93 7 LNB quatro konvertor ks 0,5000 	 271,6' 

94 8 Koexiálnl kabel m 80,0000 	 1 074,41 

959 zásuvku 4-2400MHz Hodinové zúčlovecl sazby ks 1,0000 	sťť%t 	 189,4' 

981 Pomocné montážní práce hod 12,0000 	 3 3600( 

972 Napojeni a Opravy ve stav rozveděči SLP hod 4,0000 s 	 1 120,0( 

983 demontáže, úprava stávající Instalace hod 15,0000 	 4200,0[ 
. 

894 zednické] připomoci hod 40000 	 11200( . 
10C 5 Zakreslen) skutečného provedení stavby hod 4,0000 	 2 600,01 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



celonerezový pracovní stůl s prostorem pro lednici, 2x zásuvka p kus 
pracovní deskou stolu, police 

6 2.3 1,0000 29 000,0( 

2.4 16 1,0000 kus 

Díl: 799 
11 01 

011.  002 

1,0000 soubor 13 500,0 

10 000,00 

730x490x860 

vozík plošinový skládací v plastovém provedení, sklopné nerezu 
madlo, vozil< Je určen pro přepravu, termoportů, 4 kolečka dvě 
otočná dvě s brzdou, nosnost 100kg 

Doprava, montáž, instalační materiál, uvedení do provozu, 
zaškolení 

Kuchyň  NP 

13 	 0 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 012 Budova MŠ - 2.NP 

R: D.1.4G Vybaveníkuchyně 

P.Č; Čísi 	položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Dilt 002 	, 	Kuchyňka 2.NP 	 0,00 

2.1a celonarezový pracovnl stůl s vevařeným Ilsovaným dřezem 
500x400, prostor pro koš, pro myčku nádobl„ 2x palice 

kus 1,0000 27 000,0 

2090x650x900 
2 2.1a tlaková předmývací sprcha se směšovací baterii s kohoutky pro 

teplou a studenou vodu, napouštécl, raménko ze sprchy, taková 
sprcha atar, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zed 
háček 

kus 1,0000 	 8 000,0 

na sprchu, zabudovaná v mycim stole 
3 2.1 b myčka nádobl a skla jadnoplášťová s košem 500x500, dávkovač 

myclho I oplachovacího prostředku, 2 min ,mycí cyklus, °potřeb 
vody na mycl cyklus 21, síta na hrubou nečistotu, dvojitá mycí a 
oplachové 

kus 1,0000 	 40 000, 

rameno, koš na sklo, koš na rallre, kos na prlbory, vys e dverl 9bb, displej b/bXeubx 
400V/6kW 

2.1c csionerezová police nástěnná jednopatrová kus 1,0000 6 00 

 

2090x350 

    

    

1,0000 11. 

 

5 2.2 nerezové umyvadlo s lisovaným dřezem, napouštěcím ramékem 
bezdotekovým kolenovým ovládánlm„ uzavřené ze tří bočních 
stran 

kus 7 000,0( 

    

      

      

500x400x250 

2120x500x900 
7 2.3a bIla profi chladicí skříň o objemu 1401, ldveře, ventilované chlaz 

digitální termostat a vypinač , je umístěn na čelním panelu, 
automatické odtávánl, 2 roštové palice, ohních° R 134a, rozsah 

kus 1,0000 	 14 000,0 

teplot 0°C a2 +10°C, zámek, snadno vyměnitelné těsnění 810x600x855 
230V/0,15kW 

8 2.3b prdl indukčnr vařič stolní, model je v celonerezovérn porvedenl 
možnosti regulace výkonu - času -, teploty, světelný Indikátor 
chodu, max průměr pánve 140. 2813mm, nestavené výkonu 1 až 
stupňů, 

kus 1,0000 9 500,0 

nastavení času O - 180min, nastaveni teploty 350°C - 240C, příkon 3500W 340x440x120 
230V/3,5kW 

9 2.3c celonerezová mikrovinná trouba, ovládáni do ekově digitální, 
programovatelná - 30 programů„ nastavení stupně výkonu a čas  

kus 0000 	 23 000,0( 

BEZ otočného talíře, light verze 

510x430x310 
230V/1,6kW 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

  



Položkový rozpočet 
P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřská školy Kravaře 

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP 

D.14.6 Vybaven kuchyně 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství ena MJ Celkem 
122.5 celonerezo4 servírovací vozík se 3 policemi, se čtyřmi otočným 

kolečky- 2 s brzdou, police mají, prolisované zvednuté okraje, 
nosnoel palice 40kg, polka majl rozměr 800x500, rohy jsou 
zpevněny 

kus 1,0000 10 000,0( 

vojltjmi a uzav an m ohybem, vozlx je pevne SVAKQVANt kanelrukce 000x6UUx 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



0,27000 

8 278,10 
26,2400 2 293,3 

11,72000 
8,00000 
6,52000 
7,6720 5 982,71 
3,52000 

Položkový rozpočet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

SO 02 Kotelna 0: 

R: 

P.C. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 1 	 Zemrtí práce 	 2 810,61 

139601102R00 Ruční výkop jam, rýli a šachet v hornině 3 	 m3 1,1025 	 1 404,5 
Odkaz na mn. položky pol'adí 6 : 1,10250 

	
1,10000 

2 162701105800 Vodorovně přemístěn) výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p m3 1,102 	 289,4' 
9 000 do 10 000 n't 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,10250 

	
1,10000 

3 187101201R0O Nakládání, skládání, překládán' neulehláho výkopku nakládání, 
skládáni, překládání neulahlěno výkupku nebo zeminy - ručně z 
horniny 1 a2 4 

m3 1,10251. 792,7 

      

Odkaz na mn. položky pořadí 8 
	

10250 
	

1,10000 
4 171201201 R00 Uložení sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 
m3 1,1025 

az na mn. polozkyp a 
5 199000002R00 Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 

odpadů 
m3 11 025 

z na n. polo 	po 	: 1, 

Zák Y 
6 275313621R00 

	
Beton základových patek prostý třídy C 20/25 

	 m3 
	

1,1025 
	

3 153,1. 
základ pod schodiště : 1'1'1,05 

	
1,05000 

Koeficlent : 0,05 
	

0,05000 

      

7 278381155R00 Základy z betonu pod zařízeni půdorysná plocha základu přes O 
do 1,00 m2, z betonu C 20/25 

m3 0,24 2 604,3' 

       

střecha základy : 0,8°4,610,2 
	

0,13000 
2,3940,2410,19 
	

0,11000 
Koeficlent : 0,05 
	

0,01000 

Díl: 	 kperrpl2Tllí kon tNkóa 2427,24  
8 310271630R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 rf 

tlouěfka zdiva 300 mm 
m3 0,2923 2 027,2r 

1,18`0,84'0,3 0,29000 

Díl Vodbr 	k 46'882,84 
91417321414R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 3,04929  10 153,6,  

44"0,2*0,33 
Koeficient : 0,05 

2,90000 
0,15000 

10 417351111R00 Bednár:II bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě stran 
zřízen( 

m 44,00 

11 417351113R00 Bedněni bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpér obě stran 
odstranění 

m 44,0000 '' 5 236,0( 

12 417361621RO!) Výztuž zluzsficích pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,27 v 10 711,0 
Odkaz na 	n. položky pořadl 9 . 3,0492210,09 

Ml: 81 Úpravy pciv 
612409991R72 Začištěn( omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím 

suché maltově směsi 
m 

(1,14+1,77)1212 
(0,84+1,16)'2'2 
(0,8+2,4612) 

14 612425931RT2 Omltka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou 	 m2 
(1,16+1,77)210,3*2 

Zpracováno programem BUILDpowar S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 9 



11,7390 7 970,7E 

  

  

15 622434113R00 
Dli: 62 úpravyúpravypovrchú vnější 

Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz 11.4 
mm, jednovrstvá sanační omítka U. 20 mm, štuková sanační orní 
ti. 2,5 mm, 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 Kotelna 

R: D.1.1 ArchltektonIcko-stavební en 

P,č.,Č(slo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem 
(0,84+1,16)72'0,32 
(0,81-28612)*0,3 

2,40000 
1,96000 

sokl: (16,24+7,86)2'0,3-(0,34-6,62+0,15.2)*0,3 11,74000 

16 6224744328T1 Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 3, skladba: vaper m2 7,8720 	 B 029,4 
poslěk, vápenná jádrová vrstva li, 15 mm, 	, vápenný štuk ti. 3 
mm 

 11. 

(1,16+1,77)*2•0,3.2 3,52000 

(0,84+1,16)*2•0,312 2,40000 

(0,8t-2,56'2)'0,3 1,98000 

17 622903111R00 Očištění zdiva nebo betonu zdí e valů před započetím oprav ručtlě m2 152,73 O 22 070,7 

Včetně odstranění mechu, případně i jiných rostlin a jejich odklizen) ne vzdálenost do 20 m. 

141 	 141,00000 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 11,73900 	 11,74000 

18829451112800 Vyrovnávací vrstva z cementové malty Šířky ples 150 do 300 mm m 4,00 	 404,0[ 

pod parapety : (0, 2 2) 4,00000 

19 ZO 11 D+M modřInový obklad obvodové stěny vč. nátěru na bázi 
přírodních olejů, - kompletní provedení včetně Špalet 

m2 141,0000 	 950,0 

- 	modřínově hranoly40x60 mm s mezerama 50 mm - 60 80mm 

- černá difuzní folie 
-vodorovně padkladn1 latě 40x60 mm á 600mm vč.impregnace -40 mm 
141 141,00000 

20 ZD 12 D+M modflnový obklad nad úrovní etiky vč. nátěru na bázi 
přírodních olejů,- kompletní provedení 

m2 46,256 

modNnové hranoly40x60 mm s mezerama 50 mm - 60-80m 
- vodorovné podkladn i latě 40x60 mm á 600mm vč.impregnace -40 mm 

modřínová hranoly40x60 mm s mezerama 50 mm - 60-80m 
1,225V,47+18,38+7,94+6,21+0,81-1,05) 46,26000 

DII: 63 	 Podlahy d padlkonstrukce 59 492,53  
21 631571010R00 Násyp pod podlahy z kamenlva bez dodávky materiálu bez určen 

tloušťky 
m3 2,5240 I, 1 807,1E 

SN1 	,2 	155'0,25 2,52000 

22 832451014800 Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tlouštky 50 mm m2 0,4500 532,8 

u nových dveří 	0,9'0,5 0,45000 

23 pc05 D+M HDPE podkladová rohož m2 29,2500 57 037,51 

S12 :3,25'5+5,75'2+1,5'1 29,25000 

24 pc,06 D+M gumová dopadová podložka 11.20 mm 	 m2 29,2500 74 880,0( 

S12 :3,25"5+5,75'2+1,5'1 29,25000 

25 SN 11,12 D+M modřínová terasová prkna 30 mm včetně podkladnIch 
modfirových letí 60x80 mm na, rektlfikovatelně plastově terče 5-
300 mm • kompletní provedení 

2 122 99,7856(Nit 736,2 

včetně nátěru na bázi přírodních olejů 
S12: 3,25"5+5,75*2+1,51 
St 1 : 7,0815,52-29,25-3,155+3,2 

29,25000 
70,54000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 9 



531,9200 16 595,9f 

Včetně kotven) lešení. 
(16,24+2,4+7,88+24)129,45 
-5,45*(2+1,5+1,5+2+2) 

28 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami připlet 
za každý další i započatý měsíc použili lešení šířky od 1,00 do 1 
rn a výšky do 10m 

m2 

Odkaz na mn. položky pořadl 27 	285,9600012 

31531000 
-49,05000 

531,92000 

Položkový rozpočet 

S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 	SO 02 	Kotelna 

R: 
	D.11 
	Architektonloko-stavební řešeni 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ 	= Celkem 
2958330000AV Písek do plskovIšlě t 5,5528 2498,7E 

Díl: 94 	 chrt 	vebnl výtahy $1250,57 
27'941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šl 

1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m 
o m2 26696 18 324,6 

29 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 
m, výšky do 10 m 

m2 205,9600 

az na mn, položky po a 	, 
30 944944011R00 

	
Montáž ochranné nitě z umělých vláken 	 m2 

	
265 00 
	

696 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 265,96000 265,96000 

31 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další I započatý 
měsíc pouti ochranných síti z umělých vláken 

m2 531,9200 	 4 095,7 

Odkaz na mn. položky pořadl 30: 265,96000'2 
	

531,92000 
32 944944081R00 

	
Demontážochranné sítě z umělých vláken 	 m2 

	
265,9890 
	

2 207,4 
Odkaz na mn. položky pořadí 27 265,96000 265,96000 

33 95290111 1R00 	(vyčištění budov o výšce podloži do 4 m 	 m2 
	

256,257 
	

30 386,5: 
zárubněmi, umyl( e vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užíván) světlá výšk 
podlaží do 4 m 
16,267,88'2 	 256,26000 

34 953921111R00  Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 300 x 300 x 40 mnkus 442,000 19 978,41 

442 442,00000 
35 953921115800 Dlaždice betonové na ploché střechy o rozměru 500 x 500 X 60 nekus 2,0000 278,0 

36 953981206R00 Chemické kotvy, beton, h1.210 mm, M24, malta 2slož kus 16,0000 7 800,0 
37 X28 D+M revizní poklop kanalizace 500x500 mm z terasových prken 

vyjímatelný pro kontrolu a čištěni, střešní vpustl 
kus 1,000 2 400,0 

38 X29 D+M vahadlová houpačka pro 4 děti, rozměr cca 3950 mm kus 1,0000' 7 890,0 
39 X30 D+M závěsná houpačka a gumovým sedadlem kus 2,000 7 120,0 
40 X31 D+M nerezová klouzačka, převýšeni cca 950 mm, šiřka 500 mm kus 1,000 48 200,01 
41 X32 D+M kvěllnáč - truhlík, rozměr 200x200 mm, oplechování AL 

plechem- viz. K22 
m 31,00001 24 800,01 

42 X33 Stůl a 2 lavice, stůl 800x1800 mm, lavice dálka 1800 mm, 
provedeni pro venkovní použili Al kce, dřevěná výplň 

kus 4,0000 "*. p)A 56 000,01 

Dli 	96 	 ní- 	. s!rikóf  
43 962032231R00 Bourání zdiva nadzakladového z cihel pálených nebo 

vápenoplakových, na maltu vápenou nebo vapenocementovou 
m3 1,0030 804,4E 

afika 33 2+ +1,2)s0, 0,34 1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9 



53 m2 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v 
rozsahu do 100 

11,7390 792,38 

45,012 

167'563,23  
140,6012 

140,60000 

125,23000 
15,37000 

140,6012 

Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 Kotelna 

0,1,1 Architekionicko•stavebnířešenl 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena i MJ Celkem 
44 965042141R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a 

mazanin betonových nebo z Ratio asfaltu, tlouštky do 100 mm, 
plochy přes 4 m2 

m3 8,7905 25 316,7, 

střecha 5,52'7,08'0,0B 
	

8,79000 
45 965082941R00 Odstranění násypu pad podlahami a ochranného na střechách 

houštky přes 200 mm, jakékoliv plochy 
m3 23 624 	 Ci 981,0 

střecha : 15,52'7,08*(0,08+0,35)12 
	

3 2000 
45967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv mottu 

vápennou nebo věpenocementOVOu 
m2 1,9680 	 282,4' 

(0,84+2,86"2)*0,3 
	

1,97000 
47 858051112R00 Vyvěšeni nebo zavěšeni dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 kus 8,0000 	 80,8C 
48 968062354R00 Vybourán) dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, ploq 

do 1 m2 
m2 3,8976 	 1 609,7' 

0,84'1,16'4 
	

3,90000 
49 958062355R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plo 

do 4 m2 
m2 4,1064 	 808,9 

1,16'1,77'2 
	

4,11000 
50 968071126R00 Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2 kus 3,0000 155,7 
51 968071136R00 Vyvěšení nebo zavěšen) kovových křídel vrat, plochy do 4 m2 kus 2,0000 208,0 
52971033841R00 Vybourání otvon'í ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených 

Jakoukoliv meltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 
nous% do 300 mm 

m3 0,4284 v r cxř1 Š,  528,6 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 
0,3'0,84'1,7 	 0,43000 

sokl : 
Odkaz na mn. položky pořadí 15 	,73900 

	
11,74000 

eňtst 
	

9,64 
'999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 rn, 

Povlaková k ny 
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých dc 
10° povlakové krytiny dvouvrstvé, 
střecha : (0,331+15,52)*(7,08+0,33*2) 
0,34115,52+7,08)*2 
Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých dc 
1W povlakově krytiny každé další vrstvy, 
Odkaz na mn. položky pořadí 55: 140,60120 

12 
55 712300832R00 

55 712300834R09 

m2 

m2 

57 712311101R21 Povlakové krytiny střech do 1W za studena nátěrem 1 x, 
penetračním nebo asfaltovým lokem, včetně dodávky materiálu 

m2 

 

223, 6 898,62 

       

Odkaz na mn. položky poradí 58: 109,88160 
	

109,88000 
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 113,37460 

	
113,37000 

58 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pasy pRtavenim v celá ploše, 1 
vrstva, bez dodávky pásu 

m2 109,8816 	 12 251,8 

SN 
	

2,13: 15,527,08 
	

109,88000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 9 



S: P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

SO 02 	Kotelna 

Architektonicko-Slavebnt ešent D.1.1 R:.  

0: 

712341659RZ5 60 

712351111RT2 61 

712851559RZ6 82 
SN 11, 12,13 : 7, 8' 2 

m2 Povlakové krytiny střech do 10' samolepicíml pásy 1 vrstva, vče 
dodávky samoleptclho asfaltového pásu 

27,12000 SN 11,12,13 0,6°(15,52+7,08)°2 

10,10000 
3,81000 

SN13 : 3,2'3,155 
0,3*(3,2+3,155).2 

33,5C m2 0,5000 64 712391171R27 Textflle ne střechách do 10° podkladni včetně dodávky netkané 
sklovláknité textilie plošné hmotnosti 120 g/m2 
0,5'0,5°2 0,50000 

862,3E m2 13,909 65 712391172RT1 Textilie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky 
textilie 
Odkaz ne mn. položkyporadí 63: 13,90900 13,91000 

DO: 713  Izolacs*epelí  

31,1880 4 990,0E 

178,3438 30 050,9- 

ŇkT 31,9907 

0,000 0,00 

01 116,11 
13 680,28 109,8816 m2 Montáž tepelné Izolace plochých střech desky, na lepidlo 72 713141125R00 

Stránka 5 z 9 

Položkový rozpočet 

P.Č. Číslo položky Název položky , MJ Množství Cena / MJ rrCelkem 
59 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy pfitevenim v celá ploše, 1 

vrstva, včetně dodávky pásu Izolačního z oxidovaného asfaltu 
m2 113,3746 37753,7, 

netavitelného, nosná vložka skelné tkanina 

SN 11, 12,13: 15,52'7,08 
přeplátováni zakiadků 2,39°0,24+(2,39+0,24)'2'0,19 
0,8'0,8+0,8'0,2'4 
0,4'0,4'4 
Povlakové krytiny snech do 10° pásy phlavenim bodové, 1 vrstv 
včetně dodávky pásu Izolačního z oxidovaného asfaltu 
natavitelného; nosné vložka skelná tkanina 

442'0,4'0,4 
Povlakové krytiny střech do 10°  semolepicfml pásy 1 vrstva, vče 
dodávky samoleplcho asfaltového pásu 

109,88000 
1,57000 
1,28000 
0,64000 

109,88000 

70,7200 

70,72000 

27,1200 

m2 

63 712391171RT1 Textilie na střechách do 10° podkladni, položeni - bez dodávky m2 13,9090 	 682,9 
textIlle s if 

66 712801001R00 Hydroakumul, vrstva pro zelené střechy fent nopkovou sfiešn i 
hydrolzalačni 

m2 13,9090 4110,1' 

Nařezán) pásů na potřebný tvar, položeni Ibile 	přelepen( spojů bez 
Odkaz na mn. položky pořadí 65: 13,90900 

67 712841559RT1 Samostatné ~ní Lzol. povlaku pásy pfilavenim v celé ploše, 
vrstva, materiál ve specifikaci 

m2 

SN 11, 12,13 :1N15,52+7,08)*2 
0,6'(1 5,52+7,08)*2 

58 628522591R Pás modifikovaný asfalt Elastodek 40 special dekor m2 
0,6'0 5,52+7,09y2'1,15 

89 628522691R Pás modifikovaný asfalt Glasiek AL 40 mineral 	 m2 
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 109,881601,15 
SN 11, 12,13: 1'(15,52+7,08)*2-1,15 

70 6936601948 Textilie netkaná GETEX šíře 290 cm, 500 g/m2 m2 
Odkaz na mit položky pořad) 63: 13,99900'1,15 
Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 13,90900'1,15 

71 998712202R00 Přesun hmot pro povlekove krytiny v objektech výšky přes 6 do 
m 

72,320 10 956,4 

Včetně očištěni podkladu od nesoudržných vrstev. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

vky pásů. 
13,91000 

45,20000 
27,12000 

31,19000 

126,36000 
51,98000 

16,00000 
16,00000 



2 109,88000 SN 11, 12,13: 7,08 
m2 73 109,8816 713141151R00 Montáž tepelné Izolace plochých střech kladena na sucho, 

Jednovrstvá 
15,52'7,08 109,88000 

m3 Polystyren extrudovaný XPS 74 11,2079 25226,5 28375460R 

75 m3 

76 0913713201R00 

28375972R 
11,21000 
15,6 
15,69000 
0,0000 

SN 11, 12,13: 7,08'15,52'0,1'1,02 
Deska spádová EPS 150 BACHL 
SN 11, 12,13 7,0815,52.(0,02+0,26)/2"1,02 
Přesun hmot pro Izolace tepelné v objektech výšky do 8 m 

Položkový rozpočet 

S: P938Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 Kotelna 

13.1.1 Archit$(4tionicko-stavební řešeni 

P, č. Číslo položky Názet4Pložky Množství Cena / MJ Celkem 

Dfi 	721 	V 	a 
77 721171808R00 Demontáž potrubl z novodurových trub přes 0 75 mm do D 114 

mm 
m 

X27 : 1 
78 721231212RT6 Střešní vtoky vtok střeěnl sanační v povlakově krytIně, střecha 

zateplená, D 125 mm, včetně dodávky materiálu 
kus 

79 721262804 R00 Demontáž koncových klapek hrdlovýoh (žabích) do DN 125 kus 
X27 : 1 

BO 721273150RT1 Ventilačni hlavice D 50, 75, 110 mm, přivzdušnovaci ventil D kus 1,0000 
50/751110 mm s dvojitou Izolační stěnou , s masIvni pryžovou 
membránou, s odnímatelnou mřížkou protl hmyzu-. 

0,10000 
0,08000 
0,09000 
0,07000 
0,06000 
0,20000 
0,44000 

sloupek 150x150 mm : 2,3'2'0,15'0,15 
sloupek 150x150 mm : 1,7'2'0,15'0,15 
vodorovný trám 120x120 mm : 1,51'4'0,12'0,12 
šikmý trám 120x120 mm : 2,5'2'0,12'0,12 
šikmý trám 120x120 mm : 2,05'2'0,12'0,12 
vodorovný nosný trém 150x150 mm :4,42'2'0,15'0,15 
vodorovný nenosný trám 100x50 mm :1,51'13'0,15'0,15 

4 4,00000 
ID+M svorník d 12 

Zpracováno programem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9 

862,02 1,0385 84 m3 782795000R00 Spojovací e ochranná prostředky hřebíky, svory, fikseěni prkna, 
impregnace 

81 998721201R00 	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 

62 
762712110R00 82 19,6300 

vodorovný nenosný trám 100x50 mm : 1,51413 19,63000 

X27 : 1 
0,00 

1,00000 
0,0000 

;ke 
Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , 
průřezově plochy do 120 cm2 

83782712130R00 Prostorové vázané konstrukce z řeziva 	 on 
průřezově plochy přes 224 do 288 cm2 

hraněného , m 31,9800( at 12632,1( 

ŤB 939,02 
5 863,2 

4,60000 
3,40000 
6,04000 
5,0000D 
4,10000 
8,34000 

sloupek 150x150 mm 2,3'2 
sloupek 150x150 mm : 1,7'2 
vodorovný trám 120x120 mm : 1,51'4 
šikmý trám 120x120 mm : 2,5'2 
šikmý trám 120x120 mm : 2,05'2 
vodorovný nosný trám 150x150 mm 4,42'2 

85 pc01 D+M ocelové kotven( - plech rovnoramenný L, délka 650 mm, ti. 
mm  pozlnk 

4,0000 . 6 000,0( 

4 
1,0000 31,9C 

1,00000 

1,0000 

1,0000 

225,5C 
1,00000 



Instalace a dodávka parotěsné okenní fólie e paropropustné expanzní pásky, 
(1,16+1,77)'2'2 
(0,84+1,16)'2'2 
(0,8+2,86'2) 

11,72000 
8,00000 
6,52000 
1,0000 kus 97 031 19 500,0 D+M vstupní dveře plastová, piné s horním svěllIkem fixním, sv. 

průchod min. 900 mm, 800x2860 mm 

93 m 44,0000 764421400R0V Oplechováni říms z M plechu z povrchovou úpravou, r.š. 930 mn 
Dodávka + rnomláž, kompletní proveden) 
K21:44 44,00000 

94 31,0000 784430355R0V Oplechován) kvěllnáčů, truhlíků z Al z povrchovou úpravou, r. 
mm 
Dodávka + momtáž, kompletní provedení 
K22 : 31 31,00000 

0,0000 95 9913764201R00 Přesun hmot pro konstrukce klsmplřská v objektech výšky do 

Díl: 786 ukee truhlářski  
756601211RO° 	[Těsnání okenní spáry, ostěn i, PT fólie+ PP páska 96 2 873,2E 26,2400 

S: P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 	Kotelna 

985762202R00 91 

44,000 2 345,2 Demontáž oplechován) říms rš od 400 do 500 mm 784421870R00 92 
44 44,00000 

MJ P.č. 

m3 1,1424 30 274,9: 

D+M ocelová kotevní patka sloupku šroubovacl M 24, výška 330 
MM 

D+M šroub M 24 
D+M hranol modřín pro fixaci bočnic piskovIště 300x80 mm vč. 
Impregnace 

pc03 

ps04 
pc07 

kus 

kus 

87 

88 
89 

3,2+3,155 
Hranol konstrukční nesil/ní KVH Si modřin. Sl - pohledový, 
vlhkost 15% 

90 

8,36000 

605158650RV 

sloupek 150x150 mm : 
sloupek 150x150 mm: 
vodorovný lrárs 120x120 mm : 1,51'4'0,12'0,12'1,1 
šikmý trám 120x120 mm : 2,5'2'0,12'0,12'1,1 
šikmý trám 120x120 mm : 2,05'2'0,12'0,12'1,1 
vodorovný nosný trám 150x150 mm : 4,42'213,15'0,151,1 
vodorovný nenosný trám 100x50 mm : 1,51'13'0,15'0,15'1,1 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 ni 

0,11000 
0,08000 
0,10000 
0,08000 
0,06000 
0,22000 
0,49000 

Konat kg. kle 4 
0,0C 0,0000 

Položkový rozpočet 

Architektonicko-stavební řešení I".J-1 

23 848,0 

hfinlková práh, bezpečnostní kován( dle výběru investora 
příprava pro zabezpečenl- magnet 
zaskleni: trojsklo, sounitel prostupu tepla Uw=0,7 X/m2K, zrcadlové 50% 
barva: antracit Krupička 

98 032 D+M okno plastové, olvíravá, sklopná, B40x1160mm kus 2,0000 8 460,0( 
venkovní parapet - hlinlk, barva antracit 
vnitřní parapet - PVC standard 
zaskleni trojsklo, součinitel prostupu tepla Uw=0,7 X/m2K 
barva: antracit krupička 
pozn.: do stávajíclho otvoru 

99 033 DI-M okno plastová, otevírat/é sklopná, 1160x1770mm kus 2,0000 11 200,01 

venkovní parapet-nit-4k, barva antracit 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 9 



PoložkovýPoložkoW rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 Kotelna 

R 0.1.1 ArchitektonIcko- ebřešen(  

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
vnitřní parapet-PVC standart 
zaskienl: trojsklo, souělnitel prostupu tepla 1.1w=0,7 X/m2K 
barva: antracit krupička 

100034-036 13+M zatepleni dveří polystyrénem XPS 30 mm a oplášténi 
sololitam 

m2 12,326 9 316,5 

034: 1,45'1,97 
035 : 1D9'2 
036: 2,68'2,72 

2,86000 
2,18000 
7,29600 

101 pc08 D+M dřevěný roši až po terasová prkna v mleté dosadu houpačky kus 2,0000 2 400,0 

az 
102 X25 D+11/ samostatný schod 325x160 mm, délka 2000 mm, rošt z 

rnodřínových hranolů-5 ks 50x50x300 mm„ 3 ks 80x60x1970 mr 
terasová prkna 3 ks 150x30x2000 mm+ záklop boku 

kus 1,0 OD 	 2 600,01 

103 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 rr % 0,0000 	 0,01  

7 	 črflcié 	, 	 474 350,00: 
104 pc09 0+M kotevní roznášeti deska 250x250x8 mm na chemickou kok 

e patka jackel 150x150x4 a příruba, 250x250x8, výška 200 mm 
kus 1,0000 1450,0 

pozlnk 
105 X21 D+M ocelové vřetenové pozinkované schodiště kus 1,000 260 00 O 

systémová dodávka včetně nosného pruhověho sloupu a zábradlí, svislé členění výpině zábradlí, mezery mezi 
svislIcerni max.80 mm, 2 madla na zábradlí, 1x ve výšce 450 mm, d40, 1x ve výšce 900 mm, převýšení 2550 mm, 
16 stupšů(16x159x274 mm, šířka ramena 900 mm, 
vše pozlnk, schodnice s výpini pororoštu 30x10 mm, 
včetně nástupní podesty až na střechu. 

2 
	

D+M ocelové schodiště, Síťka 2000 mm, dálka 1720 + 1675 mm kus 	1,0000 
	

120 000,0 
nosná konstrukce z ocelových svařenců z jackel, profil 100x100x4 mm, pozink, včetně nerezové klouzačhy 
kompletní provedení včetně modřinových obkladů 
Podrobněji viz výkres D.1.1.8 

107'X23 D+M zábradlí ocelové z jackel profilů 40x40x3 mm, výplň svislá 
40x20 mm, 2 madla na zábradlí:, lxve výšce450 mm d 40 ve vý 
900 mm,pozInk, kotveno k bokům konstrukce schodiště,dělka 
1720+1875mm 

kus 1,0000 32100,1!  

108 X24 D+M zábradlí ocelově z jěckel profilu 40x40x3 mm, výplň svislé 
40x20 mm, 2 madla na zábradlí„ lxve výšce450 mm d 40 ve výr y  
900 mm,pozink, kotveno k bokům konstrukce schodIště,délka 
1720+1675mm 

kus 1,0000 32 000,01  

1092012a 0+M ztužujlcl jackel 60x40x4, roznášecí deska 140x140x6 mm, 
kotveno do ašky,povrchová úprava pozlnk, délka 1m 

kus 21,0000 29400,01  

110 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektect 
výšky do 6 m 

% 0,0000 0,01  

Díl.' 	3 	. 	Nátěry 	 8 ó41,98' 
111 783201811 R00 	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 16,226 	 472,1: 

034: 1,45'1,97+1,3 4,16000 
035 	1,091+1,1 3,28000 
036: 2,684'2,72+1,5 8,79000 

1121783226100R00 'Nátěry kov:stavebních dopiňk.konstnikcl syntetické základní, 16,226 1 126,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9 



Položkový roz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 02 Kotelna 

Architektonicko-stavební řešení 

P.Č.ičislo položky Název položky,  MJ Množství Cesta / MJ Celkem 
113783225100R00 Nátěr syntelloký kovových konstrukci 2x + 1x strnuli m2 162261  3732,0( 

včetně pomocného lešení. 
antracit-krupléka 

114 753682100RV 
	

Nátěr na bázi přírodních olejů 
	 m2 

	
29,1492 

sloupek 150x150 mm : 
sloupek 150x150 mm : 1,7'2'0,15'4 
vodorovný trám 120x120 mm : 1,51'4"0,12"4 
šikmý trám 120x120 mm : 
šikmý trám 120x120 mm: 2,05'2'0,12'4 
vodorovný nosný trám 150x150 mm : 4,42'2'0,15'4 
vodorovný nenosný trám 100x50 mm : 1,51'13'0,15'4 

2,76000 
2,04000 
2,90000 
2,40000 
1,97000 
5,30000 

11,78000 

taft'j, 704 	Malby- 	 04,00 
115784181101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, 

jednoněsobna 
m2 20,0000 402,0[ 

116784195212R00 Malby z malířských směsi atěruvzdorných„ bělost 82 %, 
dvojnásobné 

m2 20,0000 1 102,0 

611fliÝWO oraných tjiktat 104 072;79 
117 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad neb t 58,678 	 20 537,5 

pod základním podiatim 
11C 979081111R00 Odvoz suti e vyhour. hmot na skládku do 1 km t 58,6788 	 13 261,4 

119 979081121R00 Odvoz stál e vybouraných hmot na skládku příplatek za každý d 
1 km 

t 1 114,897 	 17 392,4 

120 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suli do 10 m t 58,6788 	 18859,8 

121 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 469,4306 	 16 617,8. 
122 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 58,6788 	 17 603,61 

e 
	 1 911'966,,7ft  

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s, 	 Stránka 9 z 9 



Položkový rozpočet 

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřská školy Kravaře 

278'0,45 
300°0,9 
Odkopávky e prokopávky nezapaženě v hornině 3 příplatek k 
cenám za lepivost horniny 
395,1'0,5 
Hlouben) rýh &My do OO cm do 50 m3, v hornin& 3, hloubeni stri{j 

pásy : 0,410,65.7+0,6*0,65'6,63+0,6*0,651(17,58-
1,2)+0.5.0,85'3.4+0,4'0,651 3,74 
schodiště: 0,3'0.911,415+3,69+1,135) 
podplěiňoyý tratIvod : 0,4'0,416 

6 132201119R00 Hloubeni rýh širiry do 60 ani příplatek za lepivost, v hornině 3, 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,71710 
Odkaz na mn. položky pořadí 3 :395,10000 
Nakládáni, skládáni, překládán( neulehleho výkopku nakládáni 
výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 

5,8 710 
šachet, rýh nebo kolem objc 

13 

14 

199000002R00 

184101111RAO 

Poplatek za skládku horniny 1-4 
Odkaz ne mn. položky pořad' 8 . 415,81710 
Výsadba stromů a keřů prostokořenných bez dodávky dřevin v 
rovině, výšky do 50 an 

m3 

kus 

415,81 
415,82000 
31,00 

115 389,2 

2 830,3( 

Hlouben! Jamek pro vysazován) rostlin v hornině 1 až 4 bez *many půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dop 
prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba keře bez balu do předem vyhloubená jamky se zalitím. 

Včetně přesunu hmot 
PRESAZOVÁNI STROMŮ 
Zimolaz - lonIcere henryl v, 40-60 cm 

Základy a zvláštní zakládání  

15 
16 

184E2040 
.02652496RV 

S: 

Parkoviště SO 03 O: 

Architektonicko - stavební řešení 

P.L číslo položky Název položky Množství, Cena MJ Celkem 
Dík 'I 	 Zemni práce 	 2 B20,31 

113108121 R00 Rozebráni komunikaci pro pěší s jakýmkoliv ložem a vypni' spár 
betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek 

m2 21, 55 i r3 	k 	 1 310,5,  

12,55000 8,1'1,55 
Oprava stávejlolho chodí-Mm : 1,5'6 9.000(70 

m3 60,000 4468,01 121101101R00 Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m 2 
ornice bude použila pro terěnní Opravy 
300'0,2 60,00000 

395,100 44 Odkopávky e prokopávky nezapaženě v hornině 3 přes 100 do 
000 m3 

m3 122201102R00 

125,10000 
270,00000 
197,5 7 289, 3 4 122201109R00 

197,55000 
20,717 132201110R00 něn3 

16,47000 

1,68000 
2,56000 

10,3 
1036000 Odkaz na mn. položky pořadí 5 :20,71710'0,5 

3 420,9‹ Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
20 do 50 m 

m3 75,853 162201102R00 

80,00000 
15,85000 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 80,00000 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 15,85350 
Vodorovně přemIstěnlvýkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost 
9 000 do 10 000 m 

m3 415,517 109151,9 182701105R00 

20,72000 
395,10000 
75,8536 m3 9 167101101R00 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 75,85350 75,85000 
Uložení sypanlny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy 
připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

m3 416,817 8 777,88 10 1712012011400 

Odkaz na mn. položky pořadl 8 415,82000 
Zásyp sypaninou se zhutněnfm 
v těchto vykopávkách 

m3 15,8535 11 174101101R00 

včetně strojního přemístěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 
4,83000 
9,33090 
1,89000 

15,4510,1+1,492'0,4 
17,2751,35'0,4 

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněnlim 3 969,01 m2 300,6000 12 181101102R00 
300,00000 300 

19 620,0 KUS 6,0000 
kus 31,00 0,0 

Dil: 2 
1 322,4 Zřízení opláštěni odvod, tratIvocin z geotextIlle o 17 212971110R00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, es. 	 Stránka 1 z 5 



  

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřská školy Kravaře 

   

   

SO 03 Parkoviště 0: 

onicko - stave ani 

X36 : 6 
X37 : 8 

6,00000 
8,00000 

25 90,731 147 982,2 348922221RO0 Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm jednostrar 
štípaných, přírodních 

18,16000 
34,65000 
38,02000 
48,39 
13,84000 
17,27000 
17,28000 

26"348924131R00 

Včetně lícováni, které se provedl pNhA3ně při zdění. 
pohled 1: 13,84*(2+0,025)/2 
pohled 2: 17,275'2 
pohled 3: 17,28'(2+2,2+2,4)/3 
Stříška plotzed t1.200mm z tvachlad.přa,K0-810K 
pohled 1: 13,84 
pohled 2: 17,275 
pohled 3: 17,28 

9'0,3 2,70000 

0,56000 
965000 
0,17000 

0,62'0,001'10'90,731 
0,89°0,001°8*90,731 
48,39510`0,4`0,89"0,001 

381 38,00000 
ta 51 929,3 18,15 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 274313621R00 

Včetně dodávky a uloženi betonu a kamene. 
pásy : 0,4'0,65'7+0,8ř0,65'8,63+0,6"0,65117,58- 
1 ,2)+0,8`0,65`3,4+0,4'0,65'13,74 
schodiště : 0,393,9*(1,415+3,69+1,135) 

16,47000 

1,68000 
GeotextlIkr separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m' m2 191289970111R00 283,2759 

21 212810010RAC 

,000001,1 Odkaz na rán, položky pořadí 17 

Díle 3 Svislá e konťPlet 
53451,54 1,380 311361821800 	"Výztuž nadzékladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 23 

.47 8S:1,2.8. 

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 5,27598 
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 278,00000 
Napojení trativodu ne dešťovou kanallzad 
Trathrody z flexibilních trubek lože ze štěrkopísku a obsyp z 
drceného kamenlva, d 100 mm 

soubor pc01 
m 

5,28000 
278,00000 

1,00 
54,0000 

22189366198R  

za zdi 38 
pod plátový tratIvod 
GeotextIlle FILTEK 300 g/m2 Š. 200cm 100% PP m2 1 638,51 

38,00000 
16,00000 
41,8000 
41,80000 

24 338171122R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,80 á 
se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených Jamek 
betonem C 25/30 

kus 14,0000a 	 4 935,0 

2,700 m DVC 
12 653,00 

12 863,0 
DI 4 

27 430320116RA0 
Vfid rovfl4k 
Schodiště ze železobetonu na terénu, z betonu C 16/20, výztuž 
kg/m3 

Díl: 6 	 KomwnIkat i~67,pe  
281584831111R00 	'Podklad ze štěrkoddl po zhutnění tloušťky 10 cm m2 5,27 72806 

frakce 8-16 mm 
Odkaz na mn, položky pořadí 35 : 5,27598 5,28000 

29 564851111R00 Podklad ze štěrkoddl s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 
mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 

m2 556,0000 99248,0 

278'2 556,00000 
301564871111R00 	Podklad ze štěrkoerti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 5,2759 1 342,7' 

frakce 16-32 mm 
Odkaz na mn. položky pořadí 35: 5,27598 5,28000 

31565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 18+, v pruhu šířky 
přes 3 m, třídy 1, tloustka po zhutnění 50 mm 

m2 278,00001 84651,0 

32 573111112R00 Poetik žhaný Infiltraěnt s posypem kamenlvem v množství 1 
kg/m2 

m2 278,0000 9896,8[ 

33 573211112R00 Postřik šIvIčny spojovací bez posypu kamenlvem z asfaltu 
silničního, v množství 0,2 kg/m2 

m2 278,00001 2251,81  

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 5 



16,60000 
38. 50245110R Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm p5rodn1 m2 6,3814 

3,30000 
18 9 
	

50 
21,40,000 
0,82000 

-3,36000 

,47 

47,25000 

Položko oz o e 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravata 

0: SO 03 Parkoviště 

Ft Architektonicko- stavební řešení 

P.č. Číslo p Název položky. LMJ Množství 	. 	Cerla 1 MJ -  Calkem 
34577132111R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutnenlm v pruhu šěky přes 

m, ACO 114., tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 
m2 278,0900 64913,0 

15,24416,4 
2,04'18,4 
-3,5*(1A+1,956)/2 
1-0,52075 

249,94000 
33,46000 
-5,87000 
0,48000 

35 596215021R00 Kladení zámkově dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tlouštk 
lože 40 mm 

m2 5,2759 1374,3  

PV02 :(1,84+1,415)/2'7,49 
dopiněni dlažby ke zdi souseda 02 

2, 
3,00000 

36596215040R00 Kladeni zámkově dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka 
lože 40 mm 

m2 30,77: 8 432,8.  

vjezd: 5,08*(1,5+1,95)+2'0,4 
úprava slévajícího chodníku : 1,8'6 

21,78000 
9,00000 

37 597101035RAA Odvodeovaol baby komunikací a zpevněných ploch žlab m  75 032,0 
odvodnovact polymerbetono4 včetně dodávky roštu a žlabu, prc 
zatížení D400 

16,8000a 

Odkaz na mn. polo pořadí 35: 5,27597'1,02 5,38000 
395924511578 Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x8 cm přírodnI dlažba pr 

nevIdorne 
m2 3,22 	• 1 898,84 

8,08°0,4'1,02 
40 592451170R 	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm prlrodnf 	 m2 

vjezd :6,0811,5+1,95r1,02 
2'0,41,02 
Odkaz na mn. položky poradí 39 : 3,29684"-1,02 

I 	Iel,prá, 
41 914001111R00 Osezenl a montáž svislých dopravních značek sloupek, do 

betonového základu, 
kus 

42 914001125R00 Osazeni a montáž svislých dopravních značek značka, na 
sloupek,sloup, konzolu nebo objekt, 

kus 

43 9157111118171 Vodorovně značen) krytů stékané barvou, blbu, dělících čar ěffk 
120 mm 
5,25'9 

44915711111RT2 Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, žlutou, dělících čar š(č m 40,000 
120 mm „ xixlra$ny^ 

45915721112R00 Vodorovné značeni krytt ellnovistvou barvou, bílou, etopěar, ze 
stínů, Šimek, nápisů, přechodů apod. 

m2 1,0000 

45915791111800 Předznačenl pro vodorovně značeni pro dělicí čáry, vodící proltcy m 87,2500 
k% 	kosi 

Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 47,25000 
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 40,00000 

47,25000 
40,00000 

47 915791112R00 Přectznačeni pro vodorovně značení pro stopčáry, zebry,stíny, 
šipky, nápisy, přechody 

m2 ,OÉ ti 	v`S 	 53,20 

48 916261111R00 Osezenl silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných.r m 50,080 	 7211,5'  
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12 

13.84+3,89+0,2+1,955412,92+17,275 50,08000 
49916561111RT4 Osazen) záhonového obrubníku betonového včetně dodávky 

obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 
12/15, s boční opěrou z betonu prostého 

m 16,6150a 	4 577,4 

2'2+2+5,23545,38 18,61000 
()mizení silničního nebo chodnikověho betonového obrubniku 
stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15 

50 17862111800 m 2 336,0 

Zpracováno programem BUILDpower 5, 	RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



57 59217490R Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N 

Mit 96 
581961044111R00 

Boitránl konstrukcí  
'Bourání základů z betonu prostého 

Bourání zdiva železobetonového nadzákladováho 59 962052211R00 

Aezénr prostého betonu hloubka řezu 200 mm 50 970241200R00 

81 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo 
tvarovek s původním vypiněním spár kamenivem těženým 

2,75000 
kus 8,0 19 

8,08000 

m3 2,49 10$ 8286,& 
0,77000 
1,72000 

m3 4,290 18 897,41 
4,29009 

48,39 

48,40000 
m2 9,00 426,6 

9,00000 

(13,84÷3,89.0,2+1,955+12,92+17,275t0,2/41,1 

81,01 

podezdívka plotu : 17,2'0,15'0,3 
opěrně stěna-základ : 

opěrná stěna: 14,31,5'9,2 

sořEnutl poslední tvá nice zdi : 
Odkaz na mn. položky pořadí 26:48,39500 

úprava stávajícího chodníku: 1,5'6 

641998711201R00 Přesun hmot pro Izolace proti vodě svisle do 6 m 0,0 0,00 

70 3 	D 
D4/1 plotová výplň vč. kotven(- dřevěně prvky ve spádu, délka 	kus 
13780 mm 

1,0000 23000,0! B5 DRO1 

13+M plotová výplň vč. kotveni - dřevěné prvky, délka 1430+277: 
mm 

67 DRO3 

  

kus 	1,0000 
	

8 000,0( 

0,00 

78.461,0 
6 526,2' 

   

Položkový rozpočet 

   

S: 
	

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

    

O: SO 03 Parkoviště 

 

R: 1 Archltek nicko - sleva oni 

    

Číslo položky v položky MJ Množství 	Cena /MJ Celkem  
5 917862111RT7 Osazeni silničního nebo chodnikoveho betonového obrubnflur v 

dodávky obwbniku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, a boč  
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 

m 20000 	 959 

5240448D50.AR Značka dopilní IP 11-135001700 fá11, EG71e kus 3,000' 	 2 403 
53 40445 59,AR Značka doprdodet E 8 	e 500/160 Ml 1, 50 7 letá kus 2,000 	 424A(  
54 4044 	AV Značka dopr dodat E 13 	0/500 fó11, EG 7 letě kus 2,000 	 0,00 
55004459509R Sloupek Fe pr.70 nrylnkovaný, 1=3500 mm kus 3000 	 ,0 
56583801298 Kostka dlažební drobná 10/12 áfipana itř. lt=4,0m2 t 2,7 	 B 855,4 

D 	 van 	_ple tl 
52998225111R00 Přesun hmot komunikací e leHar, kryl živičný Jakékoliv délky 

objektu 
t 379,2982 22 340,6 

DIG 7hS 	 lzole 	tett vod  15 099,87 
83711482020821 Izolace proň tlakové vodě proflovanýml rohem' svislá, napojen) s 

přesahem, Bouštka s nopy 8 mm 
m2 50, 15 099,8 

15,45'(0,4+1,7)12 
	

16,22000 
17,275'1,65 	 28,50000 
3,51,65 
	

5,78000 

modřinově hranoly €30x100 mm, 24 ks, délka 1E-3,1 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

66 DRO2 13+M plotová výplň vč. kotvení - dřevěné prvky, délka 17150 mm kus 1,00 28 500,0 
modřinově hranoly 60x100 mm, 27 ks, délka 2,6-4,3 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

modřinové hranoly 60x100 mm, 27 ks, délka 2,6-4,3 m 
Viz. výpis dřevených prvků 

58IDRO4 
	 jD+M  průhledy 100Dx1000x300 mm 	 kus 	00 

	
10 800,01 

dřevěný rám z desky 11.80 mm, výplň z piotového pldva pozinkovaně, vypleteno v rámu z pozinkovaná kulatiny d 12 mm, kotveno 
pozinkovanými očky 12 ks 

691998766201R00 	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 ml 	% 	 O 

Konstrukce zarnečnickě 
70 767914130R00 Montáž oploceni z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce 

přes 1,5 do 2m 
m 30,9300 

X38: 13,78 
	

13,78000 
X39: 17,15 
	 17,15000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový rozpočet 

S: 
	

P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

SO 03 Parkoviště 0: 

1 	 Ambito n ok stavební řešen) 

siouplc oplacení :8'5 
73IX34 	 D+141 ocelové zábradlí schodiště, rozměr 1430x1800mm 	kus 

78 X37 

77 5534238OR Objímka EURO prúbažsekohovakarevy Zn kus 28,0000 
21+3'6 
	

26,00000 

79 553424521R Panel EURO 3 D STANDARD 11=1230 mm, 1=2510 mm žárový 
	

kus 5,000 
	

2 695,01 

P, položky , Název položky MJ Množství 	Cena (MJ Celkem 
71 767914830R00 Demontáž oploceni demontáž rámového oploceni, výšky do 2,0 'n m 17200 	 2 218,85 

72 767996301R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci o 
hrnolnosš pšes 20 do 50 kg 

kg 400000 	 2 040,05 

40,00000 
1,0000  1  17x6 	 6006,9 

z Aukci profilů 40x40x3 mm, výplň svislá 40x20 mm, mezery max 80 mm, 2 madla na zábradlí, 1x ve výšce 450 mm, d 40 mm, 
výšce 900 mm, povrchová úprava pozink 
viz, výpis ostatních výrobků 

74X35 
	

D+M vatupni ocelová branka 1250x1420 mm vš.sloupkú 	j kus 	1,0090 11,  

ocelová konstrukce z Picka] profitů 50x50x3 mm, výplň svislá 40x20 mm, mezery max 80 m 
povrchová úprava pozlnk, kovánlikálka-klike,zámek dozlcký 
ttfz. výpis ostatních výrobků 

75X36 D+M nosná konstrukce plotu ve spádu, délka 13780 mm, výška kus 1,9000 
120.0 mm 

jacxal pro u tuuxmuxa= 12W mm 
2x nosný modřinový hranol 80x100 mm, délka 13,8 m 
viz výpis oslatnich výrobků 

nosná konstrukce plotu, dálka 17150 mm, výška 2000 mm kus 	1,0000 
	

28 000, 
8x svislý ocelový sloupek z jěckal profilu 100x100x3 mm, h 2,1 m 
2x vodorovný modř Inový hranol 60x100 mm, délka 17,2 m 
1x vodorovný modřinový hranol 80x100 mm, délka 5,05 m 
lx vodorovný modřinový hranol 60x100 mm, délka 4,95 m 
2x vodorovný modřinový hranol 60x100 mm, délka 2,6 rn 
1x vodorovný modřinový hranol 60x100 mm, délka 2,5 m 
viz, výpis ostatních výrobků 

8 500,05 

78 55342382R Objímka EURO koncová žárový Zn kus I 	10,00 340,0 
T2+31 
	

10,00000 

X38 : 5 
	

5,00000 
80 553424524R Panel EURO 3 D STANDARD 1)=2030 mm,1=2510 mm rasový Z kus 70000 dr vs' ^+'"`"2 5257,9 

7,00000 
81 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplhk. konstrukce v objektec 

výšky do 6 rn 
% 0,00t,W > 0,0e 

DM DO.. ' 	Pfasunysutí a vybouraa 	hmot -1224,65,85 -. 
82 979082213R00 Vodorovná doprava RM po suchu bez neloženi, ale se složením 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
t 18,4719f 

pv„ v5 
' 	785,01 

83979082219R00 Vodorovná doprava auš po suchu příplatek k ceně za každý dal§ 
započatý 1 km přes 1 km 

t 350,9670 3755,3: 

979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suli t 18,4719 2 373,51 
85979980001R00 Poplatek za skládku stavební suti i 18,4719 5541,5 

Celke 
	

382 059 81 

Zpracováno programem BUILDpower S, C> RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



0: SO 04 	Vsakovacízařízení z parkoviště 

0,9000 m3 8 451572111RK6 Lože pod potrubí z kameníve těženého 0 - 4 mm kraj 
Moravskoslezský 
10.0,510,15 0,90000 

t Kamenivo drceně frakce 16/32 B Moravskost. kraj 9 62,7200 31 350,0 583418024R 
(72"3,2)'1,4 62,72000 

10'1,2 
O 

12,00000 

10/5 2,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 

Položkový rozpočet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

R: 1 Vsakovací zařízení z parkovlš  

P.Č. číslo položky MJ Množství_Cena / MJ Celkem Název položky 
ložit 	 Zemní práce 	 47 184,38 

m3 Uložen) sypeniny ne ski.-sypanina na výšku přes 2m 4 127,8000 2083,1. 171201201R00 

9 58 m3 5 174101101R00 

120,00000 
7,80000 

77,9000 
71,00000 
6,90000 

jámy : 120 
rýhy : 7,8 
Zasyp jam, rýh, šachet se zhulněnim 
jámy : 120-(72`3,5) 
rýhy : 7,8-0,9 

m3 6,9000 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 4 064,1( 175101101R00 
7,8-0,9 6,90000 

1 120 R00 
120,00000 

15 720,0 120,0000 Hloubaní nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 
40'3 
Hloubeni rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ 3 7 000 132201111R00 

m3 162361101R00 
7,80000 

127,8000 
120,00000 

7,80000 

Vodorovné přemistani výkopku z hor.1-4 do 500 m 
10'0,61,3 

Jámy 120 
rýhy : 7,8 

f k,mplefttíkonstrákee 1 200;00 
10 3881511001)00 ~Osazani odvodňov. žlabu m 1,0000 1 200,0( 

DR: B 7rublť vedeni 40 4 	, 0 
11 871111101 R00 M.plast.potrubl ve výkopu na gum.těsněni DN 150 mm m 12,0000 801,6C 

12 894422111R00 Osazení betonových dilců šachet kus 4,0000 2276,0( 

13 899101111R00 Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 1,0000 286,0C 
14 26811226AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 200 mm m 24,0000 	yxa  5 304,0f 

1528611262.AR Trubka kanalizačníKGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000 kus 2,0000 	 4; 2 466,0 

16 55241711R Poklop litina TEGRA 600/100 8125 Wavin kus 1,0000 	 3 710,0 

1759224354R Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 1,0000 	 3740,0.  

18 59224358.AR Skruž šachetn i TBS-0.1 100/25/12 PS kus 1,0000 	 1 3760 

1959224351.AR Skruž áachetní TBS43.1 100/50/12 PS kus 1,0000 	 2040,01 

20 59224386.AR Dno šachetní přímé TBZ-Q,1 100/60 V max. 40 kus 1,0000 	 9 430,01  

21 998276101R00 Přesun hmot, trubni vedeni plastová, otevř. výkop t 64,792' 	 8 973,71 

DR: 71 	 e pro i vodě 	 8902,78 
22 711491172RZ1 izolace tlaková, ochranná texillie, vodorovná včetně dodávky tax 

Nelez F - 300 
m2 102,7200 	 6 902,7 

((7*3,2+2*3,2).2+7`2*2)*1,2 102,72000 

Díl-  721 Vnitřní ken 290;00 
23 721290123800 Zkouška těenostl kanalizace kouřem ON 300 m 10,0000 290,0[ 



Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 04 Vsakovací zařízení z parkoviště 

R: 1 Vsakovaci zaNzen I z parkoviště 

Ré. .islo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem 
o 	 10,00000 

24 721211550R00 Vpusť dvorní HL816, klapka, lapač, příruba kus 0,0000 	 4, 	 0,00  
25 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m % 0,0000 	 on 	 0,0C 

Celkem 127 34 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Komunikace 4197,38 
1D 566903111R00 

11 572952112R00 

Vyspraveni podkladu po překopech kam.hruhě drceným 
jáma : 
rýha : 0,6'7,2'0,5%4 
Vyspraveni krytu po překopu ast,betonem tl.do 7 cm m2 

	
5,8200 
	

2 156,3 

4,0740 
1,05000 
3,02000 

2 041,0- 

 

Položkový rozpočet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 05 Vodovodní přípojka 

R: 1 Vodovodní přípojka 

Rě. Číslo položky Název položky M MritižstvI Cena / MJ Celkem 
ZemníprácE 	 34 401,16 

131201201R00 Hlouben) zapažených jam v hor .3 do 100 m3 	 m3 	 3,1500 	 3 058,8 
1,51'2,1 3,15000 

21132201111R00 Hloubení rýh š.do 80 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 26,220011  6 437,0 
231,9'0,6 26,22000 

151101101R00 Pažen 	rozepřen) stěn rýh 	přIloiné - hl.do 2 nt 46,6000 
23,3'2 46,80000 

4 151101111R00 Odstraněni paženi stěn rýh - pflložné 	hl. do 2 rri m2 46,600 00, 
23,31 46,80000 

5 151111121000 Zřízeni paženi přilož jam hl -4m m2 6,0000 7 50 
(1,5•1)`72 6,00000 

6 151111621000 Odstraněn) pažení přilož jam hl -4m m2 6,0000 	 3 000,0( 
7174101101800 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněnlm m3 

..
3357,9( 27,3000 

Jáma : 3,15 
	

3,15000 
rýha : 26,22 
	

26,22000 
plslový podsyp 	 -2,07000 

8 161101101R00 
	

Svislé pfemIstenl výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 	 m3 	29,3700 
	

3 759 
Wrma:3,15 
	

3,15000 
rýha : 26,22 
	

28,22000 

ít: 4 	 Vodoróvné konstrukce 3 375,17 
9 451572111E8(6 Lože pod potrubí z kernenlva těženého 0 - 4 mm kraj 

Moravskoslezský 
m3 2,0700 	 3 376,14 

23'0,8'0,15 
	

2.07000 

jáma : 1,51 
	

1,50000 
rýha : 06.7,2 
	

4,32000 

Díl: '8. 	 Ttubni vedení - 	• - 	 43,50,  
12891319111R00 Montáž navrtávacích pasů ON 150 kus 1,0000 1849,0(  e.  
13422013740R HAWLE poklop uliční těžký 1050 - voda kus 1,0000 	 594,0 
14422281568 HAWLE šoupátko 2510 DN 2" pro dom.pflp. - voda kus 1,0000 	 6 155,0(  
15422733008 HAWLE pas navrtávací 3500 DN 50 - 1' závitový pro vodu kus 1,0000 	 1 969,0 
1642293140R HAWLE souprava zemní č. 9601-voda, L=1,3-1,8 m kus 1,0000 	 940,0 
1742293500R HAWLE spojka 7972 ON 50 voda kus 1,0000 	 2 710,0 
1B 1 Zaslepení stával vodovodní přípojky u vodo.fadu (demontáž 

stávající navrtávky) 
soubor 1,0000 	 5 000,0 

192 Haktarláln i zkouška vody kpt 1,0000 	 8900,0(  
20 3 Izolační folle modrá, včetně algnal. drátu m 25,0000 	 375,0 
21 892233111R00 Desinfekce vodovodního potrubí ON 70 m 25,0000 	 1 827,5 
22 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 80 m 25,0000 	 540,0 
23 B99713111R00 Orientační tabulky na sloupku ocelovém, helanovém kus 1,0000 	 284,0 

Dík' 91 	 ĎO 	u 	orané ne Roinuňikaai - • 	 04,90 - 
24 919735114800 	Řezání stávajícího ilviěněho krytu ti. 1 	20 cm m 20,6000 	 3 028,21 

lá 
	

(1,5+1)'2 
	

5,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 05 Vodovodní přípojka 

R: 1 Vodovodní přípojka 

P.Č. Číslo položky Názav položky Množství Cena/ MJ Celkem 
rýha (0,8+7,2)'2 
	

15,60000 
25 113151114800 

	
Frazilv18.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,t1.5cm 	 2 

	
5,8200 
	

076,7 
1,51+0,617,2 
	

5,82000 
28 013211113000 Mli+drrtt dočas zábrany raf 3 m kus 4,0000 0 000,0 
27 913211213110D Pflpl ret zábrana 3m prvnl+ZKI3 den kus 20,0000 46 000,0( 

O0;-'722 	Vnitřní vodovod 	 10 762,50 
28 4 Nepojeni vodovodní přípojky na dávající vodoměmou sestavu kus 1,00004. 	 5 500,0( 
2828613613R Trubka ROBUST PIPE SOR 11 6385,8 mm plyn - návin m 25,000t 	 4 862,5 

DLI 9S 	 StaveništnI přesun hmot 	 754,62 
30 998276101R00 Přesun hmot, trubrif vedeni plastová, 	 tevř. výkop 	 85 	 754,6' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



severní část : 0,4'0,95'5,45 
0,4'0,95'(1,525'2+2,665) 
0,4'0,95'7,105 
0,4'0,95'4,18 
0,4'0,95'5,97 
0,4'0,95'2,895 
0,4'0,25'0,5'3 
západní čest: 0,4'0,85*(10,8+1,1) 
obruby, palisády : (51+17,5+17,8+58+45+45,805)10,2'0,2 

8 132201119R00 Hlouhenl rýh ŠINy do 80 cm příplatek ze lepivost, v hornině 3, m3 
Odkaz na mn. položky pořadl 7 	25,49990'0,5 

9 139601102R00 Ruční výkop Jam, rýha šachet v hornině 3 m3 

H02 : 3,3"3,3"0,25+0,2*0,25'(2,8+3,2)*2 
10 162201102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p 

20 do 50 m 
m3 

septik 
Odkaz na mn, položky pořadí 13: 123,50000 

11 162701105R00 Vodorovné přemistěnI výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost r m3 
9 000 do 10 000 m 

2,07000 
2,17000 
2,70000 
1,59000 
2,27000 
1,10000 
0,15000 
4,05000 
9,40000 

12,7499 
12,75000 
3,322 
3,32000 

2 180,2 

207,5000 9 3582( 

  

84,00000 
123,50000 
198,9107 52 214,01 

  

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

D.1.1 Archttektonlotto-stavební řešen i 

Rě., Číslo položky 'Název položky MJ Množství Cena f MJ Celkem,.,> 
OJI: 1 	 Zemni práce 	 45070,78 

1113106231R00 	IRozebrán) dlažeb ze zámkově dlažby v kamenlvu 	 m2 	tt 	3700000# 19980,0 

plocha : 334 
ram a : 36 

334,00000 
36,00000 

2 113201111R00 Vylrhánl obrub chodnIkavých ležatých m 1280000 	 13 632,0( 

3113202111R00 Vytrháni obrub z krajniků nebo obrubnIků stojatých m 51,0000 	 4375,8 

122201102R00 

rampa : 24.2+1,51 
Sejmutí ornice s přemetěram na vzdálenost do 50 m 	 m3 
0,2'(51+120+39,59•0,4+69+204+26+86+26+270+30) 
obruby, palisády : (51+17,5+17,8+58+45+45,805) 
-334'0,2 
Odkopávky a prokapayky nezapažená v hornině 3 přes 100 do 	m3 
000 m3 
PV02 : 51'0,26 
PV04 : (120+39,5`0,4)'0,25 
PV07 : 69'0,14 
PV03 : 204'0,28 
PV06 : 26'0,2 
PV08 : 86'0,1 
PVIO : 58'0,1 
západ: 100'0,25 
východ : 60'0,25  

51,00000 
347,872211  
179,57000 
235,10000 
-66,80000 
174,9480 

13,26000 
35,31000 
9,66000 

57,12000 
5,20000 
8,60000 
5,80000 

25,00000 
15,00000 

4 121101100R00 32 526,0 

19 789,1 

 

6 122201109R00  Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 Oplatek k 
cenám za lepivost horniny 

m3 87,4740 3 227,7 

Odkaz na ran. položky pořad( 5 : 174,94800"0,5 

      

7 132201110R00 Hloubení rýh šiřky do CO cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni cti-dme- 3 25,4999 12125,2 

      

       

87,47000 

Odkaz na ran. položky pořadí 4 : 347,87220 
Odkaz na mn. položky pořadi 5 : 174,94800 

347,87000 
174,95000 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 1 z 9 



0,5800 
0,58000 

80,9' 

270-58 
20 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 m 

rovině nebo na svahu do 1:5 
m2 

190+270-58 
21 185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, m3 

PV10 : 58'0,01 

402,0000 
212,00000 

402,00000 

Položkový rozpočet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocen( a veřejné osvětlení 

D.1.1 Archite 	nIcko-stavební 	e 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem  
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,49990 
Odkaz na mn. položky pořadí 9: 3,32250 
Odkaz na mn. položky pořadí 12: 352,73192r-1 
Nakládáni, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání 
výkopku do 100 m3, z homlny 1 až 4 
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 212,00000'0,2 
Odkaz na mn, položky pořadí 5: 174,84800 
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 25,49990 
Odkaz na mn. položky pořadí : 3,32250 
Odkaz na mn. položky pořadí 15: 106,56150  

25,50000 
3,32000 

-352,73000 
352,7319 

42,40000 
174,95000 
25,50000 
3,32000 

106,56000 

12 167101101800 m3 

13 171101101R00 Uloženi sypenlny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu 
násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni v 
procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 	na 95 % 

m3 123,5000 	 6 026,8 

PS 

osypániterénu : + ,3 2 90 123 50000 
14 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku Lak, že na 1 m2 plochy 

připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice 
m3 198,8107 	 3 242,2 

az na mn. položky pořad)11 	 198 1000 
15174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutnénlm jam, ěarshe 

v těchto vykopávkách 
rýh nebo kolem obj m3 108, 5 13 107,0 

ve 	ě slrolnlho přemístěni materiálu pro násyp ze vzdálenosti do 10 od okraje zásypu 
septik 	7'4'3 84,00000 
1,85'(7,105+4,18+2,935'2+2,655)'0,5 18,52000 
0,4"(1,525'2+2,665)'0,5 1,14000 
0,5*(10,5+1,1)10,5 2,90000 

16174101102R00 Zasyp sypanlnou se zhutněnlm v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručnim zhulněním 

m3 8,8709 4 287,8 

I102-písek do pískoviště 	2,9'2,9`0,25  
kolem opěrných zdí 

2,10000 

1,851(7,105+4,18+2,935.2+2,865)10,15 5,56000 
0,41(1,52512+2,665)0,15 0,34000 
0,5'(10,5+1,1)'0,15 0,87000 

17 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na 
svahu do 1:5 

m2 270,0000 a, 7" 6 507,0 

  

PV10 : 58 
270-58 

 

58,00000 
212,00000 
886,8000 

 

18 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněnim m2 

 

51+120+39,5'0,4+204+26+270 686,60000 
19 181301103800 Rozprostřeni e urovnán) ornice v rovině v souvislé ploše do 500 

m2, tlouštka vrstvy přes 150 do 200 mm 
m2 212,0000 	 19 970,4 

22185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na 
vzdálenost do 8000 m 

m3 0,5800 	 402,52 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9 



01 24 

7,000 
1,180 
1,16000 

33.583318028R Kamenivo těženě frakce 16/32 D Moravskosiez. kraj 

4,68000 
4,6255 
4,63000 

13,5369tj  

zeleň : 212'0,02'1,1 
32 58330000.AR 

	
Písek 0-4 čemovIce deMer dle OSN EN 13139 do malty 
2,9'2,9'0,25'1,17 

1 225,7E 

7 174,5E 

34 pc06 

II: 2 

Položko roz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvétlenl 

D.1.1 Architektonik 	s 	vebril e ení 

P.Č. Číslopoložky Název položl,t MJ Množství Cenai MJ Celkem 
0,58000 

23 199000002R00 

113202119ROV 
26 133210010R0V  

PV10 : 58'0,01 
Poplatky ze skládku hor lny 1.4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů 
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 198,91070 
Uloženi rozebrané dlažby na palety a odvoz na mleto určená 
Investorem pro další použiti, cca 85 tun, 22 palet 
Vytrhán) palisád 
Hlouben) ((sahal zem.vrtákem hor.3-4;D 10cm,h1.80cm 

	kus 

m3 

m 

198,910 

198,91000 
375,0000 

20,0000 
10,0000 

45 000,0 

1 500,0 
5 200,0 

H05: 20 20,00000 
4,0000 27' 112100001RAN  Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, kus 

odstraněn) pařezů včetně odvozu, spáleni větvi 
Včetně vodorovného přemístění do 1 km. 
Výsadba stromů a keřů s bolem bez dodávky dřevin v rovině, výt kus 
do 200 cm 

2B 184201114RA0 1,000 

Hloubeni Jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvt 
na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s bolem se zalit m. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s oči 
proti poškozeni v místě vzepřeni. Osazen) kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. 

Včetně přesunu hmot. 
PŘESAZOVANI STROMŮ 

	
KUS 

TravobylInna směs Štěrkový travnlk s řebříčkem 
	 kg 

PV10 : 58'0,02 

29 184E20A0 
30 00572130RV 

31 0057240OR Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg kg 4,6640 503,7 

kolem opěrných zdí . 
1,85'(7,105+4,18+2,935'2+2,865)'0,15'2 
0,4*(1,525'2+2,865)*0,15'2 
0,5*(10,5+1,1)*0,1512 
Gledsla triacanthos sunburst 

Základyazviáštri zaklácl  
kus 

11,11000 
0,69009 
1,74000 
1,000 

35 212971110R00 Zrizaní opláštění odvod. tratívodů z geotextilie o sklonu do 2,5, m2 34,7000 

36 274272120RT4 Zdivo základově z bednících tvámlc tloušťky 200 mm, výplň 
betonem C 20/25 

m2 6,0000 

H02 	0,5*(2,8+3,2)'2 6,00000 

37 274313621R00 Beton základových pasů prosty ?Idy C 20/25 m3 7,9287 
Včetně dodávky e uloženi betonu a kamene. 
severní část : 0,4'0,45'5,45 0,98000 

0,4'0,451 (1,525'2+2,665) 1,03000 

0,4'0,45'7,105 1,28000 

0,4'0,45'4,18 0,75000 

0,4'0,45'5,97 1,07000 
0,9'0,45'2,895 0,52000 
04'0,25'0,5'3 0,15000 

západní část 	0,4'0,45'(10,8*1,1) 2,14000 

38 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářská oceli 10 505 (R) 0,0720 

H02 : 0,5'(2,8+3,2)1'0,2+0,06 0,07000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

22 676,0 

2 776,3: 

Stránka 3 z 9 



antiterátr 	74+5,155+5,575+5,99+6,405 
0,413 
0,52'2 
2,52 
oplocen( sever : (0,85+6,03+5,3) 

46 348922221R00 Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 200 mm jednostrar 
štípaných, přírodních 

m2 

Včetně lícování, které se provádl průběžně pň zděni. 

27,86000 
2,40000 
1,04000 
2,52000 

11,98000 
51,4540 83 921,4 

49 348922321800 m2 14,535 

severní část 5,45'1,8 9,81000 
7,105'2 14,21000 
4,113'2 8,36000 
5,97'1,7 10,15000 
západní část 0,751(10,8+1M 8,93000 
Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm jednostrar 
štípaných, přírodních 

29 943,1: 

34,605 15 347,3: 

5,45000 

Položkový rozpočet 
S: P966Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 
	

SO 06 	Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: Architektonicko-stavební 

PA o položky Název položky MJ Množství Celkem 
39 275313621R00 Satan základových patek prostý třídy C 20/25 m3 2,8135 '44  8 045,91 

I-101 : 
H03 : 0,4*0,4*0,8*11 
1104: 0,4*0„4"0,8"8 

0,51000 
1,41000 
0,77000 

1-105 :3,14'0,051'0,05'0,8'20 0,13000 
40 259970111R00 Geotextille separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/mp m2 487,0400 50 408 

PV02 : 51 51,00000 
PV03 : 204 204,00000 
PV04 : 120+39,5'0,4 135,80000 
PV08 : 85 86,00000 
1102: 3,21'3,2 10,24000 

41 polí Napojení drenážního potrubí ne dešťovou kanalizaci kus 1,0000 	 560,01 
42 212810010RAC Trelivady z ňexiblinlch trubek lože ze štěrkopisku a obsyp z 

drceného kamenlva, d 100 mm 
m 34, OCC 	 18 113,4: 

(1,5252+2,665+7,105+4 18+2 9 	2 865) 22,80000 
11,90000 10,8+1,1 

43 683061988 Gsolextille FILTEK 300 g/m2 Š, 200cm 100% PP m2 38,1700 1 496,2 
Odkaz ne mn. položky pořadí 35 : 34,70000'1,1 38,17000 

pc01 Napojen) trativodu ne dešťovou kanalizaci soubor 1,0000 ts 1 500,0( 

Dík 3 mFiletnl konstrukce  
45 311361821R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocel) 10 505(R) 1,0328 39 980,8, 

0,62-0,001'10'(51,454+14,5355) 0,41000 
00940,001.8151,454+11,5355) 0,47000 
(34,505+5,61)'1 0'0,4'0,89'0,001 0,15000 

46 338171112R00 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 n 
se zabetonováním do 0,5 m3 do předem pěpravených Jamek 
betonem C 25/30 

kus 21,0000 6 132,0( 

47338920021R00 Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm ni 45,5050 62 798,6 

Včetně lIcovanl, které se provádí průběžně při zděni. 
severní část: (1,525`2+2,605)'2+0,51,4+1'1,15+1,395'0,9 14,54000 

50 348924131R00  Stříška plolová z betonových tvarovek pro zdivo houšťity 200 mn 
tvárnic hladkých, přírodních 
severní část : 5,45 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 4 z 9 



PV0B: 86 
PV10 :58 
25% ornice . 
75% štěrk : 

57 564831111R00 Podklad ze štšidcodrti po 21-m1/Ani tloušťky 10 cm m2 
frakce 8-16 
PVD2 : 51 
PV03 : 204 
PV04 	120,39,5'0,4 

58. 564851111RT2 Podklad ze štárkodrti s rozprostřením e zhutriěnim frakce 0-32 
mm, tloušťka po zhutnéni 150 mm 

m2 

PV06 : 26 
PV07 : 69 

86,00000 
513,00000 

390,8000 
	

42 988,0 

51,00000 
204,00000 
135,80000 
95,00001 15 865,01 

   

26,00000 
69,00000 

20,48000 
2,10000 

5 363,91  

76 206,0 

51,00000 
204,00000 
135,80000 

26,00000 
69,00000 
22,5850 

390,8000 

327,6f 26,00001 

PV06 : 28 
PV07 : 69 

60 554861114R00 Podklad ze štérkoddi po zhutnéni tloušťky 23 cm 	 m2 
frakce 8-18 
anflteátr : 0,9°6•0,340,7.(5,99-1-5,575+5,155÷4,74)+0,6"6,405 
2,6`0,6+0,9*0,6 

61 564871111R00 Podklad ze štérkodrtl po zhutnéml tloušťky 25 cm m2 
frakce 16-32 mm 
PV02 : 51 
PV03: 204 
PV04 :120+39,5'0,4 

62 564922104RZ1 Mielový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce ť 
4 mm tloušťka po zhutněnll 40 mm, bez dodávky materiálu 

m2 

PVC5 :26 26,00000 

Položkovýroz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R:  D 	1 ArchltektonIck 	s 	vebni řešen(  

P.5. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ M,1 Celkem 
7,105 7,11000 
4,18 4,18000 
5,97 5,97000 
západní část: (1,1+10,8) 11,90000 

51 348924231R00 Siliška plolieď 11.300mm z tver.hiad.pfir,KB-BLOK 8,6100 
severní šest 	(1,525•21-2,665)i-0,5+1+1,395 8,61000 

5Z pc09 Sloupek z jatka! profilu 60x80 mm,délka 1800 mm, žárový zinek kus 7,0000 0,0C 
7 7,00000 

53 553423850R Sloupek EURO pro 3 D panel h=1600 mm žárový Zn kus 2,0000 
54 553423851R Sloupek EURO pro 3 D panel h=1800 mm žárový Zn kus 12,0000 
55592284840R Palisáda PADOVA PA - 3/60 přírodní kus 291,488 

anfiteátr : 33,825/0,165'1,05 
	

215.25000 
oploceni sever: (0,651-6,03+5,3)/0,1651,05 

	
76,24000 

9 
58554581111R00 Zřízen( podkladu nebo pcidaypu ze sypaniny tloušťka po zhutněr 

300 mm 
m2 1440000 	 4700,8(  

58564&51111RT4 Podklad ze štérkodrfl s rozprostřením  e zhutnértl 
mm, tloušťka po zhulnšinl 150 mm 

frakce 0-63 2 95,0000 16 857,51 

63 596215021R00 Kladen i zámkova dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka 
lože 40 mm 

m2 89,3850 23284,7 

PV02 : 51 
	

51,00000 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 9 



PV04: 120 20,00000 
66 m2 Mlatcsvý kryt z mech.zpevnéneho kameniva 11. 5 cm 564922105ROV 26,0000 

3,0000 
24,2000 

67 pc12 
68 597101035FkAA 

11,3+5,3+7,6 24,26000 
69 Kamenivo těžené frakce 2-8 kačfrak m3 58333664RV 74743,2 44,4900 

70 9 004,5 

43,20000 
1,29000 

26,1000 
26,10000 

58344171R 

Odkaz na mn. položky pořadí 56: 144,00000'0,3 
25,8'0,05 
Štěrkodoě frakce 0-32 C 
PV10 581'0,31'0,75'2 
Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní m2 8 59245110R 41,6160 

41,62000 PV02 : (51-10,2)1,02 
72 m2 26,2040 592451151R Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červené dlažba pr 

nevidomě 

: 264 
65 596811111R00 Kladení dlažby z betonových neb() kamenInových dlaždic do lož 

kameniva těženého tloušťky do 30 mm 
m2 120,0000 	 22 800,0 

26,00000 PV06 : 26 
Napojení žlabu na dešťovou kanalizaci 
Odvodňovací žlaby komunikací a zpevněných ploch žlab 
odvodnovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, prc 
zatížení 0400 

kus 

PV02 25,5'0,41,02 
PV04 : 39,5'0,4 

10,40000 
15,80000 

73 5924511708 

74 

75159245620R 

76 

592451180R 

pc02 

77 pc03 

781pc05 

79 539571210R00 

80 639571311R00 

81 639561111R00 

Zpracováno programem BUILDpower S, RTS, a.s. Stránka 6 z 9 

Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní m2 208,080 82 815,8- 
PV03 204'1,02 208,08000 
Dlažba HOLLAND II 10x10x8 cm přírodní m2 8 595,8( 
anfiteátr : (0,91610,3+0,7*(5,99+5,575÷5,155+4,74)±0,6'6,405)1,1 

(2,6'0,6+0,9'0,6)1,1 

22,53000 

2,31000 
IDIaždice betonová 50x50x6 crn Sedá m2 122,4000 48 715,2( 
Odkaz na mn. položky pořadí 65: 120,00000'1,02 122,40000 
Mlelova směs - vápencových štěrků a prosivek - okrová 0 - 4 2,0800 S11  7 904,0( 
PV06 : 26*0,04*2 2,08000 

1Mialová směs kameniva - okrová 4-8, 8-16 3,4800 13 224,0( 
PV06 29.0,0612 3,416000 
D+M dlaždice podkladnl 250x250x40 mm m2 17,2500 
$914*0,2510,25 17,25000 

Pedlah a podlahově knnstrUk  4 
Kačirek pro okapový chodník ti. 100 mm m2 26,0000 (1.1  7 501,0( 
PV09 : 26 26,00000 
Textilie protl prorůstánl 45 girn2 m2 28,000 1 583,4 
Odkaz na mn. položky pořadí 79 :26,00000 26,00000 
Obrubník pro okapový chodník výšky 200 mm, šedý m 45,0000 10 305,0( 
PV09 : 45 45,00000 

Položka 	z očet 
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejnésvětlení 

DIA Architektonicko-stavebnířešení 

P.č, Číslo položky MJ Množství Cena / MJ Celke Název položky 
PV04 : 39,5'0,4 
	

15,80000 
anťitafttr : 0,916'0,3+0,7*(5,99+5,575+5,155+4,74)+0,6•6,405 	 20,48000 
2,6'0,8+0,9'0,6 	 2,10000 

64 596215041R00 Kladení zámkove dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka m2 204,0000 57 936,01 
lože 50 mm 



12,60000 
5,20000 

51,00000 
58,00000 
1 

Di-M herní prvek houpačka, materiál akátová kulatina, houpačky 
gumové, s certifikací pro poutí do mateřské školy 
viz. výkres D .15 venkovní prvky 

87 H01 

  

kus 1,0000 

  

2,30'0,00 0,5+0,95'2)10'1,1 

6 "ní kon u kc 
Bouráni základů z betonu prostého 94 961044111R00 

95 Bourán) základů železobetonových 961055111R00 

0,12000 

165 690,20 
3 15,390 51 094,8( 

4,95000 
10,44000 

m3 15,00 0 02 975,0 
6,50000 
8,40000 

podezdívka 0,3'0,3*(411E14) 
rampa : 1,8'5,8'1 

septik : (7+4)'2.1'0,3 

Položkovýroz očet 

S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocen! a veřejné osvětlení 

D.1.1 A 	hltektonlck 	stavební řešení 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celke 
Díl: B 	 Trobri veden 	 2 365,00  

82 899331111R00 Výškově úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu 	 kus 1,0000 	 2 365,0( 
úprava výšky kenaliza ni ohlyu točitého schodiště 

Dlt. 9 	 Ostatni konstrukce, bouráni 5 000,00 
83 pot/4 Vyčerpáni stávajícího septiku 	 soubor 1,0000 *: 5 0000( 

9 	 Doplňujtcfprá e ná komunikaci 31825,30 
84 918581111RT7 Osazení záhonotstšho obrubníku betonového včetně dodávky 

obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, 
boční opěrou z betonu prostého 

m 109 0000p e 25 689,5( 

PV02 : 51 
PV03 : 58 
Osazeni silničního nebo chodriffrověho betonového obrubníku vt 
dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, bez b 
opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 

anfiteršh 0,9'14 
2,6'2 

85 917832111RT5 

konstrukceľ. 	 'ne-O 	 4 56 
rfavbácfi  

86 953943123R00 Osazováni Jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se 
zajištěnim polohy k bedněni nebo k výztuž] před zabetonováním 
přes 5 kg do 15 kglkus 

kus 20,000 	 4 460,0 

H05-stojan na ko 20 
	

20,00000 

88 H02 Di-M krycí plachta pískoviště 3500x3500 mm vč. kulatiny k 
zaháknutí á 500 mrn 

kus 1,0000 

89 H03 04-M herní prvek průlezka, materiál akátová kulatina, s certfilkac 
pro použití do mateřské školy 

kus 1,0000 

viz. výkres D.1.15 venkovní prvky 
90 H04 04-11/ herní prvek MIKADODO 3 ks soubor 2,0000 71 240 

viz. výkres D.1.15 venkovní prvky 
91 H05 !Pozinkování stojanu na kole kg 112,8000 15 920,0 

2,35*(0,5+0,95'2)70 112,80000 
92 pc06 D+M nerezová skluzavka v anllteátru kus 1,0000  
9314587252R Profil čtvercový uzavř.svařovaný 9235 40 x 2 mm t 0,1240 

96 976071111R09 Vybouráni kovových doplňkových konstrukci madel a zábradlí v m 29,8001i 6 079,2 
Jakémkoliv zdivu 31r řP 
rampa : 24 
	

24,00000 
5,8 
	

5,80000 

Zpracováno programem SUILDpower S, C) RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 9 



Dík 99 
	

161 
99 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv dal 

objektu 
732,2272 

Cirl: 71 	 Izolaceproti 
100 711482020RZ1 Izolace protl takové vodě prošiovanýml ((Silami svisle, napojeni s 

přesahem, tlouštka s nopy 8 mm 
m2 45,1230 

402„89- 
13 491,7 

Položkový rozpočet 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocen) a veřejné osvětlení 

D.1.1 ArchltektonIcko 	vebn( řešeni 

Pré. Číslo položky Název položky MJ Množstv Cena/ MJ Celkem  
97979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo 

tvarovek s původním vypiněním spár kamenlvem těženým 
m2 135,0000 8541,2 

PV02 : 15 
	

15,00000 
PV03 : 93 
	

93,00000 
PV04 i 136-106 
	

30,00000 

011:98: - 	Denloltcé 	 '1 725,6i : 
98981011312R00 Demolice budov prováděné postupným rozebíránlm z cihel, 

kamene, smíšeného a hrázděného zdiva, tvárnic na meltu váper 
nebo vápenccemenlovou, s podílem konstrukci přes 10 do 15 % 

m3 7,7220 	 1 725,8 

Budovy výšky do 35 m. 
přistřešek na popelnice 2,7'1,3'2,2 

	
7,72000 

1,85*(7105+4,18+2,9352+2,865) 
	

37,04000 
0,4'(1,525'2+2,665) 
	

2,29000 
0,5*(10,5+1,1) 
	

5,80000 
101 711491272RZ2 Provedení Izolace proti tlaková vodě ostatní práce svislá, ochran 

textilie, včetně dodávky materiálu 
m2 45,1230 	 5 911,1  

Odkaz ne mn. položky pořad! 100 4 	2300 45,12000 
102 998711201ROD Přesun hmot pro Izolace proti vodě svisle do 6 m 0,000 0,00 

uhlářskě 
103 756492100R00 [Montáž obložieni °shání m2 3,0500 1 723,2, 

0,25*(3,3+2,8)*2 3,05000 
104 pc03 D+M modřinova teresová prkna ti. 28 mm, uložená na modřInovi 

latě 50x80 mm,á 500 mm 
m2 69,0000 

105 pc10 D+M modřínová lavice na terase, rozměr 450x350x2000 mm, vl 
výkres Č. 0.1.1.12 

kus 3,000 	 38 000,0 

108 505160123RV Rezlvo sušené modřín hoblované m3 0,1342 	 2415,8 
H02 0,25*(3,31-2,8)'2"0,041,1 

	
0,13000 

Díl 767 	 Konstrukcezámečnické 	 109795,68 
107757914120R00 Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce 

přes 1,0 do 1,5 m 
m 30 0200 5 523,6ř 

severní cest :4,16+e,11+2,895+6,04+1,525'2+2,  
2,51'2 	 5,02000 

108 767914830R00 Demontáž oploceni demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 :n m 55,0000 	 7 095,0 

41+14 
	

5 00000 
109787920810R00 Demontáž vrata vrátek k oploceni o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,0000 270,0 
110 767996801R00 Demontáž ostatních doplěků staveb °typických konstrukci o 

hmotnost přes 20 do 50 kg 
kg 120,0000 6 120,0 

sloupky 	 5,00000 
7*5 
	

35,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 9 



Položkový rozpočet 

S: 	P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: 	SO 06 	Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocení a veřejné osvětlení 

R: Archltektonicko-stavební češe 

Rč. Číslo položky Název položky . M í Množství 	Čena / M,.1 ,. ,  Celkem 
111 pc02 D+M branka, rozměr 880x1750 mm,kolveno do zídky, podrobné, 

výkres Č.D.1.1.09 
kus 1,0000 	 12400,0 

112 pW5 D+M ocelová obruba do betonového lože m 17,5000 	 13 125,0 
113 pc07 D+M brána z láckel profilů, žárový pozink,rozrnér 2000 x 1500 rr 

včetně 2 ks sloupků 
kus 1,1)000 	 15 200,04 

114 pc08 D+M oplocen) z jackel profilů, žárový pozlnk, výška 1200 mm, 
podrobně)) výkres Č. D.1.1.11 

m 11,90 	$ 	 41 650,01 

10,8+1,1 11,90000 
115 55342380R Olopmka EURO průběžná/rohové žárový Zn kus 20,00 
11655342382R Objímka EURO koncové čárový Zn kus 8,0000 
117553424520R Panel EURO 3 D STANDARD h=1030 mm, 1=2510 mm žárový Zn kus 2,0000 

116 553424521R Panel EURO 3 D STANDARD 11=1230 mm, 1=2510 mm žárový Zn kus 12,0000 6 488,01  

12 12,00000 

Díl: M21 ktéldrárnontge 4 0.00;00,  
119 pc01 Dr-M chránička betonová na kabel elektro, případně ostatní kus 1,0000 1 000,0( 

bít: N1 3 Montáže 514,55  
120 2301911303R00 )Uložení chrénIčky ve výkopu PE 40x3,0mm m 56,000$ 1978,0[ 

2128 	 58,00000 
61,600 

80 'C; stupeň hořlavosti A1; mat. hezhalcgenový; IP 40, pří použití těsnicího kroužku IP 87 
28'2'1,1 	 61,80000 

121 3457114700R Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m 

Díl; D 6 	Přestitiy duti a v 	řottřaných:tim.0:. 7S 273 ž0 
122979082213800 Vodorovná doprava suti po suchu bez neložení, ale se složením 

hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 
t 117,5638 4 998,41 

123 979082219R00 Vodorovné doprava suti po suchu příplatek k ceně ze každý dala 
započatý 1 km přes 1 km 

t 2 233,71 23 900,7 

124 979087212R00 Nekládání ne dopravní prostředky suti t 117,5538 15 106,9, 
125 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 117, 35 269,11 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 9 



Díl: M21 
67 800,0( 

  

ks 2,0000 

  

P.č. Číslo poIozky Název položky  

 

Mno vl Ceno./ MJ Celkem 

        

rotrion že 
Elegantní LED slavnostní syčí:Mlh Předřadník elektronický, 
předřadník se stálým výstupem., Vyzařovací charakteristika: 
symetrický. Elektrická Třída ochrany II, IP66, !KOS Základna a 
ramena: 

Položkový ozpočet 

5: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 06 Zpevněné plochy, terénní úpravy oplocen( a veřejné osvětlení 

R, D2 Přeložka veřejného osvětlení 

Bekově odlévaný hliník, práškově 
nanášený v barvě tmavá písková šedá 900.Vrchni kryt vyllačovaný hlini , práškově nanášený v barvě tmavá pískové Sedá 900. I 
světelného zdroje: metalizovaný palykarbanál s nerezová ocel, Difuzor: čirý stabilizovaný vůči LIV polykarbonát s ochranou proti 
oslňování prizma. Vybaveno 50% redukcí výkonu, pro obdob! 3 hodiny p ed a 5 hodin po půlnoci, které může byl deaktivována př 
Instalaci, díky snadno přístupněmu spínači. Dodáváno s LEO zd oji v barvě 3000K. Rozměry: 0564 x 587 mm. Celkový výkon: 4C 
Hmotnost: 8.6 kg. Scx: 0.134m2. Světelný výkon svítidel: 80 ImArV. Celkový světelný tok: 3199 im. 

210 PeZnd1O m 4 000 14  57,7 
3 11 kabelová chráničkaDN70 m 15,000# 1174,9t  
4 12 kabelová chráničkaDN32 m 20 000# 806,4( 
5 13 trubka tuhá pi sto á d 40 m 20 00 802,40 
6 15 kabelová spojka nn do 4x16 ks 1 	00 344,25 
7 18 demontáž slupu VO do 5m, likvidace, odvoz ne skládku ks 2,000 780,0( 
8 17 demontáž st/Jídla VO do 15W, likvidace, odvoz na skládku HZS 

Zemní práce 
ks 2,0000 700,0 

9 2 ks 2 0000N . 3̀` .e7 	' 10 886,4: Sloup žárově zinkovaný HM5, 4m nad zemí 
10 3 stožárová výzbroj, 2xpětižtkrvě kabely do 16mm, t okruh ks 2 0000a 910 
11 4 pojistková patrona 6A E27 ks 2,0000 69 
12 5 CYKY,1 3x1,5 (C) -ve sloupu m 10 0000 389 
138 CYKY-J 4x16 (C)- v trubce m 250000 txsx  rx Jr 6368,2f 
147 FeZn 30x4 m 10,0000 2 
158 SR03 ks 2 0000( 168,8E 
16 9 ROO hodina m 2 0000 0,00  
1718 Inženýrská činnost hod 4 00001 2 600 

19 vypínání sítě, koordinace se správcem VO hod 4 0000 2 600 0( 
1820 výchozí revize hod 8 0000 5200,0(  
20 21 dokumentace skul. provedení hod 4 0000 id 2 600,0( 

M46 Zemní práce při 	 d 	Ich. 18 7 
21 22 Jáma pro ocelový stožár BM 5 kus 2 0000 400,0( 

výkop jámy pro osvětlovací stožár BYL 5 vč, záypu jámy, betonového základu a 
obruče, betonové trouby THE, zásypu piskem, naložení a odvozu zeminy 
na skládku ( 15 km ) a poplatku za odvoz a umístěn( zeminy na skládku. 

22 23 rozbourán) betonon. základu, odvoz suli na skl, a pop. za  uložen 
suli na skládku. 

m3 1,0000 2 800,0 

23 24 ruční výkop kabelová rýhy 35/80 cm hor.4 m 20,0000 7 341,8 
24 25 zához kabelově rýhy 35/80 cm hor.4 m 20,0000 Yw 2 428,8 
25 26 zakryt( kabelu výstražnou fólií červenou na šířku 33 cm, včetně 

dodávky fólie 
m 20,0000 108,6{ 

26 27 Hutnění kabelově rýhy pil záhozu m2 8,0000 539,4 
2720 úprava terénu, položení dmu m2 8,0000 273,6F 
28 29 prostý beran m3 1,0000 v 2 900,0 

Celkem 

Zpracováno programem BIJILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový rozpočet 

P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře 

0: SO 07 Připojky a přeložky 

R: 1 Přípojka STL plynovodu 

P2. číslo položky Názevpnložky - . Množstvi Cena / MJ Celkem  
Dli: Y eřtiflí práce 	 9 600'45  

113107142R00 Odstranění podkladu pl.do  200 m2, živíce tl. 10 cm m2 0,4000 59,8  
2 131201111 ROO Hlouben) nezapaž.Jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,0000 282,0 
3 131301111R00 Hloubeninezapaž. Jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 25000 	 483,71  
4 162701105R00 Vodorovně přemístěn( výkopku z hor 1-4 do 10000 iin m3 3,0000 	 787« 

167 0 10 ROO Nakládánívýkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 3,0000 	 nisc 
6 171201201 R00 Uložení sypaniny na skt-sypanIna na výšku přes 3,0000 	 48,9C 
7 174101101R00 Zásyp Jam, rýh, Šachet se zhutněntm m3 3,0000 69BC 
8 175111101 Obsypánf potrubí ručně sypaninou bez prohozen! sttem, uložen 

do 3 ni 
m3 ,4000 6806( 

58341334R9  Kamenivo drcená drobné frakce 0-2 B t 4,4000 t6,23t ii 2 	56,0( 
10 58343959R Ka 	enlito drceně hrubéfrakce 22-63 B t 3,0000 680,0( 
11 8195 	02 Opravapláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnfm m2 4,0000 	 280,0( 

P 	o 5 25a ob 
2 577154211 takový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) H. 1111 80 mm 	 dc 

z nemoclIfikovanaho asfaltu  
m2 3,5000 	 250,0 

IťO 	 U 
13 919785112800 	IŘezánfstávajfcfho živlčného krytu tl. 5 -10 cm m 7,0000 541,10 

I plyna 23 850,00 
14 723150312800 Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2 m 7,0000 	 4130,0(  
15 723170114 Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 32 x 3,0 mm 

spojované elektrotvarovkami 
m 3,000 25260( 

16 23170117 Potrubí plynové plastová Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm 
spojované elektrotvarovkami 

2,2000 2 708,0( 

17 7231 90917R00 Navaření odbočky na plynové potmbi ON 50 kus ,0000 374,00 
18 723234312 Regulátor tlaku plynu středotlaký Jednostupňový výkon do 10 

m3/hod pro zemní plyn 
soubor ,0000 	 6260( 

19723234351 Skříňka pro regulátor plynu kus ,0 00 	 4200,0( 
20 72 234352 Sokl pod skříňku regulátoru plynu kus 1,0000* 4 3006( 
21 998723201R00 Přesun hmot pro vnitfif plynovod v objektech výšky do 6 m Vii 0,0000 0,00 

18639,60 
22 230200251 Jednostranné přerušeni průtoku plynu stačením plastového potr 

dn 32 mm 
kus 1,0000 	 a 	1 5000( 

23 2 02100 2R00 Ruční opláštěninatavením-zesíleně m2 1,0000 	 900,00 
24 230220006R00 Montáž ittinového poklopu 	plynovod kus 1,0000 	 55BC 
252302200 1R00 Montáž člchačcy na chránIčku PN 38 6724 kus 1,0000 	 360,0 
2614011084 trubka ocelová beze vá hladká jakost 17 353 57x3,2 mm -bralan m 3,0000 

á 
2 400,00 

2 140 	032 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 57x3,2mm m 6000 2 4060( 
2894011088 elektrooblouk P 32 ks 000 	 560,0( 
2955283912 přechodka svislé P 3 	s kulovým kohoutem, ochrannábka ks 1 0000 	 200,0 
3014011086 trubkový oblouk 57x3 2mm 1,5xDN ke 4, 	0 	 28000( 
31 14011068 elektroobl uk PE32 ks 1,0000! 840,0( 
32 1401 1 070 T kus redukovaný PE63-32 ks 1,0000 230,0( 
3356283913 alektrovlčko PE50 ks 1,0000 52,00 

401 072 poklop Iltino ' PLYN ks 1,00004 	 it 	 5,00 
3514011074 výstražná folle žlutá Š=0,3m m 7,0000 	 105,00 
3555283915 signální vodič CYKY 4,0mm2 m 4,0000 	• 92,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



 

Položkový rozpočet 
P936Z 	Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře S: 

  

  

  

0: SO 07 Přípojky a přeložky 

Přípolka SIL plynovodu 

P.d. číslo položky MJ Množství Cena i MJ 	Celkem Název položky 
37 14011076 lzolašnl páska ks 2,0000 60,08 
36 55283916 pryžová manžela 32x63 ks 2,000 1 240,0( 

D 	HZS 	Hodinové zůttove sazby 	 25 600,pq 
33 HZ32212 Tlaková zkouška, revize, odvzdušnérs plynu had 15,0000 	 12 750,0( 
401-1253112 Demontáž stávajícího plynového zař(zenl v budce HUP, dílčí 

demontáž vnitř. plynovodu 
had 10,0000 	 6 500,0r 

41 HZS4221 Hodinová zúčtavecl sazba geodet hod 50000 	 4250,0( 

Zpracováno programem BUILDpower 5, RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



ta bam tel k 	kolo Kr v 1  
3031 031 3013  

B, Di 
istakiani,iii Ela ~ret»,  i 

.., NM 2. 2. Mellnw.sn-as.gatpaIIIEMIEIIIIIIal ., . M : ,;:.. 22 
Ella 

. EINE 
0 	0.2 o, Elll 2. MI i, 	i a. 02 .0. 2, Sl 

. i . 11.1111.111111111111.011.111.101.1.1111.11alit.:  EIMENEMillil 

mam mm ., o,,,,. o . momamit 
o . . 111111S111=1111111~1111 

NE ,, EM 0., 2, 0, ,2,, 111EINIEinell 11111 
s 	.. mmen 

NEI 
MI MI 22, MM 

, 02  NU .SIIII =I .2 Mai , . NIN 202 22 li 0, ,402,222 li 
2. Onom EM O, 	22 2. o, IIM EM MI MI .. 2. i li — ,222, 22, M 

i 2.. . 	.2 
10 o o 2, M IMEIMIE11~SIEI IN NE 1,,, 2. o2 NM „, 4. .0, 2, i 2..0, .2. M 2. .02,02 i v. o2 20 	o, MI NE u, li 02 =Mai li El 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120

